

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC,,Profiplast” SRL

**DEVIZ LOCAL № 1
LUCRARI DE REPARATIE CAPITALA DIN SUBSOLUL**

Valoarea de deviz 3 046 126,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. LUCRARI DE REPARATIE CAPITALA DIN SUBSOLUL						
1.1. Lucrari de de						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	19,40	20,98 20,98	407,00 407,00
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg	4 335,00	3,35 3,00	14 529,80 13 005,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,90	21,02 21,02	103,00 103,00
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida 120mm	m3	5,44	198,33 197,52	1 078,90 1 074,50
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (pentru gol de fereastra)	m3	1,01	192,38 191,58	194,30 193,50
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 691,60	13,60 13,50	23 005,70 22 836,50
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	800,98	13,60 13,50	10 893,60 10 813,50
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	28,25	11,31 11,01	319,50 311,00
9	RpCH32E	Desfacerea talpa din lemn 100*50h	m3	0,27	122,22 122,22	33,00 33,00
10	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic b=20mm	m2	112,08	46,40 46,00	5 200,80 5 156,00
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (sapa din beton cu granulatie fina)	m2	112,08	15,40 15,00	1 725,80 1 681,00
12	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	33,11	80,16 80,01	2 654,00 2 649,00
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2	76,21	15,40 15,00	1 173,50 1 143,00
14	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (buiandrugii 1500*500*280 - 2 buc)	m3	0,42	394,76 275,00	165,80 115,50

1	2	3	4	5	6	7
15	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	110,00	39,50 39,50	4 345,00 4 345,00
16	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	110,00	22,50 22,50	2 475,00 2 475,00
17	TsI50C5	Transportarea pamintului cu auto-basculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	110,00	150,00 0,00	16 500,00 0,00
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				84 804,70 66 341,50
		1.2. Pereti despartitori				
18	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,69	46 085,12 8 830,43	31 798,73 6 093,00
		Total Pereti despartitori Inclusiv salariu				31 798,73 6 093,00
		1.3. Ferestre				
19	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (Confectionate din PVC nereciclat, cu deschideri duble si echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere, profil din 5 camere cu grosimea peretilor de clasa A, in 2 randuri de sticla, realizat din o sticla cu protectie joasa de emisivitate (Low-e);)	m2	14,50	2 753,01 40,83	39 918,70 592,00
20	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (Confectionate din PVC nereciclat, cu deschideri duble si echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere, profil din 5 camere cu grosimea peretilor de clasa A, in 2 randuri de sticla, realizat din o sticla cu protectie joasa de emisivitate (Low-e);)	m2	6,27	2 841,15 70,65	17 813,98 443,00
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (400mm)	m	44,00	265,45 18,00	11 679,80 792,00
22	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre din metal cu acoperire polimerica (200mm)	m	44,00	261,30 20,00	11 497,20 880,00
		Total Ferestre Inclusiv salariu				80 909,68 2 707,00
		1.4. Usi				
23	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si	m2	13,00	2 344,15 53,00	30 474,00 689,00

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U1, cu sticla si panou "Sandvich")				
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu geam termopan la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi din aluminiu oarbe cu panou "Sandvich")	m2	18,09	2 125,33 47,51	38 447,20 859,50
25	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (din metal cu umplutura de vata minerala EI 30)	m2	54,63	3 680,23 220,00	201 050,85 12 018,50
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U21, exterioara cu panou "Sandvich")	m2	1,86	1 613,71 40,59	3 001,50 75,50
		Total Usi Inclusiv salariu				272 973,55 13 642,50
		1.5. Pardoseli 1.5.1. Pardoseli (plinte)				
27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (h=70 mm), CERAMOGRANIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm;	m	582,00	49,28 25,00	28 680,02 14 550,00
		Total Pardoseli (plinte) Inclusiv salariu				28 680,02 14 550,00
		1.5.2. Tip 1 Suprafata WC S= 7.74 m2				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu "Betoncontact" WC S=7.74	m2	7,74	6,60 1,49	51,10 11,50
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	7,74	128,86 11,69	997,40 90,50
30	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv , executate pe suprafete: mai mari de 16m2, CERAMOGRANIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm	m2	7,74	351,09 125,00	2 717,42 967,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tip 1 Suprafata WC S= 7.74 m2 Inclusiv salariu				3 765,92 1 069,50
		1.5.3. Tip 2 plinte				
31	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (h=70 mm), CERAMOGRANIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm;	m	226,00	49,28 25,00	11 137,02 5 650,00
		Total Tip 2 plinte Inclusiv salariu				11 137,02 5 650,00
		1.5.4. Tip 2 Suprafata				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu "Betoncontact" WC S=7.74	m2	105,58	6,62 1,50	698,80 158,50
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40mm)	m2	105,58	92,12 35,00	9 725,70 3 695,50
34	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2	105,58	26,38 12,00	2 785,70 1 267,00
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2, CERAMOGRANIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm	m2	105,58	351,16 125,00	37 075,26 13 197,50
		Total Tip 2 Suprafata Inclusiv salariu				50 285,46 18 318,50
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				93 868,42 39 588,00
		1.6. Finisare interioara 1.6.1. Tavan				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	908,16	6,62 1,50	6 008,49 1 362,00
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (10mm)	m2	908,16	97,48 76,50	88 524,43 69 474,00
38	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	908,16	98,52 77,50	89 471,95 70 382,50
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund	m2	908,16	5,81 1,50	5 278,35 1 362,00
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	908,16	46,37 27,50	42 113,14 24 974,50

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				231 396,36 167 555,00
		1.6.2. Pereti 1.6.2.1. Tip 1				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	1 875,09	37,14 32,00	69 635,57 60 002,50
42	CF02B	Tencuieli interioare de 2cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1 875,09	90,63 60,00	169 939,02 112 505,50
43	CF05A	Tencuieli interioare de 3cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	1 875,09	282,84 115,00	530 354,48 215 635,50
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	1 875,09	5,81 1,50	10 898,70 2 812,50
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 875,09	81,99 61,00	153 744,69 114 380,50
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	1 875,09	5,81 1,50	10 898,70 2 812,50
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 875,09	46,37 27,50	86 951,85 51 565,00
48	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30x60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (locul unde sunt amplasate lavuare)	m2	7,20	328,26 122,50	2 363,46 882,00
49	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	54,00	150,14 44,00	8 107,34 2 376,00
		Total Tip 1 Inclusiv salariu				1 042 893,81 562 972,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.2.2. Tip 2				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	67,89	<u>7,73</u> 3,00	<u>524,62</u> 204,00
51	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	67,89	<u>90,63</u> 60,00	<u>6 153,21</u> 4 073,50
52	CF05A	Tencuieli interioare de 3cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	67,89	<u>282,83</u> 115,00	<u>19 201,14</u> 7 807,50
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	67,89	<u>5,81</u> 1,50	<u>394,65</u> 102,00
54	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30x60cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	67,89	<u>403,23</u> 147,50	<u>27 375,32</u> 10 014,00
		Total Tip 2 Inclusiv salariu				53 648,94 22 201,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 096 542,75 585 173,00
		1.6.3. Glafuri interioare ale ferestrelor				
55	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	46,52	<u>90,65</u> 60,00	<u>4 216,84</u> 2 791,00
56	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la ferestre.	m	132,90	<u>22,52</u> 13,00	<u>2 992,49</u> 1 727,50
57	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre plane	m2	46,52	<u>124,10</u> 74,30	<u>5 773,11</u> 3 456,50
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,52	<u>5,82</u> 1,50	<u>270,70</u> 70,00
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,52	<u>46,38</u> 27,50	<u>2 157,52</u> 1 279,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Glafuri interioare ale ferestrelor Inclusiv salariu				15 410,66 9 324,50
		1.6.4. Glafuri interioare ale usilor				
60	CF02B	Tencuieli interioare de 2cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	19,90	90,67 60,00	1 804,32 1 194,00
61	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la usi	m	99,36	22,53 13,00	2 238,11 1 291,50
62	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre plane	m2	19,90	124,09 74,30	2 469,39 1 478,50
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,90	5,81 1,51	115,65 30,00
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,90	46,38 27,51	923,00 547,50
		Total Glafuri interioare ale usilor Inclusiv salariu				7 550,47 4 541,50
		Total Finisare interioara Inclusiv salariu				1 350 900,24 766 594,00
		1.7. Glafuri exterioare ale ferestrelor si usilor				
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2	19,94	6,62 1,50	132,02 30,00
66	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	19,94	116,95 85,01	2 331,89 1 695,00
		Total Glafuri exterioare ale ferestrelor si usilor Inclusiv salariu				2 463,91 1 725,00
		1.8. Lucrari diverse 1.8.1. Peretii exteriori pe axa "10" si "J" (sectiunea 2-2)				
67	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	65,00	155,00 155,00	10 075,00 10 075,00
68	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum .(partea exterioara)	m2	54,00	65,91 3,00	3 559,10 162,00

1	2	3	4	5	6	7
69	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	65,00	15,50 15,50	1 007,50 1 007,50
70	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	65,00	37,50 37,50	2 437,50 2 437,50
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact (soclu)	m2	12,00	6,62 1,50	79,40 18,00
72	RpCJ12A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (3cm)	m2	12,00	175,46 127,50	2 105,47 1 530,00
73	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	12,00	23,61 6,00	283,27 72,00
74	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	12,00	125,55 61,00	1 506,55 732,00
		Total Peretii exteriori pe axa "10" si "J" (sectiunea 2-2)				21 053,79
		Inclusiv salariu				16 034,00
		Total Lucrari diverse				21 053,79
		Inclusiv salariu				16 034,00
		Total LUCRARI DE REPARATIE CAPITALA DIN SUBSOLUL				1 938 773,02
		Inclusiv salariu				912 725,00

	Total	lei	1 938 773,02
	Fondul social si medical	24,00 %	219 054,00
	Transportarea materialelor	4,00 %	39 955,73
	Cheltuieli directe	100,00 +	2 197 782,75
	Cheltuieli de regie	10,00 %	219 778,27
	Total	100,00 +	2 417 561,02
	Beneficiu de deviz	5,00 %	120 878,05
	Total	100,00 +	2 538 439,07
	TVA	20,00 %	507 687,81
			3 046 126,88
	Total deviz:		
	Inclusiv salariu		912 725,00

Intocmit

SC,,Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Deviz local de resurse № 1
LUCRARI DE REPARATIE CAPITALA DIN SUBSOLUL**

Valoarea de deviz 3 046 126,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5 639,75	50,00	281 987,50
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5 149,84	50,00	257 492,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1,68	50,00	84,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	680,04	50,00	34 002,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,29	50,00	764,50
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,36	50,00	68,00
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	518,64	50,00	25 932,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	341,25	50,00	17 062,50
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	82,91	50,00	4 145,50
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,24	50,00	162,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 946,84	50,00	147 342,00
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,44	50,00	72,00
13.	7212030022700	Sudor	h-om	10,38	50,00	519,00
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	221,12	50,00	11 056,00
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	130,05	50,00	6 502,50
16.	7422010060100	Timplar	h-om	91,88	50,00	4 594,00
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	205,30	50,00	10 265,00
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 737,48	50,00	86 874,00
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	135,15	50,00	6 757,50
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	139,36	50,00	6 968,00
21.	9312040019600	Sapator	h-om	201,50	50,00	10 075,00
				Total manopera		912 725,00

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,50	315,00	157,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	121,15	315,00	38 162,25
3.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,92	315,00	604,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	142,48	5,00	712,40
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,01	4 750,00	47,50
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 858,60	0,04	354,33
7.	2030112931108	Ferestre confectionate din PVC nereciclat, cu deschideri duble si echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare si manere, profil din 5 camere cu grosimea peretilor de clasa A, in 2 randuri de sticla, realizat din o sticla cu protectie joasa de emisivitate (Low-e)	m2	20,77	2 610,00	54 209,70
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (U21, exterioara cu panou "Sandvich")	m2	1,86	1 490,00	2 771,40

9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii AquaMast	kg	91,80	37,00	3 396,60
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,33	41,70	180,56
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,47	50,00	173,50
12.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	43,20	132,67	5 731,34
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	39,56	125,00	4 945,00
14.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,88	78,33	225,59
15.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	1 010,32	26,00	26 268,32
16.	2416586105305	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	158,01	31,36	4 955,20
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 139,87	41,43	47 224,81
18.	24302261000001	Fuga	kg	58,77	49,70	2 920,87
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	38,24	50,00	1 912,00
20.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	4,98	41,43	206,32
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,70	26,00	18,20
22.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	19,93	26,00	518,18
23.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 (Fuga)	kg	84,84	49,70	4 216,55
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,01	115,00	691,15
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	436,14	3,50	1 526,49
26.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	296,93	3,50	1 039,26
27.	2513736621482	Banda izolanta	m	38,13	30,00	1 143,90
28.	2513736621483	Banda de bariera de vapori Agua Protect	m	39,90	19,17	764,88
29.	2513736621484	Banda hidroizolanta Agua Protect	m	11,55	19,17	221,41
30.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (400mm)	m	44,88	180,00	8 078,40
31.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3 477,60	6,00	20 865,60
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36 994,70	2,40	88 787,26
33.	26511221004022	Ciment M-400	kg	352,31	2,40	845,54
34.	2652102100737	Var hidratat	kg	4 790,59	6,40	30 659,77
35.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	118,42	7,47	884,60
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	170,98	5,00	854,90
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	26 365,74	2,80	73 824,07
38.	26531021008311	Tink	kg	27,60	28,00	772,80
39.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	970,40	2,80	2 717,12
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie, CERAMOGRANIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm	m2	116,72	190,00	22 176,80
41.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	458,95	3,50	1 606,33
42.	2664102102015	Mortar ciment M150	m3	5,81	1 290,00	7 494,90
43.	2670112203000	Placi tip faianta 30x60 cm	m2	78,84	165,00	13 008,60
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 452,15	3,50	5 082,52
45.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4 566,00	19,00	86 754,00
46.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	62,10	19,00	1 179,90
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	58,29	29,17	1 700,32
48.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	97,14	40,00	3 885,60
49.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	243,88	7,00	1 707,16
50.	2743123549026	Glafuri exterioare montate la ferestre din metal cu acoperire polimerica (200mm)	m	44,00	240,00	10 560,00
51.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (din metal cu umplutura de vata minerala EI 30)	m2	54,63	3 400,00	185 742,00
52.	2812106306050	Usi din aluminiu U1, cu sticla si panou "Sandvich"	m2	13,00	2 200,00	28 600,00
53.	2812106306051	Usi din aluminiu oarbe cu panou "Sandvich")	m2	18,09	1 995,00	36 089,55
54.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,59	25,00	39,75
55.	2873122005315	Plasa sirma zincata ϕ 1.8 25x25	m2	2 040,12	69,44	141 665,93
56.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	7,65	54,20	414,63
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 569,56	0,30	470,87
58.	2874116312500	Elemente liniare (h=70 mm), CERAMOGRANIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm;	m	865,37	14,25	12 331,52

59.	4011106202741	Energie electrica	kw	48,25	0,00	0,00
60.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,50	0,00	0,00
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	182,26	0,00	0,00
62.	4100126202818	Apa	m3	18,25	0,00	0,00
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	580,93	8,25	4 792,68
Total materiale de construcții						998 893,13

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,09	550,00	599,50
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,15	280,00	42,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,23	10,00	152,30
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,49	10,00	374,90
5.	2922140007000	Macara	h-ut	2,84	550,00	1 562,00
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,05	25,00	76,25
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	275,01	10,00	2 750,10
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	123,85	10,00	1 238,50
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	40,40	15,00	606,00
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,15	50,00	7,50
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	18,14	50,00	907,00
12.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,30	50,00	15,00
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	242,40	5,00	1 212,00
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,07	25,00	1,75
15.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,97	10,00	19,70
16.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,99	25,00	49,75
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	21,68	48,00	1 040,64
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	41,25	400,00	16 500,00
Total utilaje de construcții						27 154,89

Total	lei	1 938 773,02
Fondul social si medical	24,00 %	219 054,00
Transportarea materialelor	4,00 %	39 955,73
Cheltuieli directe	100,00 +	2 197 782,75
Cheltuieli de regie	10,00 %	219 778,27
Total	100,00 +	2 417 561,02
Beneficiu de deviz	5,00 %	120 878,05
Total	100,00 +	2 538 439,07
TVA	20,00 %	507 687,81

Total deviz:

3 046 126,88

Intocmit

SC,,Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
LUCRARI DE REPARATIE CAPITALA DIN SUBSOLUL**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE REPARATIE CAPITALA DIN SUBSOLUL				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			20,98
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	50,00	10,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,49
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg			3,35
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	50,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	41,70	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	48,00	0,24
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			21,02
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	50,00	10,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,51
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida 120mm	m3			198,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,81
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (pentru gol de fereastră)	m3			192,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	50,00	169,31
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,79
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			13,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			11,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
9	RpCH32E	Desfacerea talpa din lemn 100*50h	m3			122,22
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	50,00	22,22
10	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic b=20mm	m2			46,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	50,00	23,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	50,00	23,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (sapa din beton cu granulatie fina)	m2			15,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
12	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			80,16

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2			15,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
14	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (buiandrugii 1500*500*280 - 2 buc)	m3			394,76
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	50,00	200,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	50,00	75,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	280,00	100,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	50,00	17,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	1,90
15	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanță de 20 m	t			39,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	50,00	39,50
16	TrH1AA02C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	50,00	22,50
17	TsI50C5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 25 km	t			150,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,3750	400,00	150,00
		1.2. Pereti despartitori				
18	CD66C	Zidărie din cărămidă, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armați, cu grosimea 1/2 cărămidă, cu prepararea manuală a mortarului M-50, înălțimea etajului până la 4 m	100m2			46 085,12
	7122050013400	Zidar	h-om	147,6800	50,00	7 384,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	50,00	1 446,38
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	6,00	30 240,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 750,00	68,84
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	2,40	1 225,42
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	6,40	812,52
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	25,00	57,61
	2710602000079	Armatură diametru până la 8 mm	kg	90,0000	19,00	1 710,00
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,7800	315,00	876,52
	4100126202818	Apa	m3	1,0130	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	550,00	2 263,77
		1.3. Ferestre				
19	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafața golului peste 2 m2 în două canaturi (Confectionate din PVC nereciclat, cu deschideri duble și echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare și manere, profil din 5 camere cu grosimea peretilor de clasa A, în 2 rânduri de sticlă, realizat din o sticlă cu protecție joasă de emisivitate (Low-e);	m2			2 753,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	50,00	40,83
	2030112931108	Ferestre confectionate din PVC nereciclat, cu deschideri duble și echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare și manere, profil din 5 camere cu grosimea peretilor de clasa A, în 2 rânduri de sticlă, realizat din o sticlă cu protecție joasă de emisivitate (Low-e)	m2	1,0000	2 610,00	2 610,00
	2513736621482	Banda izolantă	m	1,5400	30,00	46,20
	2513736621483	Banda de barieră de vapori Agua Protect	m	1,6100	19,17	30,87
	2513736621484	Banda hidroizolantă Agua Protect	m	0,5200	19,17	9,97
	2416566101576	Spuma de poliuretanic pentru etansarea îmbinărilor în cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	78,33	9,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	2952271004212	Dispozitiv de însurubare	h-ut	0,0909	25,00	2,28
20	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafața golului sub 2 m2 în două canaturi (Confectionate din PVC nereciclat, cu deschideri duble și echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare și manere, profil din 5 camere cu grosimea peretilor de clasa A, în 2 rânduri de sticlă, realizat din o sticlă cu protecție joasă de emisivitate (Low-e);	m2			2 841,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	50,00	70,65
	2030112931108	Ferestre confectionate din PVC nereciclat, cu deschideri duble și echipate cu mecanisme metalice puternice de blocare și manere, profil din 5 camere cu grosimea peretilor de clasa A, în 2 rânduri de sticlă, realizat din o sticlă cu protecție joasă de emisivitate (Low-e)	m2	1,0000	2 610,00	2 610,00
	2513736621482	Banda izolantă	m	2,5200	30,00	75,60

1	2	3	4	5	6	7
	2513736621483	Banda de bariera de vapori Agua Protect	m	2,6400	19,17	50,60
	2513736621484	Banda hidroizolanta Agua Protect	m	0,6400	19,17	12,26
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	78,33	14,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	25,00	4,07
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	25,00	2,67
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (400mm)	m			265,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre (400mm)	m	1,0000	180,00	183,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	63,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
22	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre din metal cu acoperire polimerica (200mm)	m			261,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2743123549026	Glafuri exterioare montate la ferestre din metal cu acoperire polimerica (200mm)	m	1,0000	240,00	240,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.4. Usi				
23	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U1, cu sticla si panou "Sandvich")	m2			2 344,15
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	50,00	47,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2812106306050	Usi din aluminiu U1, cu sticla si panou "Sandvich"	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	125,00	68,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	115,00	22,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu geam termopan la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi din aluminiu oarbe cu panou "Sandvich")	m2			2 125,33
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	50,00	42,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2812106306051	Usi din aluminiu oarbe cu panou "Sandvich")	m2	1,0000	1 995,00	1 995,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,47
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	115,00	20,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
25	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (din metal cu umplutura de vata minerala EI 30)	m2			3 680,23
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	50,00	177,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	50,00	9,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	50,00	13,50
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (din metal cu umplutura de vata minerala EI 30)	m2	1,0000	3 400,00	3 400,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	54,20	7,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,40	3,36
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	315,00	1,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	50,00	35,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	550,00	10,97
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U21, exterioara cu panou "Sandvich")	m2			1 613,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,03
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare (U21, exterioara cu panou "Sandvich")	m2	1,0000	1 490,00	1 490,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit silonic	kg	0,1750	115,00	20,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,22
		1.5. Pardoseli				
		1.5.1. Pardoseli (plinte)				
27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (h=70 mm), CERAMOGRAIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm;	m			49,28
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare (h=70 mm), CERAMOGRAIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm;	m	1,0200	14,25	15,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,04	0,25
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 (Fuga)	kg	0,1000	49,70	5,22
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		1.5.2. Tip 1 Suprafata WC S= 7.74 m2				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu "Betoncontact" WC S=7.74	m2			6,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,49
	2416586105305	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	31,36	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,42
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			128,86
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,69
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,29
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,00	2,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
30	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2, CERAMOGRAIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm	m2			351,09
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,53
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie, CERAMOGRAIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm	m2	1,0300	190,00	195,65
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	49,70	14,90
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		1.5.3. Tip 2 plinte				
31	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (h=70 mm), CERAMOGRAIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm;	m			49,28
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare (h=70 mm), CERAMOGRAIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm;	m	1,0200	14,25	15,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,04	0,25
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 (Fuga)	kg	0,1000	49,70	5,22
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		1.5.4. Tip 2 Suprafata				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu "Betoncontact" WC S=7.74	m2			6,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105305	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	31,36	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (40mm)	m2			92,12
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102015	Mortar ciment M150	m3	0,0440	1 290,00	56,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
34	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2			26,38

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	2,00
	2664102102015	Mortar ciment M150	m3	0,0055	1 290,00	14,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,15
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2, CERAMOGRAFIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm	m2			351,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie, CERAMOGRAFIT, grosimea 9mm, cu dimensiunea de 30 x 60 cm	m2	1,0300	190,00	195,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	49,70	14,91
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		1.6. Finisare interioara				
		1.6.1. Tavan				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			6,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105305	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	31,36	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (10mm)	m2			97,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
38	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			98,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	50,00	77,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,80	20,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,80
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund	m2			5,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.6.2. Pereti				
		1.6.2.1. Tip 1				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			37,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	32,00
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	1,24
42	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			90,63
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,40	18,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,40	3,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	315,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
43	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura	m2			282,84

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	50,00	82,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	29,17	0,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,40	24,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	6,40	11,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	315,00	11,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata φ1.8 25x25	m2	1,0500	69,44	72,91
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	19,00	44,65
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			5,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,99
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,84
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			5,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
48	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30 x 60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (locul unde sunt amplasate lavuare)	m2			328,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2670112203000	Placi tip faianta 30x60 cm	m2	1,0500	165,00	173,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,40	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	49,70	16,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,13
49	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			150,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	132,67	106,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
		1.6.2.2. Tip 2				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			7,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	3,00
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,82
51	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			90,63
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,40	18,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,40	3,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	315,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
52	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			282,83
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	50,00	82,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	29,17	0,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,40	24,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	6,40	11,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	315,00	11,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ϕ 1.8 25x25	m2	1,0500	69,44	72,91
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	19,00	44,65
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			5,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
54	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30x60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			403,23
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	35,01
	2670112203000	Placi tip faianta 30x60 cm	m2	1,0500	165,00	173,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,40	43,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	49,70	16,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	6,0000	3,50	21,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		1.6.3. Glafuri interioare ale ferestrelor				
55	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			90,65
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,40	18,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,40	3,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	315,00	7,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
56	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la ferestre.	m			22,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	7,00	7,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	315,00	0,31
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
57	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre plane	m2			124,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,30
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	26,00	7,80
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.6.4. Glafuri interioare ale usilor				
60	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			90,67
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,40	18,96
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	6,40	3,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	315,00	7,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
61	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la usi	m			22,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	7,00	7,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	315,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
62	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre plane	m2			124,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,30
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	26,00	7,80
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund Supraton Extra	kg	0,1500	26,00	3,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.7. Glafuri exterioare ale ferestrelor si usilor				
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2			6,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105305	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	31,36	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
66	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	50,00	66,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	50,00	18,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,40	22,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	315,00	8,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		1.8. Lucrari diverse				
		1.8.1. Peretii exteriori pe axa "10" si "J" (sectiunea 2-2)				
67	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprizjinite	m3			155,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	50,00	155,00
68	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la	m2			65,91

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum .(partea exterioara)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	50,00	3,00
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii AquaMast	kg	1,7000	37,00	62,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,01
69	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			15,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	50,00	15,50
70	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			37,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	50,00	37,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact (soclu)	m2			6,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105305	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	31,36	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
72	RpCJ12A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (3cm)	m2			175,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	50,00	99,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	50,00	27,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,40	34,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	315,00	12,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,06
73	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,61
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	50,00	6,00
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	41,43	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,25	0,41
74	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			125,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	28,00	64,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din
subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**DEVIZ LOCAL № 2
LUCRARI ELECTROTEHNICE**

Valoarea de deviz 836 995,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de distributie				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ИММ-4	buc	1,00	184,70 174,50	184,70 174,50
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, FMX250 3P 250A	buc	1,00	215,45 140,50	215,45 140,50
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250B 3P 250B Micrologic 2.2	buc	1,00	220,75 138,00	220,75 138,00
4	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B	buc	1,00	220,75 138,00	220,75 138,00
5	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INF400 3P 400A	buc	1,00	298,65 206,00	298,65 206,00
6	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX160N 3P 160C	buc	1,00	195,75 116,00	195,75 116,00
8	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc	1,00	195,75 116,00	195,75 116,00
9	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc	1,00	127,45 78,00	127,45 78,00

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 100A cca C	buc	2,00	194,00 116,00	388,01 232,00
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ЦМП-3	buc	1,00	184,70 174,50	184,70 174,50
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INS250 3P 250A	buc	1,00	215,45 140,50	215,45 140,50
13	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 63A cca C	buc	5,00	194,35 116,00	971,77 580,00
14	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc	6,00	194,59 116,00	1 167,52 696,00
15	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	1,00	127,45 78,00	127,45 78,00
16	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
17	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПБ-2x36з	buc	1,00	236,60 233,00	236,60 233,00
18	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
19	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,00	127,45 78,00	127,45 78,00
20	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	3,00	128,62 78,00	385,86 234,00
21	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	14,00	128,16 78,00	1 794,26 1 092,00
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc	4,00	128,33 78,00	513,32 312,00
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	4,00	128,33 78,00	513,32 312,00
24	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc	2,00	127,45 78,00	254,91 156,00

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-2x24з	buc	1,00	236,60 233,00	236,60 233,00
26	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc	1,00	195,75 116,00	195,75 116,00
27	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
28	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,00	128,03 78,00	640,17 390,00
29	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	5,00	128,03 78,00	640,17 390,00
30	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	11,00	128,04 78,00	1 408,39 858,00
31	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	4,00	128,33 78,00	513,32 312,00
32	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc	1,00	127,45 78,00	127,45 78,00
33	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-36	buc	1,00	236,60 233,00	236,60 233,00
34	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25A, 3P. ISW (Scheider).	buc	1,00	145,55 104,50	145,55 104,50
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
36	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,00	128,03 78,00	640,17 390,00
37	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	3,00	128,62 78,00	385,86 234,00
38	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 16A cca C	buc	5,00	128,03 78,00	640,17 390,00
39	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-18з	buc	1,00	236,60 233,00	236,60 233,00
40	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16A, 3P. ISW (Scheider).	buc	1,00	145,55 104,50	145,55 104,50

1	2	3	4	5	6	7
41	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
42	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	5,00	128,03 78,00	640,17 390,00
43	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩУРН-3/930-136	buc	1,00	236,60 233,00	236,60 233,00
44	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ISW 3P 80A	buc	1,00	215,45 140,50	215,45 140,50
45	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 80A cca C	buc	1,00	195,75 116,00	195,75 116,00
46	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
47	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 50A cca C	buc	1,00	195,75 116,00	195,75 116,00
48	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc	2,00	194,00 116,00	388,01 232,00
49	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 25A cca C	buc	3,00	128,62 78,00	385,86 234,00
50	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-183	buc	1,00	236,60 233,00	236,60 233,00
51	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16A, 3P. ISW (Schneider).	buc	1,00	145,55 104,50	145,55 104,50
52	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,00	182,80 150,00	182,80 150,00
53	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	3,00	128,62 78,00	385,86 234,00
54	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	2,00	127,45 78,00	254,91 156,00
55	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	2,00	127,45 78,00	254,91 156,00
56	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	3,00	236,60 233,00	709,80 699,00
		Total Tablou de distributie Inclusiv salariu				20 439,84 13 735,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Prize, intrerupatoare				
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,69	2 549,74 1 905,07	1 759,32 1 314,50
58	Pretul firmei	Priza dubla inchisa PC-12-3-BF	buc	60,00	35,53 0,00	2 131,80 0,00
59	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BF	buc	6,00	24,04 0,00	144,24 0,00
60	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГПИБ	buc	3,00	35,22 0,00	105,66 0,00
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	1 742,60 1 610,00	348,52 322,00
62	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta	buc	20,00	46,67 0,00	933,40 0,00
63	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,25	2 404,96 2 194,00	601,24 548,50
64	Pretul firmei	Intreruptor cu o doua clapete	buc	25,00	74,00 0,00	1 850,00 0,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, cap-scara	100 buc	0,08	1 745,12 1 612,50	139,61 129,00
66	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc	8,00	65,80 0,00	526,40 0,00
		Total Prize, intrerupatoare Inklusiv salariu				8 540,19 2 314,00
		1.3. Corpuri de iluminat				
67	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED Elmos 140020G 18W)	100 buc	0,60	7 656,00 4 400,00	4 593,60 2 640,00
68	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	60,00	390,00 0,00	23 400,00 0,00
69	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JM-WT CPV-2x36W G13	100 buc	0,80	9 061,00 5 800,00	7 248,80 4 640,00
70	Pretul firmei	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	80,00	224,00 0,00	17 920,00 0,00
71	Pretul firmei	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	160,00	95,00 0,00	15 200,00 0,00
72	Pretul firmei	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc	240,00	65,80 0,00	15 792,00 0,00
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Elmos AL585 6W)	100 buc	0,12	7 616,00 4 400,00	913,92 528,00

1	2	3	4	5	6	7
74	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	6,00	75,00 0,00	450,00 0,00
75	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	6,00	75,00 0,00	450,00 0,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED HOROS 30W)	100 buc	0,15	7 696,00 4 400,00	1 154,40 660,00
77	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc	15,00	470,00 0,00	7 050,00 0,00
78	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Fumagalti ARTU/ANNA 6W)	100 buc	0,10	7 616,00 4 400,00	761,60 440,00
79	Pretul firmei	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc	10,00	1 250,00 0,00	12 500,00 0,00
80	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exitway Smartled)	100 buc	0,36	7 649,33 4 400,00	2 753,76 1 584,00
81	Pretul firmei	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	36,00	230,00 0,00	8 280,00 0,00
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exit, scari)	100 buc	0,02	7 616,00 4 400,00	152,32 88,00
83	Pretul firmei	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc	2,00	1 718,00 0,00	3 436,00 0,00
84	Pretul firmei	Abtibild Exit OVA50281E	buc	30,00	45,00 0,00	1 350,00 0,00
85	Pretul firmei	Abtibild directie in dreapta/stanga	buc	7,00	40,00 0,00	280,00 0,00
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				123 686,40 10 580,00
		1.4. Cabluri / conductoare				
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,50	1 230,40 1 160,00	615,20 580,00
87	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x70	m	10,00	808,00 0,00	8 080,00 0,00
88	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x95	m	20,00	1 212,00 0,00	24 240,00 0,00
89	Pret de piata	Cablu AVVGng--4x70	m	20,00	142,00 0,00	2 840,00 0,00
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	30,70	700,32 620,00	21 499,88 19 034,00

1	2	3	4	5	6	7
91	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x16	m	530,00	205,00 0,00	108 650,00 0,00
92	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x4	m	50,00	55,83 0,00	2 791,50 0,00
93	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	100,00	100,80 0,00	10 080,00 0,00
94	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x4	m	30,00	33,00 0,00	990,00 0,00
95	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	590,00	19,17 0,00	11 310,30 0,00
96	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m	50,00	36,00 0,00	1 800,00 0,00
97	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x1.5	m	1 485,00	12,50 0,00	18 562,50 0,00
98	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3x1.5	m	235,00	30,00 0,00	7 050,00 0,00
		Total Cabluri / conductoare Inclusiv salariu				218 509,38 19 614,00
		1.5. Accesorii				
99	08-02-396-6	Canal metalic din sirma pe pereti si tavane, 200x100	100 m	1,20	2 019,42 1 470,00	2 423,30 1 764,00
100	Pret de piata	Canal metalic din sirma 300x100	m	120,00	92,00 0,00	11 040,00 0,00
101	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 220x30x112	100 m	1,20	2 019,42 1 470,00	2 423,30 1 764,00
102	Pret de piata	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	120,00	60,00 0,00	7 200,00 0,00
103	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 200x80	100 m	0,03	2 018,00 1 466,67	60,54 44,00
104	Pret de piata	Canal metalic neperforat 200x80	m	3,00	86,00 0,00	258,00 0,00
105	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 100x100	100 m	0,20	2 019,45 1 470,00	403,89 294,00
106	Pret de piata	Canal metalic neperforat 100x100	m	20,00	67,00 0,00	1 340,00 0,00
107	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac	100 m	0,45	1 126,67 814,44	507,00 366,50
108	Pret de piata	Canal din plastic 100x60	m	20,00	53,75 0,00	1 075,00 0,00
109	Pret de piata	Canal din plastic 80x40	m	15,00	35,83 0,00	537,45 0,00
110	Pret de piata	Canal din plastic 40x40	m	10,00	13,50 0,00	135,00 0,00
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	15,55	2 111,64 1 190,00	32 836,02 18 504,50

1	2	3	4	5	6	7
112	Pret de piata	Teava din v/p D20	m	1 555,00	3,80 0,00	5 909,00 0,00
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,50	2 617,44 1 720,00	1 308,72 860,00
114	Pret de piata	Teava din v/p D32	m	50,00	8,75 0,00	437,50 0,00
115	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,01	2 934,00 1 950,00	29,34 19,50
116	Pret de piata	Teava din v/p D63	m	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
117	Pretul firmei	Compactor pe tevi УКПМ-75/22	buc	22,00	180,00 0,00	3 960,00 0,00
118	Pretul firmei	Papuci de cablu JG95	buc	20,00	27,50 0,00	550,00 0,00
119	Pretul firmei	Papuci de cablu JG70	buc	18,00	17,50 0,00	315,00 0,00
120	Pretul firmei	Papuci de cablu JG18	buc	40,00	6,00 0,00	240,00 0,00
121	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,30	7 932,93 1 065,00	2 379,88 319,50
122	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	1 778,17 415,00	533,45 124,50
		Total Accesorii Inclusiv salariu				75 952,39 24 060,50
		<i>Total</i>	lei			447 128,20
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			16 872,84
		<i>Transportul materialelor</i>	4,00 %			14 859,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			35 151,75
		<i>Total</i>	100,00 +			514 012,33
		<i>Beneficiu de de viz</i>	5,00 %			25 700,62
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				539 712,95 70 303,50
		2. Lucrari de constructie				
123	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	122,00	29,00 29,00	3 538,00 3 538,00
124	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m ³	26,00	157,50 157,50	4 095,00 4 095,00

1	2	3	4	5	6	7
125	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	18,00	185,50 185,50	3 339,00 3 339,00
126	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: ПИД25	1 km	0,12	11 545,83 6 650,00	1 385,50 798,00
		<i>Total</i>	lei			12 357,50
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			2 824,80
		<i>Transportul materialelor</i>	4,00 %			23,50
		<i>Total</i>	100,00 +			15 205,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1 520,58
		<i>Total</i>	100,00 +			16 726,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			836,33
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				17 562,71 11 770,00
		3. Utilaj				
127	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИМПИ-6	buc	1,00	4 887,00 0,00	4 887,00 0,00
128	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,00	4 078,50 0,00	4 078,50 0,00
129	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,00	7 141,50 0,00	7 141,50 0,00
130	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc	1,00	7 141,50 0,00	7 141,50 0,00
131	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,00	9 259,50 0,00	9 259,50 0,00
132	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	2 904,00 0,00	2 904,00 0,00
133	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,00	3 745,50 0,00	3 745,50 0,00
134	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,00	447,00 0,00	447,00 0,00
135	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16 cca C Schneider Electric	buc	1,00	224,25 0,00	224,25 0,00
136	Pretul firmei	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	2,00	2 720,00 0,00	5 440,00 0,00
137	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИМПИ-3	buc	1,00	1 980,00 0,00	1 980,00 0,00
138	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,00	4 532,00 0,00	4 532,00 0,00
139	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	5,00	501,75 0,00	2 508,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
140	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	6,00	447,00 0,00	2 682,00 0,00
141	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,00	78,75 0,00	78,75 0,00
142	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	2 904,00 0,00	2 904,00 0,00
143	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПВ-2x36з	buc	1,00	1 125,00 0,00	1 125,00 0,00
144	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,00	408,00 0,00	408,00 0,00
145	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	2 904,00 0,00	2 904,00 0,00
146	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	10,00	250,00 0,00	2 500,00 0,00
147	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	3,00	69,00 0,00	207,00 0,00
148	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	14,00	134,25 0,00	1 879,50 0,00
149	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	4,00	64,50 0,00	258,00 0,00
150	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	4,00	78,75 0,00	315,00 0,00
151	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	2,00	246,00 0,00	492,00 0,00
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПВ-2x24з	buc	1,00	1 053,00 0,00	1 053,00 0,00
153	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,00	239,25 0,00	239,25 0,00
154	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	2 904,00 0,00	2 904,00 0,00
155	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,00	250,00 0,00	1 250,00 0,00
156	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	5,00	69,00 0,00	345,00 0,00
157	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	11,00	134,25 0,00	1 476,75 0,00
158	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	4,00	78,75 0,00	315,00 0,00
159	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,00	246,00 0,00	246,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
160	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПБ-363	buc	1,00	667,00 0,00	667,00 0,00
161	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
162	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	2 904,00 0,00	2 904,00 0,00
163	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
164	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	3,00	134,25 0,00	402,75 0,00
165	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16 cca C Schneider Electric	buc	5,00	224,25 0,00	1 121,25 0,00
166	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПБ-183	buc	1,00	465,00 0,00	465,00 0,00
167	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
168	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,00	1 515,00 0,00	1 515,00 0,00
169	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	5,00	134,25 0,00	671,25 0,00
170	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИУРН-3/930-136	buc	1,00	980,00 0,00	980,00 0,00
171	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,00	680,00 0,00	680,00 0,00
172	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,00	680,00 0,00	680,00 0,00
173	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	2 720,00 0,00	2 720,00 0,00
174	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,00	408,00 0,00	408,00 0,00
175	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	2,00	239,25 0,00	478,50 0,00
176	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	3,00	236,25 0,00	708,75 0,00
177	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПБ-183	buc	1,00	465,00 0,00	465,00 0,00
178	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
179	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	2 720,00 0,00	2 720,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
180	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	3,00	78,75 0,00	236,25 0,00
181	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	2,00	134,25 0,00	268,50 0,00
182	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
183	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	3,00	13 725,00 0,00	41 175,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			138 558,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 662,70
		Total Utilaj Inclusiv salariu				140 220,70

		Total	lei			697 496,36
		TVA	20,00 %			139 499,27
		Total deviz: Inclusiv salariu				836 995,63
						82 073,50

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din
subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Deviz local de resurse № 2
LUCRARI ELECTROTEHNICE**

Valoarea de deviz 836 995,63 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 422,03	50,00	71 101,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,10	50,00	305,00
3.	7137010011500	Electrician	h-om	74,32	50,00	3 716,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,36	50,00	3 718,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,66	50,00	3 233,00
		Total manopera				82 073,50

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,45	60,00	27,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	90,00	0,50	45,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	40 000,00	1 200,00
4.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	18 000,00	360,00
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	41,95	54,20	2 273,63
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,71	60,00	1 182,60
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,26	45,00	11,70
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	250,54	6,00	1 503,24
9.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,04	23 600,00	944,00
10.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,01	4 750,00	47,50
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam	m3	1,80	0,00	0,00
12.	500-001	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩМП-6 (IP-54)	buc	1,00	4 887,00	4 887,00
13.	500-002	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩМП-3 (IP-54)	buc	1,00	1 980,00	1 980,00
14.	500-003	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-2x36з	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
15.	500-004	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-2x24з	buc	1,00	1 053,00	1 053,00
16.	500-005	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-36з	buc	1,00	667,00	667,00
17.	500-006	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩРВ-18з	buc	2,00	465,00	930,00
18.	500-007	Panou de distributie din metal cu lacat, ЩУРН-3/9з0-136	buc	1,00	980,00	980,00
19.	500-008	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ЩКП-4	buc	3,00	13 725,00	41 175,00
20.	500-009	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,00	4 078,50	4 078,50
21.	500-010	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,00	7 141,50	7 141,50
22.	500-011	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc	1,00	7 141,50	7 141,50
23.	500-012	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider	buc	1,00	4 532,00	4 532,00

		Electric				
24.	500-013	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,00	9 259,50	9 259,50
25.	500-014	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,00	3 745,50	3 745,50
26.	500-015	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	2,00	2 720,00	5 440,00
27.	500-016	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	5,00	501,75	2 508,75
28.	500-017	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	7,00	447,00	3 129,00
29.	500-018	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	3,00	239,25	717,75
30.	500-019	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	6,00	224,25	1 345,50
31.	500-020	Intreruptor automat ABДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	18,00	250,00	4 500,00
32.	500-021	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	3,00	246,00	738,00
33.	500-022	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,00	408,00	408,00
34.	500-023	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	4,00	64,50	258,00
35.	500-024	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	8,00	69,00	552,00
36.	500-025	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	35,00	134,25	4 698,75
37.	500-026	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	12,00	78,75	945,00
38.	500-027	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	3,00	236,25	708,75
39.	500-028	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,00	408,00	408,00
40.	500-029	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,00	680,00	680,00
41.	500-030	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,00	680,00	680,00
42.	500-031	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,00	230,00	230,00
43.	500-032	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	2,00	220,00	440,00
44.	500-033	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	2,00	2 720,00	5 440,00
45.	500-034	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,00	1 515,00	1 515,00
46.	500-035	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	5,00	2 904,00	14 520,00
47.	500-100	Priza dubla inchisa PC-12-3-BB	buc	60,00	35,53	2 131,80
48.	500-101	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BB	buc	6,00	24,04	144,24
49.	500-102	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГПББ	buc	3,00	35,22	105,66
50.	500-103	Intreruptor cu o clapeta Schneider	buc	20,00	46,67	933,40
51.	500-104	Intreruptor cu o doua clapete Schneider	buc	25,00	74,00	1 850,00
52.	500-105	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc	8,00	65,80	526,40
53.	500-106	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	60,00	390,00	23 400,00
54.	500-107	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	80,00	224,00	17 920,00
55.	500-108	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	6,00	75,00	450,00
56.	500-109	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	6,00	75,00	450,00
57.	500-110	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc	15,00	470,00	7 050,00
58.	500-111	Corp de iluminat Fumaga ARTU/ANNA 6W	buc	10,00	1 250,00	12 500,00
59.	500-112	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	36,00	230,00	8 280,00
60.	500-113	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E Schneider	buc	2,00	1 718,00	3 436,00
61.	500-114	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	160,00	95,00	15 200,00
62.	500-115	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc	240,00	65,80	15 792,00

63.	500-116	Abtibold Exit OVA50281E	buc	30,00	45,00	1 350,00
64.	500-117	Abtibold directie in dreapta/stanga	buc	7,00	40,00	280,00
65.	500-118	Compactor pe tevi YKПM-75/22	buc	22,00	180,00	3 960,00
66.	500-119	Papuci de cablu JG95	buc	20,00	27,50	550,00
67.	500-120	Papuci de cablu JG70	buc	18,00	17,50	315,00
68.	500-121	Papuci de cablu JG18	buc	40,00	6,00	240,00
69.	5009031	Scoabe	10 buc	108,06	60,00	6 483,60
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	317,64	1,30	412,93
71.	50090611	Bucsa de izolatie	buc	70,38	4,00	281,52
72.	5009062	Papuci de cablu	buc	668,30	3,20	2 138,56
73.	5009070	Racordari	10 buc	28,91	20,00	578,20
74.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	121,00	10,00	1 210,00
75.	5009101	Butoane de montaj	1000buc	0,26	1 000,00	260,00
76.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,02	250,00	1 005,00
77.	5009113	Prezoane	buc	438,60	4,00	1 754,40
78.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,26	4,00	1,04
79.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,37	1 200,00	5 244,00
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,39	120,00	286,80
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,29	100,00	29,00
82.	501-001	Cablu VVGng-HF-5x70	m	10,00	808,00	8 080,00
83.	501-002	Cablu VVGng-HF-5x95	m	20,00	1 212,00	24 240,00
84.	501-003	Cablu AVVGng--4x70	m	20,00	142,00	2 840,00
85.	501-004	Cablu VVGng-HF-5x16	m	530,00	205,00	108 650,00
86.	501-005	Cablu VVGng-HF-5x4	m	50,00	55,83	2 791,50
87.	501-006	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	100,00	100,80	10 080,00
88.	501-007	Cablu VVGng-HF-3x4	m	30,00	33,00	990,00
89.	501-008	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	590,00	19,17	11 310,30
90.	501-009	Cablu VVGng-FRLS- 3x2.5	m	50,00	36,00	1 800,00
91.	501-010	Cablu VVGng-HF-3x1.5	m	1 485,00	12,50	18 562,50
92.	501-011	Cablu VVGng-FRLS- 3x1.5	m	235,00	30,00	7 050,00
93.	501-012	Canal metalic din sirma 300x100	m	120,00	92,00	11 040,00
94.	501-013	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	120,00	60,00	7 200,00
95.	501-014	Canal metalic neperforat 200x80	m	3,00	86,00	258,00
96.	501-015	Canal metalic neperforat 100x100	m	20,00	67,00	1 340,00
97.	501-016	Canal din plastic cu capac 100x60	m	20,00	53,75	1 075,00
98.	501-017	Canal din plastic cu capac 80x40	m	15,00	35,83	537,45
99.	501-018	Canal din plastic cu capac 40x40	m	10,00	13,50	135,00
100.	501-019	Teava din v/p D20	m	1 555,00	3,80	5 909,00
101.	501-020	Teava din v/p D32	m	50,00	8,75	437,50
102.	501-021	Teava din v/p D63	m	1,00	50,00	50,00
103.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOС30"	kg	15,60	140,80	2 196,48
104.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, ПH Д25	m	120,00	4,50	540,00
105.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,34	350,00	819,00
Total materiale de constructii						510 633,95

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	65,50	48,00	3 144,00
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,12	25,00	153,00
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	81,57	25,00	2 039,25
Total utilaje de constructii						5 336,25

Total	lei	697 496,36
TVA	20,00 %	139 499,27

Total deviz:

836 995,63

Intocmit

SC„Profiplast” SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2
LUCRARI ELECTROTEHNICE**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de distributie				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ЦМП-4	buc			184,70
	1	Muncitor	h-om	3,4900	50,00	174,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	60,00	10,20
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, FMX250 3P 250A	buc			215,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	60,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250B 3P 250B Micrologic 2.2	buc			220,75
	1	Muncitor	h-om	2,7600	50,00	138,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	60,00	25,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B	buc			220,75
	1	Muncitor	h-om	2,7600	50,00	138,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	60,00	25,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INF400 3P 400A	buc			298,65
	1	Muncitor	h-om	4,1200	50,00	206,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	60,00	34,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,0660	350,00	24,50

1	2	3	4	5	6	7
		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
6	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX160N 3P 160C	buc			195,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc			195,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc			127,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 100A cca C	buc			194,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ПМП-3	buc			184,70
	1	Muncitor	h-om	3,4900	50,00	174,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	60,00	10,20
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INS250 3P 250A	buc			215,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	60,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
13	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 63A cca C	buc			194,35
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
14	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc			194,59
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
15	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			127,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
16	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
17	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПБ-2x363	buc			236,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
18	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
19	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВ/Т IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			127,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
20	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			128,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
21	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			128,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc			128,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			128,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
24	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc			127,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
25	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППВ-2x24з	buc			236,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
26	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc			195,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
27	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
28	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			128,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
29	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			128,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
30	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			128,04
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
31	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			128,33
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
32	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 10A cca C	buc			127,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
33	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРВ-36	buc			236,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
34	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25A, 3P. ISW (Schneider).	buc			145,55
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
36	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			128,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
37	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			128,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
38	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 16A cca C	buc			128,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
39	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРВ-18з	buc			236,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
40	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16A, 3P. ISW (Schneider).	buc			145,55
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
41	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
42	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			128,03
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
43	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШУРН-3/930-136	buc			236,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
44	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ISW 3P 80A	buc			215,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	60,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
45	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 80A cca C	buc			195,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
46	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
47	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 50A cca C	buc			195,75
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
48	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc			194,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	350,00	12,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
49	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 25A cca C	buc			128,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
50	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-18з	buc			236,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
51	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 16A, 3P. ISW (Schneider).	buc			145,55
	1	Muncitor	h-om	2,0900	50,00	104,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
52	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			182,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	50,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	60,00	22,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
53	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			128,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	4,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
54	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			127,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
55	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/Т IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			127,45

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,20	3,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГ-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	48,00	6,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
56	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, контрольно-пусковой ШКП-4	buc			236,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	50,00	233,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	60,00	3,60
		1.2. Prize, intrerupatoare				
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 549,74
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	60,00	89,57
	50090611	Bucsa de izolatie	buc	102,0000	4,00	408,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	147,10
58	Pretul firmei	Priza dubla inchisa PC-12-3-BБ	buc			35,53
	500-100	Priza dubla inchisa PC-12-3-BБ	buc	1,0000	35,53	35,53
59	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BБ	buc			24,04
	500-101	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BБ	buc	1,0000	24,04	24,04
60	Pretul firmei	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГІІББ	buc			35,22
	500-102	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГІІББ	buc	1,0000	35,22	35,22
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 742,60
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,30	132,60
62	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta	buc			46,67
	500-103	Intreruptor cu o clapeta Schneider	buc	1,0000	46,67	46,67
63	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 404,96
	1	Muncitor	h-om	43,9000	50,00	2 194,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	46,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	4,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
64	Pretul firmei	Intreruptor cu o doua clapete	buc			74,00
	500-104	Intreruptor cu o doua clapete Schneider	buc	1,0000	74,00	74,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip ingropat, la instalatie inchisa, cap-scara	100 buc			1 745,12
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 612,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,30	132,63
66	Pretul firmei	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc			65,80
	500-105	Intreruptor cu o clapeta, cap-scara	buc	1,0000	65,80	65,80
		1.3. Corpuri de iluminat				
67	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED Elmos 140020G 18W)	100 buc			7 656,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 440,00
68	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc			390,00
	500-106	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	1,0000	390,00	390,00
69	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JM-WT CPV-2x36W G13	100 buc			9 061,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,00	5 800,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 445,00
70	Pretul firmei	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc			224,00
	500-107	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	1,0000	224,00	224,00
71	Pretul firmei	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc			95,00
	500-114	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	1,0000	95,00	95,00
72	Pretul firmei	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc			65,80
	500-115	Lampa LED Elmos BQ060- 12W G13 6500K	buc	1,0000	65,80	65,80
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Elmos AL585 6W)	100 buc			7 616,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 400,00

1	2	3	4	5	6	7
74	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc			75,00
	500-108	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	1,0000	75,00	75,00
75	Pretul firmei	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc			75,00
	500-109	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	1,0000	75,00	75,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED HOROS 30W)	100 buc			7 696,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 480,00
77	Pretul firmei	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc			470,00
	500-110	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc	1,0000	470,00	470,00
78	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Fumagalti ARTU/ANNA 6W)	100 buc			7 616,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 400,00
79	Pretul firmei	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc			1 250,00
	500-111	Corp de iluminat Fumaga ARTU/ANNA 6W	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
80	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exitway Smartled)	100 buc			7 649,33
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 433,33
81	Pretul firmei	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc			230,00
	500-112	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	1,0000	230,00	230,00
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exit, scari)	100 buc			7 616,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 200,00	2 400,00
83	Pretul firmei	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc			1 718,00
	500-113	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E Schneider	buc	1,0000	1 718,00	1 718,00
84	Pretul firmei	Abtibilid Exit OVA50281E	buc			45,00
	500-116	Abtibilid Exit OVA50281E	buc	1,0000	45,00	45,00
85	Pretul firmei	Abtibilid directie in dreapta/stanga	buc			40,00
	500-117	Abtibilid directie in dreapta/stanga	buc	1,0000	40,00	40,00
		1.4. Cabluri / conductoare				
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 230,40
	1	Muncitor	h-om	23,2000	50,00	1 160,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	140,80	70,40
87	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x70	m			808,00
	501-001	Cablu VVGng-HF-5x70	m	1,0000	808,00	808,00
88	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x95	m			1 212,00
	501-002	Cablu VVGng-HF-5x95	m	1,0000	1 212,00	1 212,00
89	Pret de piata	Cablu AVVGng--4x70	m			142,00
	501-003	Cablu AVVGng--4x70	m	1,0000	142,00	142,00
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			700,32
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,94
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	140,80	70,40
91	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x16	m			205,00
	501-004	Cablu VVGng-HF-5x16	m	1,0000	205,00	205,00
92	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x4	m			55,83
	501-005	Cablu VVGng-HF-5x4	m	1,0000	55,83	55,83
93	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m			100,80
	501-006	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	1,0000	100,80	100,80
94	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x4	m			33,00
	501-007	Cablu VVGng-HF-3x4	m	1,0000	33,00	33,00
95	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m			19,17
	501-008	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	1,0000	19,17	19,17
96	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m			36,00

1	2	3	4	5	6	7
	501-009	Cablu VVGng-FRLS- 3x2.5	m	1,0000	36,00	36,00
97	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x1.5	m			12,50
	501-010	Cablu VVGng-HF-3x1.5	m	1,0000	12,50	12,50
98	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3x1.5	m			30,00
	501-011	Cablu VVGng-FRLS- 3x1.5	m	1,0000	30,00	30,00
		1.5. Accesorii				
99	08-02-396-6	Canal metalic din sirma pe pereti si tavane, 200x100	100 m			2 019,42
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,20	370,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	48,00	103,60
100	Pret de piata	Canal metalic din sirma 300x100	m			92,00
	501-012	Canal metalic din sirma 300x100	m	1,0000	92,00	92,00
101	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 220x30x112	100 m			2 019,42
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,20	370,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	48,00	103,60
102	Pret de piata	Canal metalic neperforat 220x30x112	m			60,00
	501-013	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	1,0000	60,00	60,00
103	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 200x80	100 m			2 018,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 466,67
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,20	379,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,00	76,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	48,00	96,00
104	Pret de piata	Canal metalic neperforat 200x80	m			86,00
	501-014	Canal metalic neperforat 200x80	m	1,0000	86,00	86,00
105	08-02-396-6	Canal metalic neperforat pe pereti si tavane, 100x100	100 m			2 019,45
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,00	1 470,00
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,20	371,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	48,00	103,20
106	Pret de piata	Canal metalic neperforat 100x100	m			67,00
	501-015	Canal metalic neperforat 100x100	m	1,0000	67,00	67,00
107	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac	100 m			1 126,67
	1	Muncitor	h-om	16,2900	50,00	814,44
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	60,00	60,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,22
108	Pret de piata	Canal din plastic 100x60	m			53,75
	501-016	Canal din plastic cu capac 100x60	m	1,0000	53,75	53,75
109	Pret de piata	Canal din plastic 80x40	m			35,83
	501-017	Canal din plastic cu capac 80x40	m	1,0000	35,83	35,83
110	Pret de piata	Canal din plastic 40x40	m			13,50
	501-018	Canal din plastic cu capac 40x40	m	1,0000	13,50	13,50
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 111,64
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	77,17
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,20	52,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	60,00	402,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,30	23,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	48,00	129,62
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
112	Pret de piata	Teava din v/p D20	m			3,80
	501-019	Teava din v/p D20	m	1,0000	3,80	3,80
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 617,44
	1	Muncitor	h-om	34,4000	50,00	1 720,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,20	52,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	60,00	402,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,30	23,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	48,00	129,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
114	Pret de piata	Teava din v/p D32	m			8,75
	501-020	Teava din v/p D32	m	1,0000	8,75	8,75
115	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			2 934,00
	1	Muncitor	h-om	39,1000	50,00	1 950,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,20	54,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	78,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	60,00	420,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,30	23,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	48,00	144,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	25,00	225,00
116	Pret de piata	Teava din v/p D63	m			50,00
	501-021	Teava din v/p D63	m	1,0000	50,00	50,00
117	Pretul firmei	Compactor pe tevi УКПМ-75/22	buc			180,00
	500-118	Compactor pe tevi УКПМ-75/22	buc	1,0000	180,00	180,00
118	Pretul firmei	Papuci de cablu JG95	buc			27,50
	500-119	Papuci de cablu JG95	buc	1,0000	27,50	27,50
119	Pretul firmei	Papuci de cablu JG70	buc			17,50
	500-120	Papuci de cablu JG70	buc	1,0000	17,50	17,50
120	Pretul firmei	Papuci de cablu JG18	buc			6,00
	500-121	Papuci de cablu JG18	buc	1,0000	6,00	6,00
121	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			7 932,93
	1	Muncitor	h-om	21,3000	50,00	1 065,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	54,20	70,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,1300	23 600,00	3 146,67
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	60,00	90,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	250,00	3 350,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	48,00	161,60
122	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 778,17
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	415,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 200,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	54,20	41,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	48,00	121,60
		2. Lucrari de constructie				
123	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			29,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	50,00	26,50
124	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			157,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	50,00	143,00
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	50,00	14,50
125	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			185,50
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	50,00	185,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
126	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: ПНД25	1 km			11 545,83
	1	Muncitor	h-om	133,0000	50,00	6 650,00
	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime	m3	0,0800	4 750,00	395,83

1	2	3	4	5	6	7
		2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III				
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, ПН Д25	m	1 000,0000	4,50	4 500,00
		3. Utilaj				
127	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ПММІ-6	buc			4 887,00
	500-001	Panou de distributie din metal cu lacat, ПММІ-6 (IP-54)	buc	1,0000	4 887,00	4 887,00
128	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc			4 078,50
	500-009	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,0000	4 078,50	4 078,50
129	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc			7 141,50
	500-010	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,0000	7 141,50	7 141,50
130	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc			7 141,50
	500-011	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc	1,0000	7 141,50	7 141,50
131	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc			9 259,50
	500-013	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,0000	9 259,50	9 259,50
132	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			2 904,00
	500-035	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	2 904,00	2 904,00
133	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc			3 745,50
	500-014	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,0000	3 745,50	3 745,50
134	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc			447,00
	500-017	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	447,00	447,00
135	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16 cca C Schneider Electric	buc			224,25
	500-019	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	224,25	224,25
136	Pretul firmei	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc			2 720,00
	500-015	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	2 720,00	2 720,00
137	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ПММІ-3	buc			1 980,00
	500-002	Panou de distributie din metal cu lacat, ПММІ-3 (IP-54)	buc	1,0000	1 980,00	1 980,00
138	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc			4 532,00
	500-012	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,0000	4 532,00	4 532,00
139	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc			501,75
	500-016	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	501,75	501,75
140	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc			447,00
	500-017	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	447,00	447,00
141	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			78,75
	500-026	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	78,75	78,75
142	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			2 904,00
	500-035	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	2 904,00	2 904,00
143	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ППВ-2x363	buc			1 125,00
	500-003	Panou de distributie din metal cu lacat, ППВ-2x363	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
144	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc			408,00
	500-022	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,0000	408,00	408,00
145	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			2 904,00
	500-035	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	2 904,00	2 904,00
146	Pretul firmei	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			250,00
	500-020	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
147	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc			69,00
	500-024	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	69,00	69,00

1	2	3	4	5	6	7
148	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			134,25
	500-025	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	134,25	134,25
149	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc			64,50
	500-023	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	64,50	64,50
150	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			78,75
	500-026	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	78,75	78,75
151	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc			246,00
	500-021	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	246,00	246,00
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-2x243	buc			1 053,00
	500-004	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-2x243	buc	1,0000	1 053,00	1 053,00
153	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc			239,25
	500-018	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	239,25	239,25
154	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			2 904,00
	500-035	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	2 904,00	2 904,00
155	Pretul firmei	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			250,00
	500-020	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
156	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc			69,00
	500-024	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	69,00	69,00
157	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			134,25
	500-025	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	134,25	134,25
158	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			78,75
	500-026	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	78,75	78,75
159	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc			246,00
	500-021	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	246,00	246,00
160	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-363	buc			667,00
	500-005	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-363	buc	1,0000	667,00	667,00
161	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc			230,00
	500-031	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,0000	230,00	230,00
162	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			2 904,00
	500-035	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	2 904,00	2 904,00
163	Pretul firmei	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			250,00
	500-020	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
164	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			134,25
	500-025	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	134,25	134,25
165	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16 cca C Schneider Electric	buc			224,25
	500-019	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	224,25	224,25
166	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-183	buc			465,00
	500-006	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-183	buc	1,0000	465,00	465,00
167	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc			220,00
	500-032	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,0000	220,00	220,00
168	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc			1 515,00
	500-034	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,0000	1 515,00	1 515,00
169	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			134,25
	500-025	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	134,25	134,25
170	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIYPH-3/930-136	buc			980,00
	500-007	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIYPH-3/930-136	buc	1,0000	980,00	980,00
171	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc			680,00
	500-030	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,0000	680,00	680,00

1	2	3	4	5	6	7
172	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc			680,00
	500-029	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	680,00	680,00
173	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			2 720,00
	500-033	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	2 720,00	2 720,00
174	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc			408,00
	500-028	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	408,00	408,00
175	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc			239,25
	500-018	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	239,25	239,25
176	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc			236,25
	500-027	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	236,25	236,25
177	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ШПБ-18з	buc			465,00
	500-006	Panou de distributie din metal cu lacat, ШПБ-18з	buc	1,0000	465,00	465,00
178	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc			220,00
	500-032	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,0000	220,00	220,00
179	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			2 720,00
	500-033	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,0000	2 720,00	2 720,00
180	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			78,75
	500-026	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,0000	78,75	78,75
181	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			134,25
	500-025	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,0000	134,25	134,25
182	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			250,00
	500-020	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
183	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			13 725,00
	500-008	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	1,0000	13 725,00	13 725,00

APROBAT:

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din
subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC,,Profiplast” SRL

DEVIZ LOCAL № 3 INCALZIRE; VENTILATIE

Valoarea de deviz 961 648,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI TEHNICO-SANITARE. SISTEMUL INTERIOR DE INCALZIRE				
		1.1. Rețele termice T11, T21				
		1.1.1. Conducte. Amatura de conducte				
1	2035 12	Robinet sferic sub sudura DN 100	buc	2,00	2 082,00 0,00	4 164,00 0,00
2	RpIC31F	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 4" Montare Robinet sferic sub sudura DN 100	buc	4,00	95,08 60,00	380,33 240,00
3	2035 04	Robinet sferic sub sudura DN 15	buc	2,00	345,00 0,00	690,00 0,00
4	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" Montare Robinet sferic sub sudura DN 15	buc	4,00	48,83 30,50	195,30 122,00
5	IC12E	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 95 x 3,5 mm ... 108 x 4 mm Teava din otel electrosudata GOST 10704-91 φ 108x3,5	m	75,00	366,95 60,00	27 521,23 4 500,00
6	TfC01C	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 100; 125 mm	m	75,00	10,40 9,50	780,00 712,50
7	TfC02C	Spalarea hidropneumatica a conductelor, avind diametrul nominal de 100; 125 mm	m	75,00	20,87 6,00	1 565,40 450,00

1	2	3	4	5	6	7	
8	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" Teava din otel electrosudata ГOCT 10704-91 DN 15 B 20	m	5,00	50,91 17,50	254,53 87,50	
9	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	5,00	7,50 7,50	37,50 37,50	
10	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.10 φ 108 (8.25 kg - 1 buc)	kg	33,00	35,50 10,50	1 171,50 346,50	
11	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T13.07 φ 108 (9,33 kg - 1 buc)	kg	112,00	35,50 10,50	3 976,00 1 176,00	
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Metal pentru fixarea conductelor retelelor termice	kg	45,00	36,50 11,50	1 642,50 517,50	
13	TfA13C1	Derivatie la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1 m sau suprateran pina la 3 m avind Dn 100;125	buc	2,00	250,20 170,00	500,40 340,00	
		Total Conducte. Amatura de conducte Inclusiv salariu				42 878,69 8 529,50	
		1.1.2. Protectie anticoroziva. Izolare termica					
14	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	27,00	6,55 5,50	176,85 148,50	
15	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2	27,00	44,23 27,50	1 194,21 742,50	

1	2	3	4	5	6	7	
16	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	77,00	21,00 21,00	1 617,00 1 617,00	
		Total Protectie anticoroziva. Izolare termica Inclusiv salariu				2 988,06 2 508,00	
		Total Retele termice T11, T21 Inclusiv salariu				45 866,75 11 037,50	
		1.2. Conducta tur T12					
		1.2.1. Conducte. Armatura de conducte					
17	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 Teava din otel electrosudata GOCT 10704-91 DN 80 B 20	m	15,00	219,68 32,00	3 295,20 480,00	
18	TfC01B	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 65; 80 mm	m	15,00	9,93 9,50	149,00 142,50	
19	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100	buc	3,00	497,13 206,00	1 491,38 618,00	
20	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Metal pentru fixarea conductelor retelelor termice	kg	9,00	36,50 11,50	328,50 103,50	
21	RpIC35C	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 83x3.5-95x3.5	buc	1,00	107,79 65,00	107,79 65,00	
		Total Conducte. Armatura de conducte Inclusiv salariu				5 371,87 1 409,00	
		1.2.2. Protectie anticoroziva					
22	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	4,20	6,53 5,48	27,41 23,00	

1	2	3	4	5	6	7	
23	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2	4,20	44,25 27,50	185,84 115,50	
		Total Protectie anticoroziva Inclusiv salariu				213,25 138,50	
		Total Conducta tur T12 Inclusiv salariu				5 585,12 1 547,50	
		1.3. Conducta retur T22 1.3.1. Conducte. Armatura de conducte					
24	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 Teava din otel electrosudata FOCT 10704-91 DN 76 B 20	m	55,00	182,12 32,00	10 016,35 1 760,00	
25	TfC01B	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 65; 80 mm	m	55,00	9,95 9,50	547,00 522,50	
26	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" Teava din otel electrosudata FOCT 10706-76 DN 50 B 20	m	65,00	129,57 37,50	8 422,30 2 437,50	
27	TfC01A	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 50mm	m	65,00	8,45 8,00	549,00 520,00	
28	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Teava din otel electrosudata FOCT 10706-76 DN 40 B 20	m	20,00	122,23 31,00	2 444,57 620,00	
29	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 32mm; 40 mm	m	20,00	4,22 4,00	84,50 80,00	
30	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Teava din otel electrosudata FOCT 10706-76 DN 32 B 20	m	40,00	93,28 28,00	3 731,31 1 120,00	

1	2	3	4	5	6	7
31	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 32mm; 40 mm	m	40,00	4,22 4,00	169,00 160,00
32	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Teava din otel electrosudata ГOCT 10706-76 DN 25 B 20	m	15,00	82,61 24,00	1 239,09 360,00
33	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 15; 20; 25 mm	m	15,00	4,23 4,00	63,50 60,00
34	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" Teava din otel electrosudata ГOCT 10706-76 DN 20 B 20	m	10,00	68,87 20,00	688,71 200,00
35	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 15; 20; 25 mm	m	10,00	4,20 4,00	42,00 40,00
36	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Reductie otel ϕ 76x57	buc	2,00	287,36 145,00	574,71 290,00
37	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; Reductie otel ϕ 57x40	buc	2,00	228,32 103,50	456,64 207,00
38	pret furnizor	Reductie otel ϕ 40x32	buc	2,00	38,00 0,00	76,00 0,00
39	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Reductie otel ϕ 40x32	buc	4,00	61,63 37,00	246,52 148,00

1	2	3	4	5	6	7
40	pret furnizor	Reductie otel ϕ 32x20	buc	1,00	25,00 0,00	25,00 0,00
41	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Reductie otel ϕ 32x20	buc	2,00	61,77 37,00	123,53 74,00
42	pret furnizor	Reductie otel ϕ 32x25	buc	1,00	25,00 0,00	25,00 0,00
43	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Reductie otel ϕ 32x25	buc	2,00	61,77 37,00	123,53 74,00
44	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Cot 90* DN 76	buc	9,00	337,37 145,00	3 036,35 1 305,00
45	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; Cot 90* DN 50	buc	4,00	211,22 103,50	844,88 414,00
46	pret furnizor	Cot 90* DN 32	buc	1,00	28,00 0,00	28,00 0,00
47	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Montarea COT 90 DN 32	buc	2,00	61,77 37,00	123,53 74,00
48	pret furnizor	Cot 90* DN 25	buc	2,00	13,50 0,00	27,00 0,00
49	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" COT 90 DN 25	buc	4,00	48,83 30,50	195,30 122,00
50	pret furnizor	Cot 90* DN 20	buc	5,00	9,00 0,00	45,00 0,00
51	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" COT 90 DN 20	buc	10,00	48,91 30,50	489,15 305,00

1	2	3	4	5	6	7
52	pret furnizor	Robinet sferic cu filet FF DN 25 PN25	buc	2,00	90,00 0,00	180,00 0,00
53	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Montarea Robinet sferic cu filet FF DN 25 PN25	buc	2,00	17,18 7,50	34,35 15,00
54	RpIC35A k=0.5	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 DN25	buc	22,00	39,22 23,00	862,91 506,00
55	RpIC35A k=0.5	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 DN20	buc	6,00	39,22 23,00	235,34 138,00
56	RpIC35B	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 63.5x3.5-76x3.5 DN65	buc	2,00	93,44 55,00	186,89 110,00
57	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.04 φ 76 (7.33kg - 1 buc)	kg	7,33	35,50 10,50	260,25 77,00
58	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.01 φ 57 (5.57kg - 1 buc)	kg	5,57	35,50 10,50	197,75 58,50
59	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.01 φ 45 (3.22kg - 1 buc)	kg	3,22	35,56 10,56	114,50 34,00
60	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.01 φ 38 (2.69kg - 1 buc)	kg	2,69	35,41 10,41	95,25 28,00
61	RpIC35C	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 83x3.5-95x3.5	buc	1,00	107,79 65,00	107,79 65,00
		Total Conducte. Armatura de conducte Inclusiv salariu				36 712,50 11 924,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.2. Protectie anticoroziva				
62	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	35,00	6,55 5,50	229,25 192,50
63	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2	35,00	44,23 27,50	1 548,05 962,50
		Total Protectie anticoroziva Inclusiv salariu				1 777,30 1 155,00
		Total Conducta retur T22 Inclusiv salariu				38 489,80 13 079,50
		1.4. Lucrari de demontare				
64	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 76x3.0; 57x3.0	m	120,00	58,47 43,50	7 016,40 5 220,00
65	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	60,00	38,03 21,00	2 281,92 1 260,00
66	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	25,00	32,63 19,00	815,82 475,00
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				10 114,14 6 955,00
		<i>Total</i>	lei			100 055,81
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>		24,00 %		7 828,68
		<i>Transportul materialelor</i>		4,00 %		2 529,54
		<i>Total</i>		100,00 +		110 414,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>		10,00 %		11 041,40
		<i>Total</i>		100,00 +		121 455,43
		<i>Beneficiu de de viz</i>		5,00 %		6 072,77
		Total LUCRARI TEHNICO-SANITARE. SISTEMUL INTERIOR DE INCALZIRE Inclusiv salariu				127 528,20 32 619,50
		2. LUCRARI TEHNICO-SANITARE. SISTEMUL DE VENTILATIE 2.1. Sistema II				
67	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF100	buc	1,00	148,84 43,00	148,84 43,00

1	2	3	4	5	6	7
68	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF125	buc	22,00	173,24 43,00	3 811,28 946,00
69	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF160	buc	17,00	191,94 43,00	3 262,98 731,00
70	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF200	buc	3,00	249,91 43,00	749,73 129,00
71	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm толщ,0,5мм	m2	55,75	522,91 189,00	29 152,20 10 536,50
72	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3- 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm Короба из стали толщ,0,5мм	m2	57,73	467,22 123,00	26 972,50 7 101,00
73	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан КР125	buc	9,00	207,59 25,00	1 868,31 225,00
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан КР160	buc	11,00	222,55 25,00	2 448,05 275,00
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан КР200	buc	1,00	240,32 25,00	240,32 25,00
76	IzH22A	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2	270,00	92,45 23,70	24 961,50 6 399,00
77	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Вставка из стеклоткани	buc	1,00	126,20 25,00	126,20 25,00
		Total Sistema П1 Inclusiv salariu				93 741,91 26 435,50
		2.2. Sistem B1-B7				
78	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF80	buc	1,00	1 843,84 43,00	1 843,84 43,00

1	2	3	4	5	6	7
79	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF100	buc	28,00	148,84 43,00	4 167,52 1 204,00
80	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF125	buc	12,00	173,24 43,00	2 078,88 516,00
81	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF160	buc	1,00	191,94 43,00	191,94 43,00
82	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF200	buc	2,00	249,91 43,00	499,82 86,00
83	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv	m2	0,30	108,83 45,00	32,65 13,50
84	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm толщ.0,5мм	m2	55,92	522,91 189,00	29 241,05 10 569,00
85	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm толщ.0,5мм	m2	36,61	469,53 135,50	17 189,57 4 960,50
86	IzH22A	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2	3,50	92,40 23,71	323,40 83,00
		Total Sistem B1-B7 Inclusiv salariu				55 568,67 17 518,00
		2.3. Sistem ВД1,ПП1, ВД2				
87	VA02H	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 2500 - 4000 mm толщ.1,2мм	m2	46,00	853,06 194,00	39 240,77 8 924,00
88	IzH22A	Izolarea conductelor "Огнемаг" толщ.10мм	m2	48,70	190,29 23,70	9 267,20 1 154,00
		Total Sistem ВД1,ПП1, ВД2 Inclusiv salariu				48 507,97 10 078,00
		2.4. Sistem BE-1				
89	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm ЗОНТ ЗК.00000 Д=150	buc	1,00	265,70 79,00	265,70 79,00

1	2	3	4	5	6	7
90	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv	m2	0,02	120,00 50,00	2,40 1,00
91	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm толщ.0,5мм	m2	1,41	521,96 189,01	735,97 266,50
92	IzH22A	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2	2,40	92,48 23,75	221,95 57,00
		Total Sistem BE-1 Inclusiv salariu				1 226,02 403,50
		<i>Total</i>	lei			199 044,57
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			13 064,40
		<i>Transportul materialelor</i>	4,00 %			5 755,69
		<i>Total</i>	100,00 +			217 864,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			21 786,47
		<i>Total</i>	100,00 +			239 651,13
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			11 982,55
		Total LUCRARI TEHNICO-SANITARE. SISTEMUL DE VENTILATIE Inclusiv salariu				251 633,68 54 435,00
		3. VENTILATIE. UTILAJ TEHNOLOGIC				
		3.1. Sistem II-1				
93	pret de firma	Жалюзи PZ70-40	buc	1,00	2 784,40 0,00	2 784,40 0,00
94	pret de firma	Заслонка LKSF60-35/230	buc	1,00	4 730,00 0,00	4 730,00 0,00
95	pret de firma	Фильтр KFD60-35	buc	1,00	1 634,00 0,00	1 634,00 0,00
96	pret de firma	Калорифер VO60-35/2R	buc	1,00	5 964,00 0,00	5 964,00 0,00
97	pret de firma	Вентилятор RPH 60-35/4D	buc	1,00	13 140,00 0,00	13 140,00 0,00
98	pret de firma	Вставка DV 60-35	buc	2,00	205,00 0,00	410,00 0,00
99	pret de firma	Шумоглушитель TKU 60-35	buc	1,00	1 705,91 0,00	1 705,91 0,00
100	pret de firma	Смесительный узел SUMX 2.5	buc	1,00	12 622,50 0,00	12 622,50 0,00
101	pret de firma	Блок управления	buc	1,00	19 303,45 0,00	19 303,45 0,00
102	pret de firma	Клапан HELMER-60-H0 d=125	buc	9,00	8 032,59 0,00	72 293,31 0,00
103	pret de firma	Клапан HELMER-60-H0 d=160	buc	2,00	8 796,95 0,00	17 593,90 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistem П-1 Inclusiv salariu				152 181,47
		3.2. Sistema B1-B7				
104	pret de firma	Вентилятор KV315M	buc	2,00	3 681,56 0,00	7 363,12 0,00
105	pret de firma	Вентилятор KV250L	buc	1,00	2 524,50 0,00	2 524,50 0,00
106	pret de firma	Вентилятор KV125XL	buc	1,00	1 535,74 0,00	1 535,74 0,00
107	pret de firma	Вентилятор Вентс 100С	buc	3,00	190,00 0,00	570,00 0,00
108	pret de firma	Шумоглушитель CP315/600	buc	2,00	1 506,36 0,00	3 012,72 0,00
109	pret de firma	Шумоглушитель CP250/600	buc	1,00	1 162,78 0,00	1 162,78 0,00
110	pret de firma	Шумоглушитель CP125/500	buc	1,00	583,54 0,00	583,54 0,00
111	pret de firma	Клапан обратный д=315	buc	2,00	229,94 0,00	459,88 0,00
112	pret de firma	Клапан обратный д=250	buc	1,00	176,19 0,00	176,19 0,00
113	pret de firma	Клапан обратный д=125	buc	1,00	112,67 0,00	112,67 0,00
114	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=100	buc	2,00	7 853,67 0,00	15 707,34 0,00
115	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=140	buc	2,00	7 982,19 0,00	15 964,38 0,00
116	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=160	buc	1,00	8 746,55 0,00	8 746,55 0,00
117	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=180	buc	2,00	9 016,93 0,00	18 033,86 0,00
118	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=200	buc	2,00	11 626,93 0,00	23 253,86 0,00
119	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=225	buc	2,00	11 750,00 0,00	23 500,00 0,00
120	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=250	buc	2,00	13 458,00 0,00	26 916,00 0,00
121	pret de firma	Гибкие вставки д=315	buc	2,00	90,00 0,00	180,00 0,00
122	pret de firma	Гибкие вставки д=250	buc	1,00	80,00 0,00	80,00 0,00
123	pret de firma	Гибкие вставки д=125	buc	1,00	57,50 0,00	57,50 0,00
		Total Sistema B1-B7 Inclusiv salariu				149 940,63

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. Sistema ВД1,ВД2				
124	pret de firma	Вентилятор осевой ВДО-630-2Д/4-7/32,5/АЛ	buc	2,00	16 456,57 0,00	32 913,14 0,00
125	pret de firma	Клапан обратный КОМ-ВО 630	buc	2,00	2 175,43 0,00	4 350,86 0,00
126	pret de firma	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-630	buc	4,00	890,13 0,00	3 560,52 0,00
127	pret de firma	Сетка защитная С3-ВО-630	buc	2,00	163,00 0,00	326,00 0,00
128	pret de firma	Крепление О-ВО-630	buc	2,00	460,00 0,00	920,00 0,00
129	pret de firma	Клапан КПДУ 750x450 с эл/приводом	buc	2,00	12 408,00 0,00	24 816,00 0,00
		Total Sistema ВД1,ВД2 Inclusiv salariu				66 886,52
		3.4. Sistema ПП1				
130	pret de firma	Вентилятор осевой ВПО-560-2Д/3-8/30/АЛ	buc	1,00	12 355,20 0,00	12 355,20 0,00
131	pret de firma	Клапан обратный КОМ-ВО 560	buc	1,00	1 989,67 0,00	1 989,67 0,00
132	pret de firma	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-560	buc	2,00	830,47 0,00	1 660,94 0,00
133	pret de firma	Сетка защитная С3-ВО-560	buc	1,00	159,00 0,00	159,00 0,00
134	pret de firma	Крепление О-ВО-560	buc	1,00	460,00 0,00	460,00 0,00
		Total Sistema ПП1 Inclusiv salariu				16 624,81
		<i>Total</i>	lei			385 633,43
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			4 627,60
		Total VENTILATIE. UTILAJ TEHNOLOGIC Inclusiv salariu				390 261,03
		4. VENTILATIE. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TEHNOLOGIC				
		4.1. Система П-1				
135	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Жалюзи	buc	1,00	176,09 56,00	176,09 56,00
136	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Заслонка	buc	1,00	176,09 56,00	176,09 56,00
137	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	1,00	115,00 115,00	115,00 115,00
138	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg Калорифер	buc	1,00	678,34 496,00	678,34 496,00

1	2	3	4	5	6	7
139	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic Вентилятор канальный	buc	1,00	1 402,84 1 087,50	1 402,84 1 087,50
140	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Вставка	buc	2,00	25,17 17,50	50,34 35,00
141	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Шумоглушители прямоугольные	buc	1,00	85,26 55,00	85,26 55,00
142	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze Смесительный узел	buc	1,00	153,55 100,00	153,55 100,00
143	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны с эл/приводом	buc	11,00	174,72 56,00	1 921,93 616,00
		Total Система П-1 Inclusiv salariu				4 759,44 2 616,50
		4.2. Система В1-В7				
144	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic Вентилятор канальный	buc	4,00	1 402,83 1 087,50	5 611,32 4 350,00
145	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Вентилятор вытяжной	buc	3,00	63,84 43,00	191,52 129,00
146	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Шумоглушители	buc	4,00	63,84 43,00	255,36 172,00
147	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Обратные клапаны	buc	4,00	25,00 25,00	100,00 100,00
148	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны с эл/приводом	buc	13,00	174,67 56,00	2 270,68 728,00
149	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Вставка	buc	4,00	25,17 17,50	100,68 70,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Система В1-В7 Inclusiv salariu				8 529,56 5 549,00
		4.3. Система ВД1,ВД2				
150	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton Вентилятор осевой	buc	2,00	1 330,29 964,00	2 660,57 1 928,00
151	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны	buc	4,00	172,91 56,00	691,65 224,00
152	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Гибкие вставки	buc	4,00	380,95 244,00	1 523,81 976,00
153	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv Сетка защитная	m2	2,00	47,03 45,00	94,07 90,00
154	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,00	14,80 7,50	29,60 15,00
		Total Система ВД1,ВД2 Inclusiv salariu				4 999,70 3 233,00
		4.4. Система ПП1				
155	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton Вентилятор осевой	buc	1,00	1 330,24 964,00	1 330,24 964,00
156	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны	buc	1,00	174,59 56,00	174,59 56,00
157	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Гибкие вставки	buc	2,00	380,96 244,00	761,92 488,00
158	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv Сетка защитная	m2	1,00	47,28 45,00	47,28 45,00
159	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	1,00	14,80 7,50	14,80 7,50
		Total Система ПП1 Inclusiv salariu				2 328,83 1 560,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			20 617,53
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			3 110,16
		<i>Transportul materialelor</i>	4,00 %			221,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			6 479,50
		<i>Total</i>	100,00 +			30 429,05
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 521,46
		Total VENTILATIE. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TEHNOLOGIC Inclusiv salariu				31 950,51 12 959,00

		Total	lei			801 373,42
		TVA	20,00 %			160 274,68
		Total deviz: Inclusiv salariu				961 648,10 <hr/> 100 013,50

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova
Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Deviz local de resurse № 3
INCALZIRE; VENTILATIE**

Valoarea de deviz 961 648,10 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,22	50,00	611,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,99	50,00	149,50
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	153,86	50,00	7 693,00
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	10,59	50,00	529,50
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,05	50,00	152,50
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	238,17	50,00	11 908,50
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	212,30	50,00	10 615,00
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 171,18	50,00	58 559,00
9.	7136080025000	Montator conducte	h-om	13,30	50,00	665,00
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	33,10	50,00	1 655,00
11.	7212030022700	Sudor	h-om	43,60	50,00	2 180,00
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	54,38	50,00	2 719,00
13.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	50,75	50,00	2 537,50
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	50,00	39,00
		Total manopera				100 013,50

Materiale:

1.	1111000100031	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2	284,17	65,00	18 471,05
2.	1111000100032	Izolarea conductelor "Огнемаг" толщ.10мм	m2	50,16	160,00	8 025,60
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,20	315,00	63,00
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,08	315,00	25,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,67	5,00	28,35
6.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	2,74	5,00	13,70
7.	2035 01	Reductie otel φ 40x32	buc	2,00	38,00	76,00
8.	2035 02	Reductie otel φ 32x20	buc	1,00	25,00	25,00
9.	2035 03	Reductie otel φ 32x25	buc	1,00	25,00	25,00
10.	2035 04	Robinet sferic sub sudura DN 15	buc	2,00	345,00	690,00
11.	2035 05	Cot 90* DN 32	buc	1,00	28,00	28,00
12.	2035 06	Cot 90* DN 25	buc	2,00	13,50	27,00
13.	2035 07	Cot 90* DN 20	buc	5,00	9,00	45,00
14.	2035 08	Robinet sferic cu filet FF DN 25 PN25	buc	2,00	90,00	180,00
15.	2035 12	Robinet sferic sub sudura DN 100	buc	2,00	2 082,00	4 164,00
16.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	4,80	40,00	192,00
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,36	21,33	50,35
18.	2320166200676	White spirit	kg	2,65	37,00	98,05
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	49,46	41,70	2 062,46
20.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,24	30,00	37,20
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	105,73	40,00	4 229,20
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	320,00	19,20

23.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,75	50,00	37,50
24.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	19,86	50,00	993,00
25.	2521216701015	Teava din otel electrosudata GOCT 10704-91 DN 15 B 20	m	5,07	30,57	154,99
26.	2521216701020	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 20 B 20	m	10,15	43,40	440,51
27.	2521216701025	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 25 B 20	m	15,22	53,00	806,66
28.	2521216701032	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 32 B 20	m	40,60	58,00	2 354,80
29.	2521216701040	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 40 B 20	m	20,30	82,00	1 664,60
30.	2521216701050	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 50 B 20	m	65,97	80,00	5 277,60
31.	2521216701108	Teava din otel electrosudata GOST 10704-91 ϕ 108x3,5	m	76,12	262,50	19 981,50
32.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	6,00	1,20	7,20
33.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	6,00	2,50	15,00
34.	2626147370009	Canale de ventilare , din tabla zincata 0,5 mm grosime circulare	m2	151,19	260,00	39 309,40
35.	2626147370012	Canale de ventilare , din tabla zincata 1.2 mm grosime circulare	m2	46,14	520,00	23 992,80
36.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	121,68	2,40	292,03
37.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,50	2,40	3,60
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,00	2,40	26,40
39.	2710403600203	Зонт 3К.00000 д=150	buc	1,05	150,00	157,50
40.	2710403642001	Suporturi Euro pt canale circulare de 0,5 mm grosime	buc	151,19	54,00	8 164,26
41.	2710403642002	Suporturi Euro pt canale circulare de 1.2 mm grosime	buc	46,14	108,00	4 983,12
42.	2710403643002	Canale de ventilare metalice din tabla zincata 0,5 mm grosime	m2	58,31	270,00	15 743,70
43.	2710403643002	Suporturi Euro pt canale de 0,5 mm grosime	buc	58,31	54,00	3 148,74
44.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	24,91	23,60	587,87
45.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,37	23,60	8,73
46.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,44	23,60	10,38
47.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,75	19,00	14,25
48.	2710700000001	Suport fix T12.10 ϕ 108 (8.25 kg - 1 buc)	kg	33,00	25,00	825,00
49.	2710700000002	Suport fix T13.07 ϕ 108 (9,33 kg - 1 buc)	kg	112,00	25,00	2 800,00
50.	2710700000003	Suporti sau dispozitive - Metal pentru fixarea conductelor retelelor termice	kg	54,00	25,00	1 350,00
51.	2710700000004	Suport fix T12.04 ϕ 76 (7.33 kg - 1 buc)	kg	7,33	25,00	183,25
52.	2710700000005	Suport fix T12.01 ϕ 57 (5.57 kg - 1 buc)	kg	5,57	25,00	139,25
53.	2710700000006	Suport fix T12.01 ϕ 45 (3.22 kg - 1 buc)	kg	3,22	25,00	80,50
54.	2710700000007	Suport fix T12.01 ϕ 38 (2.69 kg - 1 buc)	kg	2,69	25,00	67,25
55.	2710703502671	Flanse din profil DW 20 (Еврофланец F20)	buc	127,81	21,00	2 684,01
56.	2710703503596	Otel cornier (Уголок монтажный L20)	buc	511,26	2,80	1 431,53
57.	2722103107076	Teava din otel electrosudata GOCT 10704-91 DN 76 B 20	m	55,22	139,17	7 684,97
58.	2722103107080	Teava din otel electrosudata GOCT 10704-91 DN 80 B 20	m	15,06	176,67	2 660,65
59.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,06	29,17	1,75
60.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,99	29,17	28,88
61.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	14,61	40,00	584,40
62.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,11	40,00	4,40
63.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	9,91	54,20	537,12
64.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,14	54,20	224,39
65.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	18,72	54,20	1 014,62
66.	2811236306201	Дроссель-клапан КР125	buc	9,00	181,39	1 632,51
67.	2811236306202	Дроссель-клапан КР160	buc	11,00	196,35	2 159,85
68.	2811236306203	Дроссель-клапан КР200	buc	1,00	214,12	214,12
69.	2811236306204	Вставка из стеклоткани	buc	1,00	100,00	100,00
70.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,30	20,00	6,00

71.	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,14	45,00	6,30
72.	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,00	1 780,00	1 780,00
73.	2874115761001	Диффузор EFF100	buc	29,00	85,00	2 465,00
74.	2874115761002	Диффузор EFF125	buc	34,00	109,40	3 719,60
75.	2874115761003	Диффузор EFF160	buc	18,00	128,10	2 305,80
76.	2874115761004	Диффузор EFF200	buc	5,00	186,07	930,35
77.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	2 024,64	0,95	1 923,39
78.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	130,65	2,35	307,03
79.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,09	3,50	63,31
80.	2874115827702	Surub pt fundatii M16	buc	27,13	8,75	237,39
81.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	48,09	10,20	490,52
82.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	6,00	1,20	7,20
83.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	6,00	1,00	6,00
84.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	27,13	1,80	48,83
85.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	48,09	6,40	307,77
86.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	130,65	0,50	65,32
87.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,09	1,40	25,33
88.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2 024,64	0,30	607,39
89.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	6,00	0,67	4,02
90.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 024,64	0,32	647,87
91.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	11,25	120,00	1 350,00
92.	2875274040005	Reductie otel ϕ 57x40	buc	2,00	55,00	110,00
93.	2875274040007	Reductie otel ϕ 76x57	buc	2,00	48,00	96,00
94.	2875274040010	Cot otel 90* DN 100	buc	3,00	173,00	519,00
95.	2875274040011	Cot 90* DN 76	buc	9,00	98,30	884,70
96.	2875274040012	Cot 90* DN 50	buc	4,00	38,00	152,00
97.	2875274123510	Dop din fonta	buc	25,50	14,00	357,00
98.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	19,86	3,50	69,51
99.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,00	8,25	24,75
100.	332051735223	Termoizolatie conducte (Cilindru TEHNO 80FA vata minerala) D=108mm	m	83,28	0,00	0,00
101.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,00	0,00	0,00
102.	4100116202820	Ара potabila	m3	7,66	0,00	0,00
103.	4100116202844	Ара dedurizata	m3	1,54	0,00	0,00
104.	509-001	Жалюзи PZ70-40	buc	1,00	2 784,40	2 784,40
105.	509-002	Заслонка LKSF60-35/230	buc	1,00	4 730,00	4 730,00
106.	509-003	Фильтр KFD60-35	buc	1,00	1 634,00	1 634,00
107.	509-004	Калорифер VO60-35/2R	buc	1,00	5 964,00	5 964,00
108.	509-005	Вентилятор RPH 60-35/4D	buc	1,00	13 140,00	13 140,00
109.	509-006	Вставка DV 60-35	buc	2,00	205,00	410,00
110.	509-007	Шумоглушитель ТКУ 60-35	buc	1,00	1 705,91	1 705,91
111.	509-008	Смесительный узел SUMX 2.5	buc	1,00	12 622,50	12 622,50
112.	509-009	Блок управления	buc	1,00	19 303,45	19 303,45
113.	509-010	Клапан HELMER-60-NO d=125	buc	9,00	8 032,59	72 293,31
114.	509-011	Клапан HELMER-60-NO d=160	buc	2,00	8 796,95	17 593,90
115.	509-012	Вентилятор KV315M	buc	2,00	3 681,56	7 363,12
116.	509-013	Вентилятор KV250L	buc	1,00	2 524,50	2 524,50
117.	509-014	Вентилятор KV125XL	buc	1,00	1 535,74	1 535,74
118.	509-015	Вентилятор Вентс 100С	buc	3,00	190,00	570,00
119.	509-016	Шумоглушитель CP315/600	buc	2,00	1 506,36	3 012,72
120.	509-017	Шумоглушитель CP250/600	buc	1,00	1 162,78	1 162,78
121.	509-018	Шумоглушитель CP125/500	buc	1,00	583,54	583,54
122.	509-019	Клапан обратный d=315	buc	2,00	229,94	459,88
123.	509-020	Клапан обратный d=250	buc	1,00	176,19	176,19
124.	509-021	Клапан обратный d=125	buc	1,00	112,67	112,67
125.	509-022	Клапан HELMER-60-NO d=100	buc	2,00	7 853,67	15 707,34
126.	509-023	Клапан HELMER-60-NO d=140	buc	2,00	7 982,19	15 964,38
127.	509-024	Клапан HELMER-60-NO d=160	buc	1,00	8 746,55	8 746,55
128.	509-025	Клапан HELMER-60-NO d=180	buc	2,00	9 016,93	18 033,86
129.	509-026	Клапан HELMER-60-NO d=200	buc	2,00	11 626,93	23 253,86
130.	509-027	Клапан HELMER-60-NO d=225	buc	2,00	11 750,00	23 500,00

131.	509-028	Клапан HELMER-60-NO d=250	buc	2,00	13 458,00	26 916,00
132.	509-029	Гибкие вставки д=315	buc	2,00	90,00	180,00
133.	509-030	Гибкие вставки д=250	buc	1,00	80,00	80,00
134.	509-031	Гибкие вставки д=125	buc	1,00	57,50	57,50
135.	509-032	Вентилятор осевой ВДО-630-2Д/4-7/32,5/АЛ	buc	2,00	16 456,57	32 913,14
136.	509-033	Клапан обратный КОМ-ВО 630	buc	2,00	2 175,43	4 350,86
137.	509-034	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-630	buc	4,00	890,13	3 560,52
138.	509-035	Сетка защитная С3-ВО-630	buc	2,00	163,00	326,00
139.	509-036	Крепление О-ВО-630	buc	2,00	460,00	920,00
140.	509-037	Клапан КПДУ 750x450 с эл/приводом	buc	2,00	12 408,00	24 816,00
141.	509-038	Вентилятор осевой ВПО-560-2Д/3-8/30/АЛ	buc	1,00	12 355,20	12 355,20
142.	509-039	Клапан обратный КОМ-ВО 560	buc	1,00	1 989,67	1 989,67
143.	509-040	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-560	buc	2,00	830,47	1 660,94
144.	509-041	Сетка защитная С3-ВО-560	buc	1,00	159,00	159,00
145.	509-042	Крепление О-ВО-560	buc	1,00	460,00	460,00
Total materiale de construcții						598 310,76

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	4,51	280,00	1 262,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,15	10,00	171,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	10,00	0,20
4.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	7,57	50,00	378,50
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	11,10	50,00	555,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,90	25,00	22,50
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	36,91	48,00	1 771,68
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	35,05	48,00	1 682,40
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,15	550,00	1 182,50
Total utilaje de construcții						7 027,08

Total	lei	801 373,42
TVA	20,00 %	160 274,68

Total deviz:

961 648,10

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3
INCALZIRE; VENTILATIE**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI TEHNICO-SANITARE. SISTEMUL INTERIOR DE INCALZIRE				
		1.1. Rețele termice T11, T21				
		1.1.1. Conducte. Amatura de conducte				
1	2035 12	Robinet sferic sub sudura DN 100	buc			2 082,00
	2035 12	Robinet sferic sub sudura DN 100	buc	1,0000	2 082,00	2 082,00
2	RpIC31F	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 4" Montare Robinet sferic sub sudura DN 100	buc			95,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2000	50,00	60,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2070	40,00	8,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	41,70	2,61
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0470	54,20	2,58
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	48,00	21,60
3	2035 04	Robinet sferic sub sudura DN 15	buc			345,00
	2035 04	Robinet sferic sub sudura DN 15	buc	1,0000	345,00	345,00
4	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" Montare Robinet sferic sub sudura DN 15	buc			48,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	50,00	30,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	40,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	41,70	0,94
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	54,20	0,95
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	48,00	13,44
5	IC12E	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 95 x 3,5 mm ... 108 x 4 mm Teava din otel electrosudata GOST 10704-91 φ 108x3,5	m			366,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2000	50,00	60,00
	2521216701108	Teava din otel electrosudata GOST 10704-91 φ 108x3,5	m	1,0150	262,50	266,42
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	41,70	5,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3200	40,00	12,80
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0680	54,20	3,69
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	29,17	0,21
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	120,00	18,00
6	TfC01C	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 100; 125 mm	m			10,40
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1900	50,00	9,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0360	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	50,00	0,90
7	TfC02C	Spalarea hidropneumatica a conductelor, avind diametrul nominal de 100; 125 mm	m			20,87
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0400	50,00	2,00
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,0800	50,00	4,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0220	0,00	0,00
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0450	280,00	12,62
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0450	50,00	2,25
8	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" Teava din otel electrosudata GOCT 10704-91 DN 15 B 20	m			50,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2521216701015	Teava din otel electrosudata GOCT 10704-91 DN 15 B 20	m	1,0150	30,57	31,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0350	40,00	1,44
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	54,20	0,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,06
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	41,70	0,58

1	2	3	4	5	6	7
9	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	50,00	7,50
10	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.10 φ 108 (8.25 kg - 1 buc)	kg			35,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2710700000001	Suport fix T12.10 φ 108 (8.25 kg - 1 buc)	kg	1,0000	25,00	25,00
11	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T13.07 φ 108 (9,33 kg - 1 buc)	kg			35,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2710700000002	Suport fix T13.07 φ 108 (9,33 kg - 1 buc)	kg	1,0000	25,00	25,00
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Metal pentru fixarea conductelor retelelor termice	kg			36,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000003	Suporti sau dispozitive - Metal pentru fixarea conductelor retelelor termice	kg	1,0000	25,00	25,00
13	TfA13C1	Derivatia la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1 m sau suprateran pina la 3 m avind Dn 100;125	buc			250,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,7000	50,00	85,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,7000	50,00	85,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1280	54,20	7,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4080	41,70	17,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	21,33	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1990	40,00	8,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,9090	48,00	43,68
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
		1.1.2. Protectie anticoroziva. Izolare termica				
14	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			6,55
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	50,00	5,50
	288116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,50	1,05
15	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2			44,23
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	50,00	8,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	50,00	19,50
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,3000	50,00	15,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	37,00	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
16	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	50,00	21,00
	332051735223	Termoizolatia conducte (Cilindru TEHNO 80FA vata minerala) D=108mm	m	1,0300	0,00	0,00
		1.2. Conducta tur T12				
		1.2.1. Conducte. Armatura de conducte				
17	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 Teava din otel electrosudata FOCT 10704-91 DN 80 B 20	m			219,68
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	50,00	9,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	50,00	15,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2722103107080	Teava din otel electrosudata FOCT 10704-91 DN 80 B 20	m	1,0040	176,67	177,38
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	54,20	0,87
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	41,70	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	5,00	0,03
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	21,33	0,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	40,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	48,00	5,76
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,43
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	50,00	0,90
18	TfC01B	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 65; 80 mm	m			9,93
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1900	50,00	9,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0150	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0090	50,00	0,43
19	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100	buc			497,13
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	50,00	106,00
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	50,00	100,00
	2875274040010	Cot otel 90* DN 100	buc	1,0000	173,00	173,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	54,20	12,65
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	41,70	15,71
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	5,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,33	2,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	40,00	7,33
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5930	48,00	76,48
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
20	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Metal pentru fixarea conductelor retelelor termice	kg			36,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000003	Suporti sau dispozitive - Metal pentru fixarea conductelor retelelor termice	kg	1,0000	25,00	25,00
21	RpIC35C	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 83x3.5-95x3.5	buc			107,79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3000	50,00	65,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	41,70	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	40,00	10,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	54,20	3,79
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	48,00	24,00
		1.2.2. Protectie anticoroziva				
22	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			6,53
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	50,00	5,48
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,50	1,05
23	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 stratari	m2			44,25
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	50,00	7,98
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	50,00	19,52
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,3000	50,00	15,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	37,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		1.3. Conducta retur T22				
		1.3.1. Conducte. Armatura de conducte				
24	TfA01B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80 Teava din otel electrosudata FOCT 10704-91 DN 76 B 20	m			182,12
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1900	50,00	9,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	50,00	15,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2722103107076	Teava din otel electrosudata FOCT 10704-91 DN 76 B 20	m	1,0040	139,17	139,73
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	54,20	0,87
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	41,70	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	5,00	0,03
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	21,33	0,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	40,00	0,08
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	48,00	5,76
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,49
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	50,00	0,90
25	TfC01B	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul	m			9,95

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 65; 80 mm				
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1900	50,00	9,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0150	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0090	50,00	0,45
26	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 50 B 20	m			129,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2521216701050	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 50 B 20	m	1,0150	80,00	81,19
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	40,00	5,84
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	54,20	2,33
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	41,70	2,62
27	TfC01A	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 50 mm	m			8,45
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1600	50,00	8,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0090	50,00	0,45
28	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 40 B 20	m			122,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	50,00	31,00
	2521216701040	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 40 B 20	m	1,0150	82,00	83,23
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	40,00	4,20
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	54,20	1,63
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	41,70	2,08
29	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 32mm; 40 mm	m			4,22
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1600	50,00	4,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0090	50,00	0,23
30	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 32 B 20	m			93,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	50,00	28,00
	2521216701032	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 32 B 20	m	1,0150	58,00	58,87
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	40,00	3,44
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	54,20	1,30
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	41,70	1,58
31	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 32mm; 40 mm	m			4,22
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1600	50,00	4,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0090	50,00	0,23
32	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 25 B 20	m			82,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	50,00	24,00
	2521216701025	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 25 B 20	m	1,0150	53,00	53,78
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	40,00	2,56
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	54,20	0,94
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
33	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 15; 20; 25 mm	m			4,23
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1600	50,00	4,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0090	50,00	0,23
34	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 20 B 20	m			68,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2521216701020	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 DN 20 B 20	m	1,0150	43,40	44,05

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	40,00	2,56
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	54,20	0,92
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
35	TfC01A k=0.5	Spalarea hidraulica a conductelor, avind diametrul nominal de 15; 20; 25 mm	m			4,20
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1600	50,00	4,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0090	50,00	0,20
36	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Reductie otel ϕ 76x57	buc			287,36
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	50,00	75,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	50,00	70,00
	2875274040007	Reductie otel ϕ 76x57	buc	1,0000	48,00	48,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	54,20	6,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	41,70	9,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,33	2,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	40,00	4,60
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	48,00	68,16
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
37	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; Reductie otel ϕ 57x40	buc			228,32
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	50,00	53,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2875274040005	Reductie otel ϕ 57x40	buc	1,0000	55,00	55,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	54,20	6,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	41,70	6,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	21,33	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	40,00	3,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	48,00	50,16
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
38	pret furnizor	Reductie otel ϕ 40x32	buc			38,00
	2035 01	Reductie otel ϕ 40x32	buc	1,0000	38,00	38,00
39	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Reductie otel ϕ 40x32	buc			61,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7400	50,00	37,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1110	40,00	4,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0230	54,20	1,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	48,00	17,76
40	pret furnizor	Reductie otel ϕ 32x20	buc			25,00
	2035 02	Reductie otel ϕ 32x20	buc	1,0000	25,00	25,00
41	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Reductie otel ϕ 32x20	buc			61,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7400	50,00	37,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1110	40,00	4,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0230	54,20	1,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	48,00	17,76
42	pret furnizor	Reductie otel ϕ 32x25	buc			25,00
	2035 03	Reductie otel ϕ 32x25	buc	1,0000	25,00	25,00
43	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Reductie otel ϕ 32x25	buc			61,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7400	50,00	37,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1110	40,00	4,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0230	54,20	1,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	48,00	17,76
44	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Cot 90* DN 76	buc			337,37

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	50,00	75,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	50,00	70,00
	2875274040011	Cot 90* DN 76	buc	1,0000	98,30	98,30
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	54,20	6,74
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	41,70	9,41
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,33	2,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	40,00	4,53
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	48,00	68,27
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,49
45	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateeran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; Cot 90* DN 50	buc			211,22
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	50,00	53,50
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2875274040012	Cot 90* DN 50	buc	1,0000	38,00	38,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	54,20	6,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	41,70	6,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	21,33	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	40,00	2,90
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	48,00	50,16
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
46	pret furnizor	Cot 90* DN 32	buc			28,00
	2035 05	Cot 90* DN 32	buc	1,0000	28,00	28,00
47	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" Montarea COT 90 DN 32	buc			61,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7400	50,00	37,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1110	40,00	4,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0230	54,20	1,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	48,00	17,76
48	pret furnizor	Cot 90* DN 25	buc			13,50
	2035 06	Cot 90* DN 25	buc	1,0000	13,50	13,50
49	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" COT 90 DN 25	buc			48,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	50,00	30,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	40,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	41,70	0,94
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	54,20	0,95
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	48,00	13,44
50	pret furnizor	Cot 90* DN 20	buc			9,00
	2035 07	Cot 90* DN 20	buc	1,0000	9,00	9,00
51	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" COT 90 DN 20	buc			48,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	50,00	30,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	40,00	3,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	41,70	0,96
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	54,20	0,98
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	48,00	13,44
52	pret furnizor	Robinet sferic cu filet FF DN 25 PN25	buc			90,00
	2035 08	Robinet sferic cu filet FF DN 25 PN25	buc	1,0000	90,00	90,00
53	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Montarea Robinet sferic cu filet FF DN 25 PN25	buc			17,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	1714227322940	Cinopa fuior	kg	0,0150	5,00	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	320,00	9,60
54	RpIC35A k=0.5	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 DN25	buc			39,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9200	50,00	23,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	41,70	1,67
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	40,00	3,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	54,20	1,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	48,00	9,60
55	RpIC35A k=0.5	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 DN20	buc			39,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9200	50,00	23,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	41,70	1,67
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	40,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	54,20	1,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	48,00	9,60
56	RpIC35B	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 63.5x3.5-76x3.5 DN65	buc			93,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	41,70	3,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2100	40,00	8,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0600	54,20	3,25
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	48,00	23,04
57	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.04 φ 76 (7.33kg - 1 buc)	kg			35,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2710700000004	Suport fix T12.04 φ 76 (7.33 kg - 1 buc)	kg	1,0000	25,00	25,00
58	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.01 φ 57 (5.57kg - 1 buc)	kg			35,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2710700000005	Suport fix T12.01 φ 57 (5.57 kg - 1 buc)	kg	1,0000	25,00	25,00
59	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.01 φ 45 (3.22kg - 1 buc)	kg			35,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,56
	2710700000006	Suport fix T12.01 φ 45 (3.22 kg - 1 buc)	kg	1,0000	25,00	25,00
60	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Suport fix T12.01 φ 38 (2.69kg - 1 buc)	kg			35,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	50,00	10,41
	2710700000007	Suport fix T12.01 φ 38 (2.69 kg - 1 buc)	kg	1,0000	25,00	25,00
61	RpIC35C	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 83x3.5-95x3.5	buc			107,79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3000	50,00	65,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	41,70	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	40,00	10,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	54,20	3,79
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	48,00	24,00
		1.3.2. Protectie anticoroziva				
62	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			6,55
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,50	1,05
63	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2			44,23
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	50,00	8,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	50,00	19,50
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,3000	50,00	15,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	37,00	1,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		1.4. Lucrari de demontare				
64	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 76x3.0; 57x3.0	m			58,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	50,00	43,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	41,70	4,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	40,00	10,80
65	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			38,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	50,00	21,00
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	14,00	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	41,70	4,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	40,00	8,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	5,00	0,17
66	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			32,63

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	50,00	19,00
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	14,00	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	41,70	2,92
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	40,00	6,37
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0290	5,00	0,15
		2. LUCRARI TEHNICO-SANITARE. SISTEMUL DE VENTILATIE				
		2.1. Sistema П1				
67	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF100	buc			148,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761001	Диффузор EFF100	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
68	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF125	buc			173,24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761002	Диффузор EFF125	buc	1,0000	109,40	109,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
69	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF160	buc			191,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761003	Диффузор EFF160	buc	1,0000	128,10	128,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
70	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF200	buc			249,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761004	Диффузор EFF200	buc	1,0000	186,07	186,07
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
71	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm толщ.0,5мм	m2			522,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	50,00	189,00
	2710403642001	Suporturi Euro pt canale circulare de 0,5 mm grosime	buc	1,0000	54,00	54,54
	2710703502671	Flanse din profil DW 20 (Еврофланец F20)	buc	0,5000	21,00	10,60
	2710703503596	Otel cornier (Уголок монтажный L20)	buc	2,0000	2,80	5,66
	2626147370009	Canale de ventilare , din tabla zincata 0,5 mm grosime circulare	m2	1,0000	260,00	262,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
72	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm Кораба из стали толщ. 0,5мм	m2			467,22
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	50,00	123,00
	2710703502671	Flanse din profil DW 20 (Еврофланец F20)	buc	0,5000	21,00	10,60
	2710403643002	Suporturi Euro pt canale de 0,5 mm grosime	buc	1,0000	54,00	54,54
	2710703503596	Otel cornier (Уголок монтажный L20)	buc	2,0000	2,80	5,66
	2710403643002	Canale de ventilare metalice din tabla zincata 0,5 mm grosime	m2	1,0000	270,00	272,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
73	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан KP125	buc			207,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2811236306201	Дроссель-клапан KP125	buc	1,0000	181,39	181,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,20
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Дроссель-клапан KP160	buc			222,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2811236306202	Дроссель-клапан KP160	buc	1,0000	196,35	196,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,20
75	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			240,32

1	2	3	4	5	6	7
		Дроссель-клапан КР200				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2811236306203	Дроссель-клапан КР200	buc	1,0000	214,12	214,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,20
76	IzH22A	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2			92,45
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	50,00	23,70
	1111000100031	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2	1,0300	65,00	66,95
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	40,00	1,80
77	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Вставка из стеклоткани	buc			126,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2811236306204	Вставка из стеклоткани	buc	1,0000	100,00	100,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,20
		2.2. Sistem B1-B7				
78	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF80	buc			1 843,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	1 780,00	1 780,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
79	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF100	buc			148,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761001	Диффузор EFF100	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
80	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF125	buc			173,24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761002	Диффузор EFF125	buc	1,0000	109,40	109,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
81	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF160	buc			191,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761003	Диффузор EFF160	buc	1,0000	128,10	128,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
82	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Диффузор EFF200	buc			249,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2874115761004	Диффузор EFF200	buc	1,0000	186,07	186,07
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
83	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv	m2			108,83
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,4300	45,00	19,50
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,3500	19,00	44,33
84	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm толщ.0,5мм	m2			522,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	50,00	189,00
	2710403642001	Suporturi Euro pt canale circulare de 0,5 mm grosime	buc	1,0000	54,00	54,54
	2710703502671	Flanse din profil DW 20 (Еврофланец F20)	buc	0,5000	21,00	10,61
	2710703503596	Otel cornier (Уголок монтажный L20)	buc	2,0000	2,80	5,66
	2626147370009	Canale de ventilare , din tabla zincata 0,5 mm grosime circulare	m2	1,0000	260,00	262,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,50
85	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte,	m2			469,53

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm толщ.0,5мм				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	50,00	135,50
	2710403642001	Suporturi Euro pt canale circulare de 0,5 mm grosime	buc	1,0000	54,00	54,55
	2710703502671	Flanse din profil DW 20 (Еврофланец F20)	buc	0,5000	21,00	10,61
	2710703503596	Otel cornier (Уголок монтажный L20)	buc	2,0000	2,80	5,66
	2626147370009	Canale de ventilare , din tabla zincata 0,5 mm grosime circulare	m2	1,0000	260,00	262,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
86	IzH22A	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2			92,40
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	50,00	23,71
	1111000100031	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2	1,0300	65,00	66,86
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	40,00	1,83
		2.3. Sistem ВД1,ПП1, ВД2				
87	VA02H	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 2500 - 4000 mm толщ.1,2мм	m2			853,06
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8800	50,00	194,00
	2710403642002	Suporturi Euro pt canale circulare de 1.2 mm grosime	buc	1,0000	108,00	108,33
	2710703502671	Flanse din profil DW 20 (Еврофланец F20)	buc	0,5000	21,00	10,53
	2710703503596	Otel cornier (Уголок монтажный L20)	buc	2,0000	2,80	5,62
	2626147370012	Canale de ventilare , din tabla zincata 1.2 mm grosime circulare	m2	1,0000	520,00	521,58
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	48,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,00
88	IzH22A	Izolarea conductelor "Огнемаг" толщ.10мм	m2			190,29
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	50,00	23,70
	1111000100032	Izolarea conductelor "Огнемаг" толщ.10мм	m2	1,0300	160,00	164,80
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	40,00	1,80
		2.4. Sistem BE-1				
89	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm Зонт 3К.00000 d=150	buc			265,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	50,00	79,00
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	23,60	10,38
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	23,60	8,73
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,32	2,02
	2710403600203	Зонт 3К.00000 d=150	buc	1,0000	150,00	157,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,30	1,89
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,95	5,98
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
90	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv	m2			120,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9000	50,00	50,00
	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,4300	45,00	22,50
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,3500	19,00	47,50
91	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm толщ.0,5мм	m2			521,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	50,00	189,01
	2710403642001	Suporturi Euro pt canale circulare de 0,5 mm grosime	buc	1,0000	54,00	54,38
	2710703502671	Flanse din profil DW 20 (Еврофланец F20)	buc	0,5000	21,00	10,57
	2710703503596	Otel cornier (Уголок монтажный L20)	buc	2,0000	2,80	5,66
	2626147370009	Canale de ventilare , din tabla zincata 0,5 mm grosime circulare	m2	1,0000	260,00	261,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
92	IzH22A	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2			92,48
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	50,00	23,75
	1111000100031	Izolarea conductelor "ISOTEC"	m2	1,0300	65,00	66,90
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	40,00	1,83
		3. VENTILATIE. UTILAJ TEHNOLOGIC				
		3.1. Sistem П-1				
93	pret de firma	Жалюзи PZ70-40	buc			2 784,40
	509-001	Жалюзи PZ70-40	buc	1,0000	2 784,40	2 784,40
94	pret de firma	Заслонка LKSF60-35/230	buc			4 730,00
	509-002	Заслонка LKSF60-35/230	buc	1,0000	4 730,00	4 730,00
95	pret de firma	Фильтр KFD60-35	buc			1 634,00
	509-003	Фильтр KFD60-35	buc	1,0000	1 634,00	1 634,00
96	pret de firma	Калорифер VO60-35/2R	buc			5 964,00
	509-004	Калорифер VO60-35/2R	buc	1,0000	5 964,00	5 964,00
97	pret de firma	Вентилятор RPH 60-35/4D	buc			13 140,00
	509-005	Вентилятор RPH 60-35/4D	buc	1,0000	13 140,00	13 140,00
98	pret de firma	Вставка DV 60-35	buc			205,00

1	2	3	4	5	6	7
	509-006	Вставка DV 60-35	buc	1,0000	205,00	205,00
99	pret de firma	Шумоглушитель TKU 60-35	buc			1 705,91
	509-007	Шумоглушитель TKU 60-35	buc	1,0000	1 705,91	1 705,91
100	pret de firma	Смесительный узел SUMX 2.5	buc			12 622,50
	509-008	Смесительный узел SUMX 2.5	buc	1,0000	12 622,50	12 622,50
101	pret de firma	Блок управления	buc			19 303,45
	509-009	Блок управления	buc	1,0000	19 303,45	19 303,45
102	pret de firma	Клапан HELMER-60-H0 d=125	buc			8 032,59
	509-010	Клапан HELMER-60-H0 d=125	buc	1,0000	8 032,59	8 032,59
103	pret de firma	Клапан HELMER-60-H0 d=160	buc			8 796,95
	509-011	Клапан HELMER-60-H0 d=160	buc	1,0000	8 796,95	8 796,95
		3.2. Sistema B1-B7				
104	pret de firma	Вентилятор KV315M	buc			3 681,56
	509-012	Вентилятор KV315M	buc	1,0000	3 681,56	3 681,56
105	pret de firma	Вентилятор KV250L	buc			2 524,50
	509-013	Вентилятор KV250L	buc	1,0000	2 524,50	2 524,50
106	pret de firma	Вентилятор KV125XL	buc			1 535,74
	509-014	Вентилятор KV125XL	buc	1,0000	1 535,74	1 535,74
107	pret de firma	Вентилятор Вентс 100С	buc			190,00
	509-015	Вентилятор Вентс 100С	buc	1,0000	190,00	190,00
108	pret de firma	Шумоглушитель CP315/600	buc			1 506,36
	509-016	Шумоглушитель CP315/600	buc	1,0000	1 506,36	1 506,36
109	pret de firma	Шумоглушитель CP250/600	buc			1 162,78
	509-017	Шумоглушитель CP250/600	buc	1,0000	1 162,78	1 162,78
110	pret de firma	Шумоглушитель CP125/500	buc			583,54
	509-018	Шумоглушитель CP125/500	buc	1,0000	583,54	583,54
111	pret de firma	Клапан обратный d=315	buc			229,94
	509-019	Клапан обратный d=315	buc	1,0000	229,94	229,94
112	pret de firma	Клапан обратный d=250	buc			176,19
	509-020	Клапан обратный d=250	buc	1,0000	176,19	176,19
113	pret de firma	Клапан обратный d=125	buc			112,67
	509-021	Клапан обратный d=125	buc	1,0000	112,67	112,67
114	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=100	buc			7 853,67
	509-022	Клапан HELMER-60-NO d=100	buc	1,0000	7 853,67	7 853,67
115	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=140	buc			7 982,19
	509-023	Клапан HELMER-60-NO d=140	buc	1,0000	7 982,19	7 982,19
116	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=160	buc			8 746,55
	509-024	Клапан HELMER-60-NO d=160	buc	1,0000	8 746,55	8 746,55
117	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=180	buc			9 016,93
	509-025	Клапан HELMER-60-NO d=180	buc	1,0000	9 016,93	9 016,93
118	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=200	buc			11 626,93
	509-026	Клапан HELMER-60-NO d=200	buc	1,0000	11 626,93	11 626,93
119	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=225	buc			11 750,00
	509-027	Клапан HELMER-60-NO d=225	buc	1,0000	11 750,00	11 750,00
120	pret de firma	Клапан HELMER-60-NO d=250	buc			13 458,00
	509-028	Клапан HELMER-60-NO d=250	buc	1,0000	13 458,00	13 458,00
121	pret de firma	Гибкие вставки d=315	buc			90,00
	509-029	Гибкие вставки d=315	buc	1,0000	90,00	90,00
122	pret de firma	Гибкие вставки d=250	buc			80,00
	509-030	Гибкие вставки d=250	buc	1,0000	80,00	80,00
123	pret de firma	Гибкие вставки d=125	buc			57,50
	509-031	Гибкие вставки d=125	buc	1,0000	57,50	57,50
		3.3. Sistema ВД1,ВД2				
124	pret de firma	Вентилятор осевой ВДО-630-2Д/4-7/32,5/АЛ	buc			16 456,57
	509-032	Вентилятор осевой ВДО-630-2Д/4-7/32,5/АЛ	buc	1,0000	16 456,57	16 456,57
125	pret de firma	Клапан обратный КОМ-ВО 630	buc			2 175,43
	509-033	Клапан обратный КОМ-ВО 630	buc	1,0000	2 175,43	2 175,43
126	pret de firma	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-630	buc			890,13
	509-034	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-630	buc	1,0000	890,13	890,13
127	pret de firma	Сетка защитная СЗ-ВО-630	buc			163,00
	509-035	Сетка защитная СЗ-ВО-630	buc	1,0000	163,00	163,00
128	pret de firma	Крепление О-ВО-630	buc			460,00
	509-036	Крепление О-ВО-630	buc	1,0000	460,00	460,00
129	pret de firma	Клапан КПДУ 750x450 с эл/приводом	buc			12 408,00
	509-037	Клапан КПДУ 750x450 с эл/приводом	buc	1,0000	12 408,00	12 408,00
		3.4. Sistema ПП1				
130	pret de firma	Вентилятор осевой ВПО-560-2Д/3-8/30/АЛ	buc			12 355,20
	509-038	Вентилятор осевой ВПО-560-2Д/3-8/30/АЛ	buc	1,0000	12 355,20	12 355,20
131	pret de firma	Клапан обратный КОМ-ВО 560	buc			1 989,67
	509-039	Клапан обратный КОМ-ВО 560	buc	1,0000	1 989,67	1 989,67

1	2	3	4	5	6	7
132	pret de firma	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-560	buc			830,47
	509-040	Гибкая вставка ВВГФ-ВО-560	buc	1,0000	830,47	830,47
133	pret de firma	Сетка защитная С3-ВО-560	buc			159,00
	509-041	Сетка защитная С3-ВО-560	buc	1,0000	159,00	159,00
134	pret de firma	Крепление О-ВО-560	buc			460,00
	509-042	Крепление О-ВО-560	buc	1,0000	460,00	460,00
4. VENTILATIE, LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TEHNOLOGIC						
4.1. Система П-1						
135	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Жалюзи	buc			176,09
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	23,60	18,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	40,00	6,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,40	8,69
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	30,00	1,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	315,00	3,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	41,70	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,32	9,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	54,20	27,10
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,44
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,95	26,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	48,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	10,00	0,10
136	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Заслонка	buc			176,09
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	23,60	18,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	40,00	6,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,40	8,69
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	30,00	1,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	315,00	3,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	41,70	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,32	9,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	54,20	27,10
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,44
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,95	26,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	48,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	10,00	0,10
137	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			115,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	50,00	115,00
138	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg Калорифер	buc			678,34
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	50,00	496,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,40	1,20
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	30,00	1,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	1,40	25,33
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	3,50	63,31
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	50,00	5,00
139	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic Вентилятор канальный	buc			1 402,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	50,00	1 087,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	40,00	8,80
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	50,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	41,70	7,51
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,50	13,06
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	54,20	9,76
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	2,35	61,41
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	48,00	4,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	50,00	65,00
140	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Вставка	buc			25,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 Fl	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,67	0,67
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
141	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Шумоглушители прямоугольные	buc			85,26
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,32	5,76
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,30	5,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,95	17,10
142	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze Смесительный узел	buc			153,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	50,00	100,00
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	2,40	3,60
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	315,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	8,25	24,75
143	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны с эл/приводом	buc			174,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	23,60	18,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	40,00	6,62
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,40	8,68
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	30,00	1,36
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	315,00	2,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	41,70	2,31
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,32	9,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	54,20	27,25
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,44
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,95	26,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	48,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		4.2. Система В1-В7				
144	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic Вентилятор канальный	buc			1 402,83
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	50,00	1 087,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	40,00	8,80
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	50,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	41,70	7,50
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,50	13,06
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	54,20	9,76
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	2,35	61,41
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	48,00	4,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	50,00	65,00
145	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Вентилятор вытяжной	buc			63,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
146	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Шумоглушители	buc			63,84
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,32	3,84
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,95	11,40
147	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Обратные клапаны	buc			25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
148	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны с эл/приводом	buc			174,67
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	23,60	18,97
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	40,00	6,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,40	8,68
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	30,00	1,36
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	315,00	1,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	41,70	2,31
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,32	9,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	54,20	27,23
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,44

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,95	26,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	48,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
149	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Вставка	buc			25,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,67	0,67
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		4.3. Система ВД1,ВД2				
150	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton Вентилятор осевой	buc			1 330,29
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,2800	50,00	964,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	40,00	8,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	41,70	7,50
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	9,0000	1,80	16,28
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	54,20	9,76
	2874115827702	Surub pt fundatii M16	buc	9,0000	8,75	79,14
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	48,00	4,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	550,00	165,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	50,00	75,00
151	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны	buc			172,91
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	23,60	19,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	40,00	6,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,40	8,68
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	315,00	1,57
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	41,70	2,29
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,32	9,01
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	54,20	27,23
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,44
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,95	26,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	48,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
152	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc Гибкие вставки	buc			380,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	50,00	244,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,40	3,60
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	6,40	51,30
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	10,20	81,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
153	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv Сетка защитная	m2			47,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0350	40,00	1,40
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	29,17	0,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
154	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			14,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,20	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		4.4. Система ПП1				
155	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton Вентилятор осевой	buc			1 330,24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,2800	50,00	964,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	40,00	8,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	41,70	7,51
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	9,0000	1,80	16,27
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	54,20	9,76
	2874115827702	Surub pt fundatii M16	buc	9,0000	8,75	79,10
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	48,00	4,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	550,00	165,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	50,00	75,00
156	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate	buc			174,59

1	2	3	4	5	6	7
		cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie Клапаны				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	50,00	56,00
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	23,60	18,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	40,00	6,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,40	8,69
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	315,00	3,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	41,70	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,32	9,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	54,20	27,10
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,30	8,44
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,95	26,73
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	48,00	7,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,10
157	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Гибкие вставки	buc			380,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	50,00	244,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,40	3,61
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	6,40	51,30
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	10,20	81,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
158	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv Сетка защитная	m2			47,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0350	40,00	1,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	29,17	0,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,10
159	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			14,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,20	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50

APROBAT:

Intocmit
SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**DEVIZ LOCAL № 4
SEMNALIZARE INCENDIU**

Valoarea de deviz 234 442,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE MONTARE				
1	10-08-001-04	Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze SmartLine 036/4	buc	1,000	557,670 550,000	557,670 550,000
2	10-08-001-06	Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (плата расширения на 8 шлейфов SmartLine 8/Z)	buc	2,000	804,560 800,000	1 609,120 1 600,000
3	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, GSM-передатчик	set	1,000	2 475,000 1 635,000	2 475,000 1 635,000
4	10-08-001-06	Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP)	buc	1,000	804,560 800,000	804,560 800,000
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный дымовой ID100)	buc	84,000	104,350 100,000	8 765,400 8 400,000
6	10-08-002-01	Baza standard cu lacat EB0010	buc	84,000	51,640 50,000	4 337,760 4 200,000
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Извещатель пожарный ручной IC010)	buc	3,000	51,640 50,000	154,920 150,000
8	10-08-002-01	Baza standard cu lacat EB0010	buc	3,000	51,640 50,000	154,920 150,000
9	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	1,740	657,040 650,000	1 143,250 1 131,000
10	10-04-066-05	Dispozitive optico-sonor de alarma, de interior IS0010RE	buc	10,000	50,000 50,000	500,000 500,000

1	2	3	4	5	6	7
11	10-01-039-06	Baterii acumulatori АKB-12V, 17A/h	buc	4,000	100,000 100,000	400,000 400,000
12	10-02-016-06	Sursa de alimentare 24 В/ 4,0 А BPS24160G	buc	1,000	545,400 505,000	545,400 505,000
13	11-03-001-01	Placa releului REL 1INT	buc	4,000	28,100 26,000	112,400 104,000
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km	1,120	7 261,250 6 800,000	8 132,600 7 616,000
15	Pret de piata	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0.8MM2	m	1 060,000	8,490 0,000	8 999,400 0,000
16	Pret de piata	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0.8MM2	m	60,000	15,170 0,000	910,200 0,000
17	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km	0,120	7 261,250 6 800,000	871,350 816,000
18	590-0112	Cablu BBΓHT FRLS 2x1,5	m	120,000	18,600 0,000	2 232,000 0,000
19	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 10x22 mm	100 m	0,200	1 116,500 814,500	223,300 162,900
20	Pret de piata	Cablu-canal plastic 10x22	m	20,000	6,370 0,000	127,400 0,000
21	08-02-409-1	Teava din ΠBX pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	10,800	1 978,706 1 190,000	21 370,026 12 852,000
22	Pret de piata	Teava de PVC Д20mm	m	1 080,000	17,900 0,000	19 332,000 0,000
23	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,050	2 557,632 1 720,000	127,882 86,000
24	Pret de piata	Teava de PVC Д40mm	m	5,000	16,250 0,000	81,250 0,000
25	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,020	40 412,440 3 110,000	808,249 62,200
		<i>Total</i>	lei			84 776,056
		<i>Asigurarea Sociala</i>	24,00 %			10 012,824
		<i>Transport</i>	4,00 %			1 591,966
		<i>Total</i>	100,00 +			96 380,846
		<i>Cheltuielile de regie</i>	70,00 %			29 204,070
		<i>Total</i>	100,00 +			125 584,916
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			6 279,246
		Total LUCRARI DE MONTARE Inklusiv salariu				131 864,161 41 720,100
		2. UTLAJ				
26	Pretul firmei	Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine020/4	buc	1,000	3 391,200 0,000	3 391,200 0,000
27	Pretul firmei	Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z	buc	2,000	943,250 0,000	1 886,500 0,000
28	Pretul firmei	GSM-emitator	КОМПЛЕКТ	1,000	1 865,500 0,000	1 865,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
29	Pretul firmei	Detector optic de fum conventional seria Iris ID100	buc	84,000	313,240 0,000	26 312,160 0,000
30	Pretul firmei	Baza standard cu lacat EB0010	buc	22,000	55,130 0,000	1 212,860 0,000
31	Pretul firmei	Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020	buc	3,000	238,900 0,000	716,700 0,000
32	Pretul firmei	Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE	buc	10,000	557,520 0,000	5 575,200 0,000
33	Pretul firmei	Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	10,000	1 453,000 0,000	14 530,000 0,000
34	Pretul firmei	Bloc de alimentare BPS24160	buc	1,000	3 124,300 0,000	3 124,300 0,000
35	Pretul firmei	Acumulator 12 B, 17Aч	buc	4,000	894,850 0,000	3 579,400 0,000
36	Pretul firmei	Placa releului REL 1INT	buc	4,000	139,530 0,000	558,120 0,000
		<i>Total</i>				62 751,940
		<i>Depozit</i>				753,023
		Total UTLAJ Inclusiv salariu				63 504,963

		Total		lei		195 369,12
		TVA		20,00 %		39 073,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				234 442,94
						41 720,10

Intocmit

SC,,Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Deviz local de resurse № 4
SEMNALIZARE INCENDIU**

Valoarea de deviz 234 442,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	834,402	50,00	41 720,100
		Total manopera				41 720,10

Materiale:

1.	04-101	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0.8MM2	m	1 060,000	8,49	8 999,400
2.	04-102	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0.8MM2	m	60,000	15,17	910,200
3.	04-103	Cablu BBГHГ FRLS 2x1,5	m	120,000	18,60	2 232,000
4.	04-104	Cablu-canal plastic 10x22	m	20,000	6,37	127,400
5.	04-105	Teava de PVC Д20mm	m	1 080,000	17,90	19 332,000
6.	04-106	Teava de PVC Д40mm	m	5,000	16,25	81,250
7.	04-201	Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine020/4	buc	1,000	3 391,20	3 391,200
8.	04-202	Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z	buc	2,000	943,25	1 886,500
9.	04-203	GSM-emitator	КОМПЛЕКТ	1,000	1 865,50	1 865,500
10.	04-204	Detector optic de fum conventional seria Iris ID100	buc	84,000	313,24	26 312,160
11.	04-205	Baza standard cu lacat EB0010	buc	22,000	55,13	1 212,860
12.	04-206	Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020	buc	3,000	238,90	716,700
13.	04-207	Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE	buc	10,000	557,52	5 575,200
14.	04-208	Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	10,000	1 453,00	14 530,000
15.	04-209	Bloc de alimentare BPS24160	buc	1,000	3 124,30	3 124,300
16.	04-210	Acumulator 12 B, 17Aч	buc	4,000	894,85	3 579,400
17.	04-211	Placa releului REL IINT	buc	4,000	139,53	558,120
18.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,200	50,00	10,000
19.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	40,000	0,50	20,000
20.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,035	40 000,00	1 408,000
21.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	10,500	54,20	569,100
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,540	50,00	27,000
23.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,140	60,00	8,400
24.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	32,500	1,40	45,500
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,020	35 000,00	700,000
26.	5009031	Scoabe	10 buc	72,695	60,00	4 361,700
27.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,000	3,20	32,000
28.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	kg	0,087	140,80	12,250

29.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,594	350,00	907,760
30.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,043	350,00	15,190
Total materiale de constructii						102 551,09

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,597	48,00	1 420,656
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	19,610	25,00	490,250
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,836	25,00	1 345,900
Total utilaje de constructii						3 256,81

Total	lei	195 369,12
TVA	20,00 %	39 073,82

Total deviz:

234 442,94

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4
SEMNALIZARE INCENDIU**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE MONTARE				
1	10-08-001-04	Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze SmartLine 036/4	buc			557,670
	1	Muncitor	h-om	11,0000	50,00	550,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,40	0,420
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	25,00	7,250
2	10-08-001-06	Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (плата расширения на 8 шлейфов SmartLine 8/Z)	buc			804,560
	1	Muncitor	h-om	16,0000	50,00	800,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,40	0,560
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
3	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, GSM-передатчик	set			2 475,000
	1	Muncitor	h-om	32,7000	50,00	1 635,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ІСЭІІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	350,00	840,000
4	10-08-001-06	Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (модуль расширения памяти до 2000 событий SmartLine LOG/EXP)	buc			804,560
	1	Muncitor	h-om	16,0000	50,00	800,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,40	0,560
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель пожарный дымовой ІD100)	buc			104,350
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,40	0,350
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
6	10-08-002-01	Baza standard cu lacat EB0010	buc			51,640
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	1,40	0,140
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Извещатель пожарный ручной ІС010)	buc			51,640
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	1,40	0,140
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
8	10-08-002-01	Baza standard cu lacat EB0010	buc			51,640
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	1,40	0,140
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
9	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			657,040
	1	Muncitor	h-om	13,0000	50,00	650,000
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ІІОССу30-2"	kg	0,0500	140,80	7,040
10	10-04-066-05	Dispozitive optico-sonor de alarma, de interior IS0010RE	buc			50,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,000
11	10-01-039-06	Baterii acumulatori АКБ-12V, 17A/h	buc			100,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,000
12	10-02-016-06	Sursa de alimentare 24 B/ 4,0 A BPS24160G	buc			545,400
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,00	505,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	1,40	1,400
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,20	32,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ІСЭІІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	350,00	7,000

1	2	3	4	5	6	7
13	11-03-001-01	Placa releului REL 11NT	buc			28,100
	1	Muncitor	h-om	0,5200	50,00	26,000
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	60,00	2,100
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			7 261,250
	1	Muncitor	h-om	136,0000	50,00	6 800,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	40 000,00	400,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICƏLJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	350,00	49,000
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	350,00	12,250
15	Pret de piata	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0.8MM2	m			8,490
	04-101	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 1x2x0.8MM2	m	1,0000	8,49	8,490
16	Pret de piata	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0.8MM2	m			15,170
	04-102	Cablu JE-HH-FE180E30PH120 2x2x0.8MM2	m	1,0000	15,17	15,170
17	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			7 261,250
	1	Muncitor	h-om	136,0000	50,00	6 800,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	40 000,00	400,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICƏLJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	350,00	49,000
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	350,00	12,250
18	590-0112	Cablu BBГнr FRLS 2x1,5	m			18,600
	04-103	Cablu BBГнr FRLS 2x1,5	m	1,0000	18,60	18,600
19	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 10x22 mm	100 m			1 116,500
	1	Muncitor	h-om	16,2900	50,00	814,500
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	50,00	50,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,000
20	Pret de piata	Cablu-canal plastic 10x22	m			6,370
	04-104	Cablu-canal plastic 10x22	m	1,0000	6,37	6,370
21	08-02-409-1	Teava din PIBX pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 978,706
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	84,074
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,20	52,032
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	60,00	402,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	48,00	129,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
22	Pret de piata	Teava de PVC Д20mm	m			17,900
	04-105	Teava de PVC Д20mm	m	1,0000	17,90	17,900
23	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			2 557,632
	1	Muncitor	h-om	34,4000	50,00	1 720,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	80,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,20	52,032
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	60,00	402,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	48,00	129,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,000
24	Pret de piata	Teava de PVC Д40mm	m			16,250
	04-106	Teava de PVC Д40mm	m	1,0000	16,25	16,250
25	08-01-087-3	Constructii metalice	t			40 412,440
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	54,20	227,640
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	50,00	1 350,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	35 000,00	35 000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	48,00	724,800
		2. UTLAJ				
26	Pretul firmei	Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine020/4	buc			3 391,200
	04-201	Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone extensibila la 20 zone SmartLine020/4	buc	1,0000	3 391,20	3 391,200
27	Pretul firmei	Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z	buc			943,250
	04-202	Modul extensie 8 zone conventionale - SmartLine/8Z	buc	1,0000	943,25	943,250
28	Pretul firmei	GSM-emitor	КОМПЛЕКТ			1 865,500
	04-203	GSM-emitor	КОМПЛЕКТ	1,0000	1 865,50	1 865,500
29	Pretul firmei	Detector optic de fum conventional seria Iris ID100	buc			313,240

1	2	3	4	5	6	7
	04-204	Detector optic de fum conventional seria Iris ID100	buc	1,0000	313,24	313,240
30	Pretul firmei	Baza standard cu lacat EB0010	buc			55,130
	04-205	Baza standard cu lacat EB0010	buc	1,0000	55,13	55,130
31	Pretul firmei	Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020	buc			238,900
	04-206	Declansator manual de semnalizare incendiu, IC0020	buc	1,0000	238,90	238,900
32	Pretul firmei	Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE	buc			557,520
	04-207	Dispozitive optico-sonor de alarma, de exterior IS0010RE	buc	1,0000	557,52	557,520
33	Pretul firmei	Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc			1 453,000
	04-208	Baza montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	1,0000	1 453,00	1 453,000
34	Pretul firmei	Bloc de alimentare BPS24160	buc			3 124,300
	04-209	Bloc de alimentare BPS24160	buc	1,0000	3 124,30	3 124,300
35	Pretul firmei	Acumulator 12 B, 17Ah	buc			894,850
	04-210	Acumulator 12 B, 17Ah	buc	1,0000	894,85	894,850
36	Pretul firmei	Placa releului REL 1INT	buc			139,530
	04-211	Placa releului REL 1INT	buc	1,0000	139,53	139,530

APROBAT:

Intocmit
SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**DEVIZ LOCAL № 5
AUTOMATIZARE**

Valoarea de deviz 302 007,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Приборы и средства автоматизации				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc	1,00	1 230,00 1 200,00	1 230,00 1 200,00
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1исп.01	buc	8,00	422,75 400,00	3 382,00 3 200,00
3	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10П (прибор приемно-контрольный)	buc	1,00	1 980,00 1 950,00	1 980,00 1 950,00
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc	1,00	1 980,00 1 950,00	1 980,00 1 950,00
5	10-08-001-13	Dispozitive C2000ПУ (пульт управления)	buc	5,00	222,75 200,00	1 113,75 1 000,00
6	10-06-037-08	Dular ШКП-4 (контрольно-пусковой)	buc	3,00	56,31 54,50	168,92 163,50
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2,00	609,00 505,00	1 218,00 1 010,00
8	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc	2,00	100,00 100,00	200,00 200,00
9	10-06-037-08	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27,00	56,71 54,50	1 531,12 1 471,50
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки "Пуск" SB-7)	buc	27,00	56,00 56,00	1 512,00 1 512,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ANCLR-22)	buc	3,00	56,00 56,00	168,00 168,00
		Total Приборы и средства автоматизации Inclusiv salariu				14 483,79 13 825,00
		1.2. Кабели и провода				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,90	700,17 620,00	7 631,88 6 758,00
13	Pret de piata	Cablu КВВГнг(А)FRLS-4x1,5	m	950,00	49,63 0,00	47 148,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	Pret de piata	Cablu КПСнг (А) SRLS 2x2x0,8	m	140,00	11,23 0,00	1 572,20 0,00
		Total Кабели и провода Inclusiv salariu				56 352,58 6 758,00
		1.3. Материалы				
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25x16 mm	100 m	0,50	1 116,50 814,50	558,25 407,25
16	Pret de piata	Cablu-canale 25x16mm	m	50,00	12,30 0,00	615,00 0,00
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25x16 mm	100 m	1,00	1 116,50 814,50	1 116,50 814,50
18	Pret de piata	Cablu-canale 25x25mm	m	100,00	13,20 0,00	1 320,00 0,00
		Total Материалы Inclusiv salariu				3 609,75 1 221,75
		1.4. Щиты				
19	11-06-001-02	Panou STB604025 (Италия)	buc	1,00	655,06 393,00	655,06 393,00
20	11-06-001-02	Panou STB108030 (Италия)	buc	1,00	655,06 393,00	655,06 393,00
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc	2,00	56,00 56,00	112,00 112,00
22	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc	2,00	56,00 56,00	112,00 112,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки 16А)	buc	2,00	56,00 56,00	112,00 112,00
24	Pretul firmei	Clema WK4E/U SELOS	buc	20,00	46,00 0,00	920,00 0,00
25	Pretul firmei	DIN-reica OM35	buc	5,00	35,00 0,00	175,00 0,00
26	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,12	635,00 515,00	76,20 61,80
		Total Щиты Inclusiv salariu				2 817,32 1 183,80
		<i>Total</i>	lei			77 263,44
		<i>Asigurarea Sociala</i>	24,00 %			5 517,25
		<i>Transport</i>	4,00 %			2 156,68
		<i>Total</i>	100,00 +			84 937,37
		<i>Cheltuielile de regie</i>	70,00 %			16 091,99
		<i>Total</i>	100,00 +			101 029,36
		<i>Beneficiu de de viz</i>	5,00 %			5 051,47
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				106 080,83 22 988,55
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1,00	5 863,33 0,00	5 863,33 0,00
28	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1 исп.1	buc	8,00	4 474,17 0,00	35 793,36 0,00

1	2	3	4	5	6	7
29	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,00	2 136,00 0,00	2 136,00 0,00
30	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1,00	2 530,00 0,00	2 530,00 0,00
31	Pretul firmei	Pult C2000ПУ	buc	5,00	635,00 0,00	3 175,00 0,00
32	Pretul firmei	Dulap ШКП-4	buc	3,00	16 470,00 0,00	49 410,00 0,00
33	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2,00	4 568,00 0,00	9 136,00 0,00
34	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc	2,00	356,00 0,00	712,00 0,00
35	Pretul firmei	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27,00	105,00 0,00	2 835,00 0,00
36	Pretul firmei	Post SB-7 "Пуск"	buc	27,00	96,80 0,00	2 613,60 0,00
37	Pretul firmei	Comutator ANCLR-22	buc	3,00	132,00 0,00	396,00 0,00
38	Pretul firmei	Panou STB604025 (Италия)	buc	1,00	12 569,00 0,00	12 569,00 0,00
39	Pretul firmei	Panou STB108030 (Италия)	buc	1,00	15 964,00 0,00	15 964,00 0,00
40	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM 220В зелена	buc	2,00	156,00 0,00	312,00 0,00
41	Pretul firmei	Armatura. 8LP2TILM 24В зелена	buc	2,00	156,00 0,00	312,00 0,00
42	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	2,00	54,00 0,00	108,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			143 865,29
		<i>Depozit</i>	1,20 %			1 726,38
		Total Utilaj Inclusiv salariu				145 591,67

		Total	lei			251 672,50
		TVA	20,00 %			50 334,50
		Total deviz: Inclusiv salariu				302 007,00 22 988,55

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC,,Profiplast” SRL

**Deviz local de resurse № 5
AUTOMATIZARE**

Valoarea de deviz 302 007,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	459,771	50,00	22 988,55
		Total manopera				22 988,55

Materiale:

1.	05-101	Cablu КВВГнг(А)FRLS-4x1,5	m	950,000	49,63	47 148,50
2.	05-102	Cablu КПСнг (А) SRLS 2x2x0,8	m	140,000	11,23	1 572,20
3.	05-103	Cablu-canale 25x16mm	m	50,000	12,30	615,00
4.	05-104	Cablu-canale 25x25mm	m	100,000	13,20	1 320,00
5.	05-201	Panou C2000M cu programare	buc	1,000	5 863,33	5 863,33
6.	05-202	Panou C2000-СП-1исп.1 cu programare	buc	8,000	4 474,17	35 793,36
7.	05-203	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,000	2 136,00	2 136,00
8.	05-204	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1,000	2 530,00	2 530,00
9.	05-205	Pult C2000ПУ	buc	5,000	635,00	3 175,00
10.	05-206	Dulap ШКП-4 in complex	buc	3,000	16 470,00	49 410,00
11.	05-207	Bloc de alimentare РИП24В	buc	2,000	4 568,00	9 136,00
12.	05-208	Асумулатор 12V	buc	2,000	356,00	712,00
13.	05-209	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	27,000	105,00	2 835,00
14.	05-210	Post SB-7 "Пуск"	buc	27,000	96,80	2 613,60
15.	05-211	Comutator ANCLR-22	buc	3,000	132,00	396,00
16.	05-212	Panou STB604025 (Италия) in complex	buc	1,000	12 569,00	12 569,00
17.	05-213	Panou STB108030 (Италия) in complex	buc	1,000	15 964,00	15 964,00
18.	05-214	Арматура. 8LP2TILM 220В зеленая	buc	2,000	156,00	312,00
19.	05-215	Арматура. 8LP2TILM 24В зеленая	buc	2,000	156,00	312,00
20.	05-216	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	2,000	54,00	108,00
21.	05-217	Clema WK4E/U SELOS	buc	20,000	46,00	920,00
22.	05-218	DIN-reica OM35	buc	5,000	35,00	175,00
23.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,500	50,00	75,00
24.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,000	0,50	150,00
25.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,001	54 200,00	65,04
26.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,476	60,00	28,54
27.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	7,100	65,00	461,50
28.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,120	120,00	14,40
29.	2019180	Garnituri metalice	kg	12,000	35,00	420,00
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,000	3,20	64,00
31.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,091	1 000,00	90,70
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,045	120,00	5,36
33.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,105	100,00	10,46
34.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	5,450	140,80	767,36
35.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de	kg	0,040	350,00	14,00

		policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
		Total materiale de construcții				197 782,35

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,460	48,00	22,08
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,170	25,00	54,25
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,140	25,00	53,50
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,120	25,00	228,00
		Total utilaje de construcții				357,83

Total	lei	251 672,50
TVA	20,00 %	50 334,50

Total deviz:

302 007,00

Intocmit

SC,,Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 5
AUTOMATIZARE**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Приборы и средства автоматизации				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			1 230,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	50,00	1 200,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	65,00	26,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1исп.01	buc			422,75
	1	Muncitor	h-om	8,0000	50,00	400,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	65,00	19,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
3	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-10П (прибор приемно-контрольный)	buc			1 980,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	50,00	1 950,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	65,00	26,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
4	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc			1 980,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	50,00	1 950,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	65,00	26,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-08-001-13	Dispozitive C2000ПУ (пульт управления)	buc			222,75
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	65,00	19,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
6	10-06-037-08	Dulap ШКП-4 (контрольно-пусковой)	buc			56,31
	1	Muncitor	h-om	1,0900	50,00	54,50
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	54 200,00	1,81
7	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП24В	buc			609,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,00	505,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	65,00	65,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,20	32,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЭСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	350,00	7,00
8	10-01-039-06	Acumulator 12В	buc			100,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,00
9	10-06-037-08	Post КПП101 (кнопочный пост)	buc			56,71
	1	Muncitor	h-om	1,0900	50,00	54,50
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	54 200,00	2,21
10	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению кнопки "Пуск" SB-7)	buc			56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению переключателя ANCLR-22)	buc			56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
		1.2. Кабели и провода				
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			700,17
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	140,80	70,40
13	Pret de piata	Cablu КВВГнг(А)FRLS-4x1,5	m			49,63
	05-101	Cablu КВВГнг(А)FRLS-4x1,5	m	1,0000	49,63	49,63
14	Pret de piata	Cablu КПСнг (А) SRLS 2x2x0,8	m			11,23
	05-102	Cablu КПСнг (А) SRLS 2x2x0,8	m	1,0000	11,23	11,23
		1.3. Материалы				
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25x16 mm	100 m			1 116,50
	1	Muncitor	h-om	16,2900	50,00	814,50

1	2	3	4	5	6	7
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	50,00	50,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
16	Pret de piata	Cablu-canale 25x16mm	m			12,30
	05-103	Cablu-canale 25x16mm	m	1,0000	12,30	12,30
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25x16 mm	100 m			1 116,50
	1	Muncitor	h-om	16,2900	50,00	814,50
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	50,00	50,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
18	Pret de piata	Cablu-canale 25x25mm	m			13,20
	05-104	Cablu-canale 25x25mm	m	1,0000	13,20	13,20
		1.4. Щиты				
19	11-06-001-02	Panou STB604025 (Италия)	buc			655,06
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	60,00	14,27
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	35,00	210,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	48,00	11,04
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
20	11-06-001-02	Panou STB108030 (Италия)	buc			655,06
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	60,00	14,27
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	35,00	210,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	48,00	11,04
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	25,00	26,75
21	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
22	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению арматуры 8LP2TILM)	buc			56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv (подг.к.включению выключателя нагрузки 16A)	buc			56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
24	Pretul firmei	Clema WK4E/U SELOS	buc			46,00
	05-217	Clema WK4E/U SELOS	buc	1,0000	46,00	46,00
25	Pretul firmei	DIN-reica OM35	buc			35,00
	05-218	DIN-reica OM35	buc	1,0000	35,00	35,00
26	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			635,00
	1	Muncitor	h-om	10,3000	50,00	515,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	120,00	120,00
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			5 863,33
	05-201	Panou C2000M cu programare	buc	1,0000	5 863,33	5 863,33
28	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc			4 474,17
	05-202	Panou C2000-СП-1исп.1 cu programare	buc	1,0000	4 474,17	4 474,17
29	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-10	buc			2 136,00
	05-203	Dispozitiv Сигнал-10	buc	1,0000	2 136,00	2 136,00
30	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20	buc			2 530,00
	05-204	Dispozitiv Сигнал-20	buc	1,0000	2 530,00	2 530,00
31	Pretul firmei	Pult C2000ПУ	buc			635,00
	05-205	Pult C2000ПУ	buc	1,0000	635,00	635,00
32	Pretul firmei	Dulap ШКП-4	buc			16 470,00
	05-206	Dulap ШКП-4 in complet	buc	1,0000	16 470,00	16 470,00
33	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП24В	buc			4 568,00
	05-207	Bloc de alimentare РИП24В	buc	1,0000	4 568,00	4 568,00
34	Pretul firmei	Акумулятор 12V	buc			356,00
	05-208	Акумулятор 12V	buc	1,0000	356,00	356,00
35	Pretul firmei	Post КП101 (кнопочный пост)	buc			105,00
	05-209	Post КП101 (кнопочный пост)	buc	1,0000	105,00	105,00
36	Pretul firmei	Post SB-7 "Пуск"	buc			96,80
	05-210	Post SB-7 "Пуск"	buc	1,0000	96,80	96,80
37	Pretul firmei	Comutator ANCLR-22	buc			132,00
	05-211	Comutator ANCLR-22	buc	1,0000	132,00	132,00
38	Pretul firmei	Panou STB604025 (Италия)	buc			12 569,00
	05-212	Panou STB604025 (Италия) in complet	buc	1,0000	12 569,00	12 569,00
39	Pretul firmei	Panou STB108030 (Италия)	buc			15 964,00
	05-213	Panou STB108030 (Италия) in complet	buc	1,0000	15 964,00	15 964,00
40	Pretul firmei	Аrmatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc			156,00
	05-214	Аrmatura. 8LP2TILM 220В зеленая	buc	1,0000	156,00	156,00
41	Pretul firmei	Аrmatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc			156,00
	05-215	Аrmatura. 8LP2TILM 24В зеленая	buc	1,0000	156,00	156,00

1	2	3	4	5	6	7
42	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc			54,00
	05-216	Intreruptor de sarcina 16A, Terasaki	buc	1,0000	54,00	54,00

APROBAT:

Intocmit
SC,,Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC,,Profiplast" SRL

**DEVIZ LOCAL № 6
PUNCT TERMIC INDIVIDUAL**

Valoarea de deviz 788 131,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. UTILAJ TERMOMECHANIC						
1	"TECHNO TEST" S.R.L	Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-326_ACM-233	set	1,00	479 848,50 0,00	479 848,50 0,00
2	Aquasystem	Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	buc	1,00	2 843,33 0,00	2 843,33 0,00
3	"TECHNO TEST" S.R.L	Panou Automatizare Forta si Semnalizare	set	1,00	18 022,40 0,00	18 022,40 0,00
4	Pret furnizor	Reductor de presiune diferentiala DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc	1,00	8 408,33 0,00	8 408,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			509 122,56
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			6 109,47
		Total UTILAJ TERMOMECHANIC Inklusiv salariu				515 232,03
2. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TERMOMECHANIC						
5	IA14G	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de 501 - 620 kw Montare Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-326_ACM-233	buc	1,00	6 473,70 5 947,90	6 473,70 5 947,90
6	IA32B	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea de 501 - 1000 l Montare Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	buc	2,00	323,94 152,94	647,89 305,89
7	11-03-001-02	Montarea Panou Automatizare Forta si Semnalizare	buc	1,00	92,32 87,52	92,32 87,52
8	IA42A adaptat	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, cu presiunea max de intrare de 2 at. pentru debitul normal de 10 mc/h, cu racord de intrare si iesire Dn 3/4" Montare	buc	1,00	554,78 331,38	554,78 331,38

1	2	3	4	5	6	7
		Reductor de presiune diferentia DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar				
		<i>Total</i>	lei			7 768,69
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			1 601,45
		<i>Transportul materialelor</i>	4,00 %			23,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			4 003,61
		<i>Total</i>	100,00 +			13 397,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			669,86
		Total LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TERMOMECHANIC Inclusiv salariu				14 067,25 6 672,69
		3. LUCRARI TEHNICO-SANITARE				
		3.1. Conducte. Armatura de conducte				
9	Genebre	Robinet sferic sub sudura DN 15 PN25	buc	6,00	345,00 0,00	2 070,00 0,00
10	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu dia- metrul pina la 1" (Sudarea robinet sferic sub sudura DN15 PN25)	buc	12,00	70,27 51,83	843,26 621,98
11	Genebre	Robinet sferic sub sudura DN 25	buc	2,00	412,00 0,00	824,00 0,00
12	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu dia- metrul pina la 1" (Sudarea robinet sferic sub sudura DN25 PN25)	buc	4,00	70,16 51,83	280,63 207,33
13	IC18E	Teava din otel fara sudura sau su- data longitudinal, pentru construc- tii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 95x3, mm .. 108 x 4mm Teava din otel electro- sudata GOCT 10706-76 φ 108x3,5 B 20	m	12,00	429,50 135,95	5 154,06 1 631,42
14	IC18D	Teava din otel fara sudura sau su- data longitudinal, pentru construc- tii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83x3,5mm ... 89 x 3,5mm Teava din otel electro- sudata GOCT 10706-76 φ 89x3.0 B 20	m	5,00	327,89 123,21	1 639,43 616,03
15	IC18C	Teava din otel fara sudura sau su- data longitudinal, pentru construc- tii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ	m	15,00	264,45 110,46	3 966,80 1 656,91

1	2	3	4	5	6	7
		76x3.0 B 20				
16	IC18A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Teava din otel electrosudata ГOCT 10706-76 φ 57x3.0 B 20	m	30,00	206,82 93,47	6 204,66 2 804,01
17	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Teava din otel electrosudata ГOCT 10706-76 φ 38x2,0 B 20	m	5,00	128,11 47,58	640,55 237,92
18	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Teava din otel electrosudata ГOCT 10706-76 φ 33x2,0 B 20	m	3,00	110,47 40,79	331,42 122,36
19	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" Teava din otel electrosudata ГOCT 10706-76 φ 18x1.6 B 20	m	20,00	53,35 29,74	1 066,93 594,79
20	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m	17,00	16,25 12,75	276,17 216,67
21	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	45,00	14,05 11,05	632,07 497,07
22	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul	m	8,00	11,85 9,35	94,77 74,77

1	2	3	4	5	6	7
		de 1 1/4" ... 2"				
23	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	20,00	9,65 7,65	192,95 152,95
24	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100	buc	7,00	675,72 350,08	4 730,02 2 450,53
25	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; COT 90* DN 80	buc	7,00	446,61 246,41	3 126,26 1 724,89
26	TfA02B2	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; COT 90* DN 65	buc	10,00	451,35 271,06	4 513,53 2 710,55
27	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; COT 90* DN 50	buc	11,00	306,16 175,89	3 367,80 1 934,77
28	pret furnizor	COT sudura 90 φ 32x3 GOCT 17375-2001 ct.20	buc	4,00	11,25 0,00	45,00 0,00
29	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" COT sudura 90 φ 32x3 GOCT 17375-2001 ct.20	buc	8,00	87,56 62,88	700,47 503,02

1	2	3	4	5	6	7
30	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100; Trecere K DN 100 x DN 65	buc	1,00	591,86 350,08	591,86 350,08
31	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100; Trecere K DN 100 x DN 50	buc	3,00	600,26 350,08	1 800,77 1 050,23
32	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Trecere K DN 65xDN 50	buc	1,00	421,73 246,41	421,73 246,41
33	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; Trecere K DN 50 x DN 25	buc	2,00	301,70 175,89	603,40 351,78
34	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Teu DN 80	buc	1,00	606,73 246,41	606,73 246,41
35	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm. Teava PPR cu	m	10,00	278,72 46,73	2 787,20 467,33

1	2	3	4	5	6	7
		fitinguri PN 16 ϕ 63x5,8				
36	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Teava PPR cu fitinguri PN 16 ϕ 32x4,5	m	5,00	93,47 33,99	467,35 169,94
37	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Teava PP-R PN 20 ϕ 32x5,4	m	5,00	117,26 33,99	586,32 169,94
38	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	10,00	10,20 10,20	101,96 101,96
39	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	10,00	8,50 8,50	84,97 84,97
40	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 Conectare DN50	buc	2,00	110,61 78,17	221,23 156,34
41	RpIC35B	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 63.5x3.5-76x3.5 Conectare DN65	buc	4,00	131,91 93,47	527,65 373,87
42	RpIC35C	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 83x3.5-95x3.5 Conectare DN80	buc	1,00	153,25 110,46	153,25 110,46
43	RpIC35D	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 102x4-114x4 Conectare DN100	buc	2,00	337,39 127,45	674,78 254,91
44	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	20,00	43,54 19,54	870,86 390,86
		Total Conducte. Armatura de conducte Inclusiv salariu				51 200,84 23 283,46

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Lucrari de protectie anticoroziva. Izolare termica.				
45	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	16,00	11,82 9,35	189,15 149,55
46	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (ГФ-021)	m2	16,00	45,03 36,54	720,43 584,59
47	IzJ07C	Grunduirea conductelor si aparatelor cu un strat de miniu plumb si un strat de email alchidal (ПФ-115)	m2	16,00	67,17 50,13	1 074,75 802,11
48	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 108	m	13,00	541,90 43,33	7 044,73 563,35
49	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 89	m	6,00	491,62 43,34	2 949,73 260,01
50	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 76	m	16,00	456,11 43,34	7 297,81 693,36
51	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 57	m	30,00	210,71 43,33	6 321,35 1 300,04
52	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu φ38	m	5,00	187,67 35,69	938,33 178,44
53	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu φ18	m	10,00	146,70 35,69	1 467,00 356,87
		Total Lucrari de protectie anticoroziva. Izolare termica. Inklusiv salariu				28 003,28 4 888,32
		<i>Total</i>	lei			79 204,12
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			6 761,23
		<i>Transportul materialelor</i>	4,00 %			1 827,77
		<i>Total</i>	100,00 +			87 793,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			8 779,31
		<i>Total</i>	100,00 +			96 572,43
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			4 828,63
		Total LUCRARI TEHNICO-SANITARE Inklusiv salariu				101 401,06 28 171,78

1	2	3	4	5	6	7	
		4. LUCRARI DE DEMONTARE CONDUCTE.ARMATURA DE CONDUCTE					
54	RpID23B	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 80 mm	buc	2,00	33,99 33,99	67,98 67,98	
55	RpID23C	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 100-125 mm	buc	4,00	47,58 47,58	190,33 190,33	
56	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	30,00	88,89 73,92	2 666,82 2 217,72	
57	RpIC20B	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 83x3.5-95x3.5 mm	m	10,00	116,02 95,17	1 160,22 951,66	
58	RpIC20C	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 102x4-146x5 mm	m	3,00	276,08 116,41	828,23 349,23	
		<i>Total</i>	lei			4 913,58	
		<i>Fondul social si medical</i>	24,00 %			906,46	
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			30,95	
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			5 850,99	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			585,11	
		<i>Total</i>	100,00 +			6 436,10	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			321,81	
		Total LUCRARI DE DEMONTARE CONDUCTE.ARMATURA DE CONDUCTE Inclusiv salariu				6 757,91 3 776,92	
		5. LUCRARI DE DEMONTARE UTILAJ TERMOMECHANIC					
59	RpIA49E	Demontarea elevatorului pentru racordarea instalatiei de incalzire la retea de termoficare, cu diametrul 47x50 mm	buc	1,00	174,16 96,87	174,16 96,87	
60	11-02-022-05 K=0.5	Demontarea debitmetru. Dispozitive care indica convertizoare primare (curgatoare), instalate pe conducta tehnologica: rotamtru, contor, convertizor, ce se instaleaza pe imbinari de flanse, diametrul trecerii conventionale, mm, pina la: 80	buc	2,00	175,04 175,04	350,08 350,08	
61	IA25B K=0.5	Demontarea filtrului, avind d=100mm	buc	2,00	310,14 310,14	620,28 620,28	
62	RpIA44A	Demontarea schimbatorului de caldura	buc	1,00	899,31 884,54	899,31 884,54	

1	2	3	4	5	6	7	
		<i>Total</i>			lei	2 043,83	
		<i>Fondul social si medical</i>			24,00 %	468,42	
		<i>Transportarea materialelor</i>			4,00 %	2,89	
		<i>Cheltuieli directe</i>			100,00 +	2 515,14	
		<i>Cheltuieli de regie</i>			60,00 %	1 171,06	
		<i>Total</i>			100,00 +	3 686,20	
		<i>Beneficiu de deviz</i>			5,00 %	184,30	
		Total LUCRARI DE DEMONTARE UTILAJ TERMOMECHANIC Inclusiv salariu				3 870,50	1 951,77
		6. LUCRARI DE PUNERE IN FUNCTIUNE UTILAJ TERMOMECHANIC					
63	07-03-055-01	Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	buc	1,00	1 028,14 1 028,14	1 028,14 1 028,14	
64	1-09-003-1	Element, numar de "intrare-iesire" pina la 5 fara organe de reglare Contor de energie termica DN 65 Q 25,0 mc/h	buc	1,00	169,94 169,94	169,94 169,94	
65	1-09-001-1	Lucrari de reglare Reductor de presiune diferentiala DN 40 kvs 20,0 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc	1,00	169,94 169,94	169,94 169,94	
66	1-09-001-1	Lucrari de reglare Reductor de presiune diferentiala DN 50 kvs 25,0 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc	1,00	169,94 169,94	169,94 169,94	
67	1-09-001-1	Lucrari de reglare Reductor de presiune diferentiala DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc	1,00	169,94 169,94	169,94 169,94	
68	07-10-002-01 adaptat	Elaborarea masurilor de reglare a pompeilor de circulatie (incalzire si ACM)	buc	2,00	2 973,95 2 973,95	5 947,90 5 947,90	
69	07-10-004-01 adaptat	Lucrari de reglare Panou Automatizare Forta si Semnalizare	buc	1,00	339,88 339,88	339,88 339,88	
		<i>Total</i>			lei	7 995,68	
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>			24,00 %	1 918,96	
		<i>Cheltuieli de regie</i>			60,00 %	4 797,41	
		<i>Total</i>			100,00 +	14 712,05	
		<i>Beneficiu de deviz</i>			5,00 %	735,60	
		Total LUCRARI DE PUNERE IN FUNCTIUNE UTILAJ TERMOMECHANIC Inclusiv salariu				15 447,65	7 995,68

		Total			lei	656 776,40	
		TVA			20,00 %	131 355,28	
		Total deviz: Inclusiv salariu				788 131,68	48 568,84

Intocmit

SC,,Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din
subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Deviz local de resurse № 6
PUNCT TERMIC INDIVIDUAL**

Valoarea de deviz 788 131,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,15	84,97	437,60
2.	5	Specialist	h-om	94,10	84,97	7 995,68
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	5,12	84,97	435,04
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	202,37	84,97	17 195,35
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	121,67	84,97	10 338,31
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,96	84,97	1 101,21
7.	7212030022700	Sudor	h-om	63,00	84,97	5 353,12
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	67,23	84,97	5 712,53
Total manopera						48 568,84

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,08	60,00	4,80
2.	111-001	Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-326_ACM-233	set	1,00	479 848,50	479 848,50
3.	111-002	Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	set	1,00	2 843,33	2 843,33
4.	111-003	Panou Automatizare Forta si Semnalizare	set	1,00	18 022,40	18 022,40
5.	111-004	Reductor de presiune diferentiala DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	set	1,00	8 408,33	8 408,33
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,80	5,00	29,00
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,15	5,00	0,75
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,14	105,00	14,70
9.	2035 02	COT sudura 90 φ 32x3 GOCT 17375-2001 ct.20	buc	4,00	11,25	45,00
10.	2035 04	Robinet sferic sub sudura DN 15 PN25	buc	6,00	345,00	2 070,00
11.	2035 05	Robinet sferic sub sudura DN 25	buc	2,00	412,00	824,00
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,25	21,33	90,66
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,64	37,00	23,68
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	23,83	41,70	993,70
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	37,69	40,00	1 507,60
16.	2430116104161	Email alchidal (ΠΦ-115)	kg	2,40	57,00	136,80
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,28	16,00	4,48
18.	2430226100837	Grund (ΓΦ-021)	kg	4,80	50,00	240,00
19.	2521216701018	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 18x1.6 B 20	m	20,30	20,95	425,29
20.	2521216701032	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 38x2,0 B 20	m	5,07	73,12	370,72
21.	2521216701033	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 32x2,0 B 20	m	3,04	64,05	194,71
22.	2521216701057	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 57x3.0 B 20	m	30,45	101,69	3 096,46
23.	2521216701076	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 76x3.0 B 20	m	15,22	137,79	2 097,16

24.	2521216701089	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 89x3.0 B 20	m	5,07	184,45	935,16
25.	2521216701108	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 108x3,5 B 20	m	12,18	262,50	3 197,25
26.	2521216710032	Teava PPR cu fittinguri PN 16 φ 32x4,5	m	5,15	57,75	297,41
27.	2521216710033	Teava PP-R PN 20 φ 32x5,4	m	5,15	80,85	416,38
28.	2521216710063	Teava PPR cu fittinguri PN 16 φ 63x5,8	m	10,30	225,23	2 319,87
29.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,15	28,00	4,20
30.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,50	24,00	60,00
31.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	20,00	24,00	480,00
32.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,41	29,17	11,96
33.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,27	54,20	14,63
34.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	6,38	54,20	345,79
35.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,06	54,20	57,45
36.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,66	54,20	144,17
37.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	2,00	33,00	66,00
38.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	0,65	5,20
39.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,00	0,65	3,90
40.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	0,65	5,20
41.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	0,55	4,40
42.	2875274040005	COT 90* DN 50	buc	11,00	38,00	418,00
43.	2875274040006	COT 90* DN 65	buc	10,00	52,00	520,00
44.	2875274040007	COT 90* DN 80	buc	7,00	75,00	525,00
45.	2875274040008	Trecere K DN 65 x DN 50	buc	1,00	50,00	50,00
46.	2875274040009	Teu DN 80	buc	1,00	235,00	235,00
47.	2875274040010	Cot otel 90* DN 100	buc	7,00	173,00	1 211,00
48.	2875274040011	Trecere K DN 100 x DN 50	buc	3,00	97,00	291,00
49.	2875274040012	Trecere K DN 100 x DN 65	buc	1,00	89,00	89,00
50.	2875274040015	Trecere K DN 50 x DN 25	buc	2,00	33,00	66,00
51.	2875274122000	Racord olandez 1/2"	buc	4,00	110,33	441,32
52.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	20,00	40,00
53.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	4,80	8,25	39,60
54.	332051735223 1	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 108	m	14,06	460,98	6 481,38
55.	332051735223 2	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 89	m	6,49	414,44	2 689,72
56.	332051735223 3	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 76	m	17,30	381,76	6 604,45
57.	332051735223 4	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 57	m	32,45	154,74	5 021,31
58.	332051735223 5	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu φ38	m	5,41	140,46	759,89
59.	332051735223 6	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu φ18	m	10,82	102,60	1 110,13
60.	4100116202820	Apa potabila	m3	2,12	0,00	0,00
Total materiale de constructii						556 253,84

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,39	280,00	109,20
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,09	50,00	254,50
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,30	50,00	15,00
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	9,80	50,00	490,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,60	25,00	15,00
6.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	58,46	70,00	4 092,20
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,06	48,00	578,88
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,22	550,00	671,00
Total utilaje de constructii						6 225,78

Total	lei	656 776,40
TVA	20,00 %	131 355,28

Total deviz:

788 131,68

Intocmit

SC,,Profiplast'' SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6
PUNCT TERMIC INDIVIDUAL**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. UTILAJ TERMOMECHANIC						
1	"TECHNO TEST" S.R.L	Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-326_ACM-233	set			479 848,50
	111-001	Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-326_ACM-233	set	1,0000	479 848,50	479 848,50
2	Aquasystem	Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	buc			2 843,33
	111-002	Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	set	1,0000	2 843,33	2 843,33
3	"TECHNO TEST" S.R.L	Panou Automatizare Forta si Semnalizare	set			18 022,40
	111-003	Panou Automatizare Forta si Semnalizare	set	1,0000	18 022,40	18 022,40
4	Pret furnizor	Reductor de presiune diferentiala DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc			8 408,33
	111-004	Reductor de presiune diferentiala DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	set	1,0000	8 408,33	8 408,33
2. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TERMOMECHANIC						
5	IA14G	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de 501 - 620 kw Montare Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-326_ACM-233	buc			6 473,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	70,0000	84,97	5 947,90
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	20,00	40,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,65	5,20
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,65	5,20
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,55	4,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	9,4000	50,00	470,00
6	IA32B	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea de 501 - 1000 l Montare Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	buc			323,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	84,97	152,94
	2875274122000	Racord olandez 1/2"	buc	1,0000	110,33	110,33
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,0000	33,00	33,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	0,65	1,95
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	105,00	6,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	16,00	1,92
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
7	11-03-001-02	Montarea Panou Automatizare Forta si Semnalizare	buc			92,32
	1	Muncitor	h-om	1,0300	84,97	87,52
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0790	60,00	4,80
8	IA42A adaptat	Regulator de presiune pentru instalatii de gaz, cu presiunea max de intrare de 2 at. pentru debitul normal de 10 mc/h, cu racord de intrare si iesire Dn 3/4" Montare Reductor de presiune diferentiala DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc			554,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,9000	84,97	331,38
	2875274122000	Racord olandez 1/2"	buc	2,0000	110,33	220,66
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	105,00	2,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,00	0,64
3. LUCRARI TEHNICO-SANITARE						
3.1. Conducte. Armatura de conducte						
9	Genebre	Robinet sferic sub sudura DN 15 PN25	buc			345,00
	2035 04	Robinet sferic sub sudura DN 15 PN25	buc	1,0000	345,00	345,00
10	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" (Sudarea robinet sferic sub sudura DN15 PN25)	buc			70,27

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	84,97	51,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	40,00	3,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	41,70	0,97
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	54,20	0,99
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	48,00	13,44
11	Genebre	Robinet sferic sub sudura DN 25	buc			412,00
	2035 05	Robinet sferic sub sudura DN 25	buc	1,0000	412,00	412,00
12	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" (Sudarea robinet sferic sub sudura DN25 PN25)	buc			70,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	84,97	51,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	40,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	41,70	0,94
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	54,20	0,95
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	48,00	13,44
13	IC18E	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 95 x 3,5 mm ... 108 x 4 mm Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 108x3,5 B 20	m			429,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2521216701108	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 108x3,5 B 20	m	1,0150	262,50	266,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1710	41,70	7,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3930	40,00	15,73
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0750	54,20	4,07
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	29,17	0,19
14	IC18D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 89x3.0 B 20	m			327,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4500	84,97	123,21
	2521216701089	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 89x3.0 B 20	m	1,0150	184,45	187,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	41,70	4,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2600	40,00	10,40
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0520	54,20	2,82
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	29,17	0,18
15	IC18C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 76x3.0 B 20	m			264,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3000	84,97	110,46
	2521216701076	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 76x3.0 B 20	m	1,0150	137,79	139,81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0840	41,70	3,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2070	40,00	8,27
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0420	54,20	2,28
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	29,17	0,14
16	IC18A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 57x3.0 B 20	m			206,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2521216701057	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 57x3.0 B 20	m	1,0150	101,69	103,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	41,70	2,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1480	40,00	5,92
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0290	54,20	1,57
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	29,17	0,15
17	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 38x2,0 B 20	m			128,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	84,97	47,58
	2521216701032	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 38x2,0 B 20	m	1,0150	73,12	74,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	40,00	3,44
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	54,20	1,30
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,06
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	41,70	1,58
18	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de	m			110,47

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 33x2,0 B 20				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2521216701033	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 32x2,0 B 20	m	1,0150	64,05	64,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	40,00	2,53
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	54,20	0,90
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
19	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 18x1.6 B 20	m			53,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2521216701018	Teava din otel electrosudata GOCT 10706-76 φ 18x1.6 B 20	m	1,0150	20,95	21,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0350	40,00	1,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	54,20	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,17	0,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	41,70	0,58
20	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			16,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0700	50,00	3,50
21	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			14,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	50,00	3,00
22	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			11,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
23	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	50,00	2,00
24	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100	buc			675,72
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	84,97	180,14
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2875274040010	Cot otel 90* DN 100	buc	1,0000	173,00	173,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	54,20	12,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	41,70	15,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	5,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,33	2,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	40,00	7,37
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5930	70,00	111,50
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,40
25	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; COT 90* DN 80	buc			446,61
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	84,97	127,45
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2875274040007	COT 90* DN 80	buc	1,0000	75,00	75,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	54,20	6,74
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	41,70	9,41
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,33	2,13

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	40,00	4,51
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	70,00	99,50
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,40
26	TfA02B2	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; COT 90* DN 65	buc			451,35
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6500	84,97	140,20
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5400	84,97	130,85
	2875274040006	COT 90* DN 65	buc	1,0000	52,00	52,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	54,20	6,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	41,70	9,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0150	28,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,33	2,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	40,00	4,52
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4580	70,00	102,06
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,52
27	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; COT 90* DN 50	buc			306,16
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2875274040005	COT 90* DN 50	buc	1,0000	38,00	38,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	54,20	6,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	41,70	6,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	21,33	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	40,00	2,91
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	70,00	73,05
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,55
28	pret furnizor	COT sudura 90 φ 32x3 GOCT 17375-2001 cr.20	buc			11,25
	2035 02	COT sudura 90 φ 32x3 GOCT 17375-2001 cr.20	buc	1,0000	11,25	11,25
29	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2" COT sudura 90 φ 32x3 GOCT 17375-2001 cr.20	buc			87,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7400	84,97	62,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1110	40,00	4,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	41,70	1,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0230	54,20	1,22
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3700	48,00	17,76
30	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100; Trecere K DN 100 x DN 65	buc			591,86
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	84,97	180,14
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2875274040012	Trecere K DN 100 x DN 65	buc	1,0000	89,00	89,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	54,20	12,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	41,70	15,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	5,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,33	2,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	40,00	7,20
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5930	70,00	111,30
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
31	TfA02C1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 100; 125; Cot 90* DN 100; Trecere K DN 100 x DN 50	buc			600,26
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,1200	84,97	180,14
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2875274040011	Trecere K DN 100 x DN 50	buc	1,0000	97,00	97,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	54,20	12,65
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	41,70	15,71

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	5,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	21,33	2,56
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	40,00	7,33
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,5930	70,00	111,53
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
32	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Trecere K DN 65 x DN 50	buc			421,73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	84,97	127,45
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2875274040008	Trecere K DN 65 x DN 50	buc	1,0000	50,00	50,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	54,20	6,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	41,70	9,59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,33	2,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	40,00	4,40
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	70,00	99,40
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
33	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supateran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; Trecere K DN 50 x DN 25	buc			301,70
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2875274040015	Trecere K DN 50 x DN 25	buc	1,0000	33,00	33,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	54,20	6,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	41,70	6,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	21,33	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	40,00	3,00
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0440	70,00	73,15
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
34	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Teu DN 80	buc			606,73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	84,97	127,45
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	2875274040009	Teu DN 80	buc	1,0000	235,00	235,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	54,20	6,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	41,70	9,59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	21,33	2,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	40,00	4,40
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	70,00	99,40
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	280,00	2,80
35	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm. Teava PPR cu fittinguri PN 16 φ 63x5,8	m			278,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2521216710063	Teava PPR cu fittinguri PN 16 φ 63x5,8	m	1,0300	225,23	231,99
36	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Teava PPR cu fittinguri PN 16 φ 32x4,5	m			93,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2521216710032	Teava PPR cu fittinguri PN 16 φ 32x4,5	m	1,0300	57,75	59,48
37	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Teava PP-R PN 20 φ 32x5,4	m			117,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2521216710033	Teava PP-R PN 20 φ 32x5,4	m	1,0300	80,85	83,28
38	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire	m			10,20

1	2	3	4	5	6	7
		(aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	84,97	10,20
39	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
40	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 Conectare DN50	buc			110,61
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9200	84,97	78,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	41,70	3,33
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	40,00	7,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	54,20	2,71
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	48,00	19,20
41	RpIC35B	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 63.5x3.5-76x3.5 Conectare DN65	buc			131,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	41,70	3,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2100	40,00	8,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0600	54,20	3,25
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	48,00	23,04
42	RpIC35C	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 83x3.5-95x3.5 Conectare DN80	buc			153,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3000	84,97	110,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	41,70	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	40,00	10,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	54,20	3,79
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	48,00	24,00
43	RpIC35D	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 102x4-114x4 Conectare DN100	buc			337,39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	84,97	127,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	41,70	6,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	40,00	13,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	54,20	4,88
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6500	48,00	31,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2800	550,00	154,00
44	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			43,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	24,00	24,00
		3.2. Lucrari de protectie anticoroziva. Izolare termica.				
45	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			11,82
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	8,25	2,48
46	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (ГФ-021)	m2			45,03
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2430226100837	Grund (ГФ-021)	kg	0,1500	50,00	7,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	37,00	0,74
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
47	IzJ07C	Grunduirea conductelor si aparatelor cu un strat de miniu plumb si un strat de email alchidal (ПФ-115)	m2			67,17
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,4300	84,97	36,54
	2430226100837	Grund (ГФ-021)	kg	0,1500	50,00	7,50
	2430116104161	Email alchidal (ПФ-115)	kg	0,1500	57,00	8,55
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	37,00	0,74
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
48	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 108	m			541,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,97	43,33
	332051735223 1	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu φ 108	m	1,0300	460,98	498,57
49	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie	m			491,62

1	2	3	4	5	6	7
		de aluminiu ϕ 89				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,97	43,34
	332051735223 2	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 89	m	1,0300	414,44	448,29
50	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 76	m			456,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,97	43,34
	332051735223 3	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 76	m	1,0300	381,76	412,78
51	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 57	m			210,71
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	84,97	43,33
	332051735223 4	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 57	m	1,0300	154,74	167,38
52	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 38	m			187,67
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	332051735223 5	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 38	m	1,0300	140,46	151,98
53	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 18	m			146,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	332051735223 6	Termoizolatie conducte cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 18	m	1,0300	102,60	111,01
		4. LUCRARI DE DEMONTARE CONDUCTE.ARMATURA DE CONDUCTE				
54	RpID23B	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 80 mm	buc			33,99
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4000	84,97	33,99
55	RpID23C	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 100-125 mm	buc			47,58
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5600	84,97	47,58
56	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			88,89
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	84,97	73,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	41,70	4,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2700	40,00	10,80
57	RpIC20B	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 83x3.5-95x3.5 mm	m			116,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1200	84,97	95,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1740	41,70	7,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3400	40,00	13,60
58	RpIC20C	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 102x4-146x5 mm	m			276,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3700	84,97	116,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3130	41,70	13,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,6400	40,00	25,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2200	550,00	121,00
		5. LUCRARI DE DEMONTARE UTILAJ TERMOMECHANIC				
59	RpIA49E	Demontarea elevatorului pentru racordarea instalatiei de incalzire la reseaua de termoficare, cu diametrul 47x50 mm	buc			174,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1400	84,97	96,87
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	41,70	4,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0500	40,00	2,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	21,33	1,07
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	24,00	60,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	48,00	4,80
60	11-02-022-05 K=0.5	Demontarea debitmetru. Dispozitive care indica convertizoare primare (curgatoare), instalate pe conducta tehnologica: rotamtru, contor, convertizor, ce se instaleaza pe imbinari de flanse, diametrul trecerii conventionale, mm, pina la: 80	buc			175,04
	1	Muncitor	h-om	4,1200	84,97	175,04

1	2	3	4	5	6	7
61	IA25B K=0.5	Demontarea filtrului, avind d=100mm	buc			310,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,3000	84,97	310,14
62	RpIA44A	Demontarea schimbatorului de caldura	buc			899,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,4100	84,97	884,54
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,2000	21,33	4,27
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	50,00	10,00
6. LUCRARI DE PUNERE IN FUNCTIUNE UTILAJ TERMOMECHANIC						
63	07-03-055-01	Vas de expansiune cu membrana V=250 L, Pmax 6 bar Po=3,0 bar	buc			1 028,14
	5	Specialist	h-om	12,1000	84,97	1 028,14
64	1-09-003-1	Element, numar de "intrare-iesire" pina la 5 fara organe de reglare Contor de energie termica DN 65 Q 25,0 mc/h	buc			169,94
	5	Specialist	h-om	2,0000	84,97	169,94
65	1-09-001-1	Lucrari de reglare Reductor de presiune diferentiala DN 40 kvs 20,0 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc			169,94
	5	Specialist	h-om	2,0000	84,97	169,94
66	1-09-001-1	Lucrari de reglare Reductor de presiune diferentiala DN 50 kvs 25,0 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc			169,94
	5	Specialist	h-om	2,0000	84,97	169,94
67	1-09-001-1	Lucrari de reglare Reductor de presiune diferentiala DN 15 kvs 1.6 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar	buc			169,94
	5	Specialist	h-om	2,0000	84,97	169,94
68	07-10-002-01 adaptat	Elaborarea masurilor de reglare a pompelor de circulatie (incalzire si ACM)	buc			2 973,95
	5	Specialist	h-om	35,0000	84,97	2 973,95
69	07-10-004-01 adaptat	Lucrari de reglare Panou Automatizare Forta si Semnalizare	buc			339,88
	5	Specialist	h-om	4,0000	84,97	339,88

APROBAT:

Intocmit
SC,,Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC,,Profiplast” SRL

**DEVIZ LOCAL № 7
APA SI CANALIZARE**

Valoarea de deviz 190 756,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare				
		1.1. Demontarea				
1	RpSA22D	Demontarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (K=0.4)	m	70,00	5,12 4,80	358,56 336,00
2	IC35D	Demontarea teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (K=0.4)	m	150,00	9,00 9,00	1 350,00 1 350,00
		Total Demontarea Inclusiv salariu				1 708,56 1 686,00
		1.2. Sistema A1,T3, T4				
3	RpSA21F	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm	m	3,00	208,86 29,00	626,57 87,00
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=65	m	3,00	33,70 17,50	101,10 52,50
5	RpSA21D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m	33,00	95,54 23,50	3 152,85 775,50
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=40	m	33,00	31,02 17,50	1 023,62 577,50
7	RpSA21C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	36,00	70,53 22,50	2 538,98 810,00

1	2	3	4	5	6	7
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=32	m	36,00	28,96 17,50	1 042,66 630,00
9	RpSA21B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	125,00	51,68 19,50	6 459,68 2 437,50
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=25	m	125,00	25,07 17,50	3 133,83 2 187,50
11	RpSA21A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	30,00	38,96 18,00	1 168,68 540,00
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=20	m	30,00	23,45 17,50	703,48 525,00
13	RpSA10F	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2"	m	31,00	424,71 70,00	13 166,12 2 170,00
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=65	m	31,00	33,72 17,50	1 045,45 542,50
15	RpSA10G	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2 1/2"	m	53,00	473,27 95,00	25 083,55 5 035,00
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=75	m	53,00	49,95 17,50	2 647,10 927,50
17	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" (deaerator automat 1/2")	buc	2,00	135,69 9,00	271,38 18,00
18	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 15	buc	4,00	72,20 11,00	288,80 44,00
19	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20	buc	12,00	105,80 14,00	1 269,60 168,00
20	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 25	buc	1,00	135,32 17,00	135,32 17,00
21	RpSD25D	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 32	buc	3,00	192,30 24,00	576,90 72,00

1	2	3	4	5	6	7
22	RpSD33C	Montarea robinetului de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50 mm	buc	4,00	1 551,30 48,50	6 205,20 194,00
23	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20. Clapeta reversibila cu mufa 20	buc	2,00	131,30 14,00	262,60 28,00
24	RpSB43B	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea 2,1 - 10 kg	kg	170,00	37,74 11,50	6 415,83 1 955,00
25	RpSD31B	Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc	3,00	3 076,75 240,00	9 230,26 720,00
26	RpSF05B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	84,00	10,00 10,00	840,00 840,00
27	RpSF05C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	257,00	8,00 8,00	2 056,00 2 056,00
28	RpSF06B	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m	8,40	7,50 7,50	63,00 63,00
29	RpSF06C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	25,70	5,51 5,51	141,50 141,50
30	RpSF09B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	84,00	5,00 5,00	420,00 420,00
31	RpSF09C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	257,00	3,00 3,00	771,00 771,00
		Total Sistema A1,T3, T4 Inclusiv salariu				90 841,06 24 805,00
		1.3. Canalizare C1				
32	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	85,24 19,00	852,39 190,00
33	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	25,00	66,57 15,00	1 664,30 375,00
34	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	14,00	145,46 43,00	2 036,50 602,00

1	2	3	4	5	6	7
35	RCsB300	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm	buc	1,00	170,00 43,00	170,00 43,00
36	RCsB30S	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm	buc	3,00	220,33 54,00	661,00 162,00
37	RpSA42I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 160 (toc L=1m)	buc	1,00	476,53 36,00	476,53 36,00
38	RpSA42I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 160 (toc L=1m)	buc	3,00	322,57 36,00	967,71 108,00
39	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,20	1 561,50 417,50	312,30 83,50
40	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. Clapeta de aerisire d=50	buc	3,00	38,52 13,00	115,57 39,00
41	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	1 969,96 115,00	3 939,92 230,00
42	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	650,00 100,00	1 300,00 200,00
43	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,00	2 908,18 260,00	5 816,37 520,00
44	RpSC19A	Montarea cuva pentru dus	buc	1,00	1 111,60 112,50	1 111,60 112,50
45	RpSD19B	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din beton	buc	1,00	930,14 57,50	930,14 57,50
46	RpSC22B	Montarea chiuvetei din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton	buc	2,00	1 237,34 87,50	2 474,67 175,00
47	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	650,00 100,00	1 300,00 200,00

1	2	3	4	5	6	7
48	RpSD23C	Montarea robinetului cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm	buc	2,00	3 287,57 42,00	6 575,15 84,00
49	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin. Uscator de prosoape	buc	1,00	1 281,60 27,00	1 281,60 27,00
50	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	49,00	4,00 4,00	196,00 196,00
		Total Canalizare C1 Inclusiv salariu				32 181,75 3 440,50
		<i>Total</i>	lei			124 731,37
		<i>Fondul social si medical</i>	24,00 %			7 183,56
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			3 771,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			135 686,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			13 568,61
		<i>Total</i>	100,00 +			149 254,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			7 462,74
		Total Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare Inclusiv salariu				156 717,40 29 931,50
		2. Costul utilaj.				
51	pret	Stingatoare	buc	6,00	370,00 0,00	2 220,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 220,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			26,64
		Total Costul utilaj. Inclusiv salariu				2 246,64
		Total	lei			158 964,04
		TVA	20,00 %			31 792,81
		Total deviz: Inclusiv salariu				190 756,85 29 931,50

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Deviz local de resurse № 7
APA SI CANALIZARE**

Valoarea de deviz 190 756,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,54	50,00	77,00
2.	7123011000200	Betonist	h-om	2,87	50,00	143,50
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	417,55	50,00	20 877,50
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	27,00	50,00	1 350,00
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	109,21	50,00	5 460,50
6.	7212030022750	Sudor electric	h-om	8,50	50,00	425,00
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	30,60	50,00	1 530,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	50,00	6,50
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,23	50,00	61,50
		Total manopera				29 931,50

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,15	385,00	57,75
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,17	315,00	53,55
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,05	43,00	217,15
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,13	21,13	2,75
5.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,22	670,00	147,40
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,47	41,70	19,59
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,21	40,00	8,40
8.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,47	205,00	96,35
9.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,20	50,00	10,00
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,28	95,00	26,60
11.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	60,00	123,60
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	50,00	400,00
13.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	3,15	55,00	173,25
14.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D=110mm	m	15,00	79,20	1 188,00
15.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,03	62,30	64,17
16.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	12,00	7,32
17.	25212167170501	Teava din material plastic d =63 mm	m	3,06	122,50	374,85
18.	25212167170502	Teava din material plastic d =40 mm	m	33,66	47,50	1 598,85
19.	25212167170503	Teava din material plastic d =32mm	m	36,72	30,80	1 130,98
20.	25212167170504	Teava din material plastic d=25mm	m	127,50	20,00	2 550,00
21.	25212167170505	Teava din material plastic d=20mm	m	30,60	12,00	367,20
22.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D=50mm	m	25,75	49,20	1 266,90
23.	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare D=110mm	m	10,30	62,30	641,69
24.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,21	30,80	37,27

25.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D=160, L=1,0m	buc	1,00	430,00	430,00
26.	2522103304841	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D=200, L=0.5m	buc	3,00	275,00	825,00
27.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	63,00	34,00	2 142,00
28.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,02	80,00	161,60
29.	2523156719430	Fitungi din material plastic d=63mm	κ-τ	1,00	147,00	147,00
30.	2523156719431	Fitungi din material plastic d=40mm	κ-τ	1,00	627,00	627,00
31.	2523156719432	Fitungi din material plastic d=32mm	κ-τ	1,00	445,00	445,00
32.	2523156719433	Fitungi din material plastic d=25mm	κ-τ	1,00	1 000,00	1 000,00
33.	2523156719434	Fitungi din material plastic d=20mm	κ-τ	1,00	150,00	150,00
34.	2523156721037	Clapeta de aerisire d=50 canalizare	buc	3,00	24,00	72,00
35.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	3,15	175,00	551,25
36.	262-0001	Stingatoare OP-8	buc	6,00	370,00	2 220,00
37.	2622102438000	Lavoar "Cersanit"	buc	2,04	900,00	1 836,00
38.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior "Cersanit Eco"	buc	2,08	2 050,00	4 264,00
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,06	0,00	0,00
40.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,04	745,00	1 519,80
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	37,98	2,40	91,15
42.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,71	2,40	4,10
43.	2710603454305	Flanse D=100mm	buc	4,16	480,00	1 996,80
44.	2710603454306	Flanse D=50mm	buc	8,32	115,00	956,80
45.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	2,25	23,80	53,55
46.	2722103306050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=2"	m	31,94	248,00	7 921,12
47.	2722103306051	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=2 1/2"	m	54,07	265,00	14 328,55
48.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	3,15	1 325,00	4 173,75
49.	2812106306050	Profile din otel	kg	187,43	23,80	4 460,83
50.	2875114200020	Chiuveata	buc	2,02	990,00	1 999,80
51.	2875114200780	Cuva pentru dus	buc	1,03	920,00	947,60
52.	2875114201170	Uscator de prosoape	buc	1,02	1 230,00	1 254,60
53.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	90,00	183,60
54.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,09	50,00	254,50
55.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	2,06	90,00	185,40
56.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,06	180,00	370,80
57.	2875274117950	Fitingi din otel d=2"	κ-τ	1,00	3 075,00	3 075,00
58.	2875274117951	Fitingi din otel d=2 1/2"	κ-τ	1,00	5 720,00	5 720,00
59.	2875274201015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=15mm	buc	4,08	60,00	244,80
60.	2875274201020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=20mm	buc	12,24	90,00	1 101,60
61.	2875274201021	Clapeta reversibila cu mufa 20	buc	2,04	115,00	234,60
62.	2875274201025	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=25mm	buc	1,02	116,00	118,32
63.	2875274201032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=32mm	buc	3,06	165,00	504,90
64.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	4,08	15,00	61,20
65.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,01	864,00	872,64
66.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	450,00	900,00
67.	2913124201371	Baterie amestecatoare pt. chiuvetei cu dn=1/2"	buc	2,00	450,00	900,00
68.	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse D=100mm	buc	2,08	2 135,00	4 440,80
69.	29131245031911	Robinet din fonta si alama (de aerator automat 1/2")	buc	2,06	123,00	253,38
70.	2913124503250	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse d=50mm	buc	4,16	1 215,00	5 054,40
71.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,06	70,00	144,20
72.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	70,00	144,20
73.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	3,15	466,67	1 470,01
74.	3220137315778	Decapant	kg	1,47	300,00	441,00
75.	3320517352230	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=75	m	57,32	30,00	1 719,60
76.	3320517352231	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=65	m	36,77	15,00	551,55
77.	3320517352232	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=40	m	35,69	12,50	446,12
78.	3320517352233	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=32	m	38,93	10,60	412,66
79.	3320517352234	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=25	m	135,19	7,00	946,33
80.	3320517352235	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=20	m	32,45	5,50	178,48

81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
82.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
83.	4100126202818	Apa	m3	0,46	0,00	0,00
84.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,05	8 500,00	425,00
Total materiale de constructii						96 524,65

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,05	550,00	27,50
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,07	48,00	291,36
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,01	100,00	201,00
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,08	25,00	2,00
Total utilaje de constructii						521,86

Total	lei	158 964,04
TVA	20,00 %	31 792,81

Total deviz:

190 756,85

Intocmit

SC,,Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01 din str. Constantin Tanase, 7.

Autoritatea Contractantă: Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova

Ofertant: SC „Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7
APA SI CANALIZARE**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare				
		1.1. Demontarea				
1	RpSA22D	Demontarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (K=0.4)	m			5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	50,00	4,80
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	48,00	0,32
2	IC35D	Demontarea teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (K=0.4)	m			9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	50,00	9,00
		1.2. Sistema A1,T3, T4				
3	RpSA21F	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm	m			208,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	50,00	29,00
	25212167170501	Teava din material plastic d =63 mm	m	1,0200	122,50	124,95
	2523156719430	Fitungi din material plastic d=63mm	κ-τ		147,00	49,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0250	43,00	1,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	300,00	3,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0353	48,00	1,76
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=65	m			33,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	50,00	17,50
	3320517352231	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=65	m	1,0300	15,00	16,20
5	RpSA21D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m			95,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4700	50,00	23,50
	25212167170502	Teava din material plastic d =40 mm	m	1,0200	47,50	48,45
	2523156719431	Fitungi din material plastic d=40mm	κ-τ		627,00	19,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	300,00	2,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	48,00	1,37
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=40	m			31,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	50,00	17,50
	3320517352232	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=40	m	1,0300	12,50	13,52
7	RpSA21C	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			70,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	50,00	22,50
	25212167170503	Teava din material plastic d =32mm	m	1,0200	30,80	31,42
	2523156719432	Fitungi din material plastic d=32mm	κ-τ		445,00	12,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	300,00	2,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	48,00	1,31
8	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=32	m			28,96
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	50,00	17,50
	3320517352233	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=32	m	1,0300	10,60	11,46
9	RpSA21B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			51,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3900	50,00	19,50

1	2	3	4	5	6	7
	25212167170504	Teava din material plastic d=25mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719433	Fitungi din material plastic d=25mm	κ-τ		1 000,00	8,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	300,00	1,80
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	48,00	1,12
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=25	m			25,07
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	50,00	17,50
	3320517352234	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=25	m	1,0300	7,00	7,57
11	RpSA21A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			38,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	50,00	18,00
	25212167170505	Teava din material plastic d=20mm	m	1,0200	12,00	12,24
	2523156719434	Fitungi din material plastic d=20mm	κ-τ		150,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	300,00	1,80
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	48,00	1,06
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=20	m			23,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	50,00	17,50
	3320517352235	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=20	m	1,0300	5,50	5,95
13	RpSA10F	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2"	m			424,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4000	50,00	70,00
	2722103306050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=2"	m	1,0100	248,00	255,52
	2875274117950	Fitingi din otel d=2"	κ-τ		3 075,00	99,19
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=65	m			33,72
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	50,00	17,50
	3320517352231	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=65	m	1,0300	15,00	16,22
15	RpSA10G	Montarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, in coloane la cladiri de locuit si social -culturale avind diametrul de 2 1/2"	m			473,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	50,00	95,00
	2722103306051	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d=2 1/2"	m	1,0100	265,00	270,35
	2875274117951	Fitingi din otel d=2 1/2"	κ-τ		5 720,00	107,92
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=75	m			49,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	50,00	17,50
	3320517352230	Tub izolat "Armaflex" b=9mm d=75	m	1,0300	30,00	32,45
17	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" (deaerator automat 1/2")	buc			135,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	50,00	9,00
	29131245031911	Robinet din fonta si alama (deaerator automat 1/2")	buc	1,0000	123,00	126,69
18	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 15	buc			72,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	50,00	11,00
	2875274201015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=15mm	buc	1,0000	60,00	61,20
19	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20	buc			105,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2875274201020	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=20mm	buc	1,0000	90,00	91,80
20	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 25	buc			135,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,00
	2875274201025	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=25mm	buc	1,0000	116,00	118,32
21	RpSD25D	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 32	buc			192,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	50,00	24,00
	2875274201032	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d=32mm	buc	1,0000	165,00	168,30
22	RpSD33C	Montarea robinetului de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50 mm	buc			1 551,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9700	50,00	48,50
	2710603454306	Flanse D=50mm	buc	2,0000	115,00	239,20
	2913124503250	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse d=50mm	buc	1,0000	1 215,00	1 263,60
23	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20. Clapeta reversibila cu mufa 20	buc			131,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2875274201021	Clapeta reversibila cu mufa 20	buc	1,0000	115,00	117,30

1	2	3	4	5	6	7
24	RpSB43B	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea 2,1 - 10 kg	kg			37,74
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1800	50,00	9,00
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	23,80	26,24
25	RpSD31B	Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc			3 076,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	50,00	240,00
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	466,67	490,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	1 325,00	1 391,25
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	175,00	183,75
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	34,00	714,00
26	RpSF05B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			10,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	50,00	10,00
27	RpSF05C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,00	8,00
28	RpSF06B	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m			7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	50,00	7,50
29	RpSF06C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	50,00	5,51
30	RpSF09B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			5,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	50,00	5,00
31	RpSF09C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	50,00	3,00
		1.3. Canalizare C1				
32	RpSB13E	Montarea tevei din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			85,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	50,00	19,00
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare D=110mm	m	1,0300	62,30	64,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	95,00	1,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	43,00	0,65
33	RpSB13C	Montarea tevei din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			66,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare D=50mm	m	1,0300	49,20	50,68
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	95,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	43,00	0,52
34	RpSB10E	Montarea tevei din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			145,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	50,00	43,00
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare D=110mm	m	1,0300	79,20	84,86
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	205,00	6,88
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,0150	670,00	10,53
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	21,13	0,20
35	RCsB300	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm	buc			170,00
	7123011000200	Betonist	h-om	0,6050	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2590	50,00	13,00
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0119	8 500,00	85,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0851	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,4200	100,00	42,00
36	RCsB30S	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm	buc			220,33
	7123011000200	Betonist	h-om	0,7560	50,00	37,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3240	50,00	16,17
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0132	8 500,00	113,33
	4100126202818	Apa	m3	0,1243	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,5300	100,00	53,00

1	2	3	4	5	6	7
37	RpSA42I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 160 (toc L=1m)	buc			476,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	50,00	36,00
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D=160, L=1,0m	buc	1,0000	430,00	430,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	41,70	5,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0530	40,00	2,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0490	50,00	2,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,40	1,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	315,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
38	RpSA42I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 160 (toc L=1m)	buc			322,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	50,00	36,00
	2522103304841	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D=200, L=0.5m	buc	1,0000	275,00	275,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	41,70	4,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0530	40,00	2,13
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0490	50,00	2,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,40	1,02
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	315,00	1,05
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
39	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 561,50
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	50,00	385,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,40	455,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	315,00	252,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	385,00	288,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
40	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. Clapeta de aerisire d=50	buc			38,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2523156721037	Clapeta de aerisire d=50 canalizare	buc	1,0000	24,00	24,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	95,00	0,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	43,00	0,57
41	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 969,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	50,00	115,00
	2622102438000	Lavoar "Cersanit"	buc	1,0000	900,00	918,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	90,00	91,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	12,00	3,66
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	745,00	759,90
42	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			650,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	50,00	100,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,00
43	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 908,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	50,00	260,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior "Cersanit Eco"	buc	1,0100	2 050,00	2 132,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	70,00	72,10
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	70,00	72,10
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,80
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	180,00	185,40
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	90,00	92,70
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	62,30	32,09
44	RpSC19A	Montarea cuva pentru dus	buc			1 111,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	50,00	112,50
	2875114200780	Cuva pentru dus	buc	1,0000	920,00	947,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,50
45	RpSD19B	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din beton	buc			930,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	50,00	57,50

1	2	3	4	5	6	7
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	864,00	872,64
46	RpSC22B	Montarea chiuvetei din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton	buc			1 237,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7500	50,00	87,50
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	990,00	999,90
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	80,00	80,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	50,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,80	18,64
47	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			650,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	50,00	100,00
	2913124201371	Baterie amestecatoare pt. chiuvetei cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,00
48	RpSD23C	Montarea robinetului cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm	buc			3 287,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8400	50,00	42,00
	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse D=100mm	buc	1,0000	2 135,00	2 220,40
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0800	23,80	26,77
	2710603454305	Flanse D=100mm	buc	2,0000	480,00	998,40
49	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin. Uscator de prosoape	buc			1 281,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	50,00	27,00
	2875114201170	Uscator de prosoape	buc	1,0000	1 230,00	1 254,60
50	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	50,00	4,00
		2. Costul utilaj.				
51	pret	Stingatoare	buc			370,00
	262-0001	Stingatoare OP-8	buc	1,0000	370,00	370,00

APROBAT:

Intocmit
SC,,Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.